
                                                             

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
OSTRAVA 

  

                       

 

                  

 

 

                                 

                                  

                             

 

                            

 

      

                              

      

   

 

 
 

R O Z P I S 
 

MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ  
MĚSTSKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU 

OSTRAVA 
PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020 / 2021 

 

P O D Z I M   2 0 2 0 



      
 

 

 

 

 



 

1 
 

 
 

 

 
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava 702 00,  IČO  228 80 259 

 
 

sekretariát – Mgr. Paskal Trigas 
tel.:  +420 605 942 347  
e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  
web : www.fotbal.cz 
bankovní spojení : Česká spořitelna Ostrava, č. ú. :   262 3137 379 / 0800 

 
Informační systém FAČR :  https://is.fotbal.cz 
Úřední deska FAČR :  https://urednideska.fotbal.cz 
  
 

R O Z P I S 
 

mistrovských soutěží Městského fotbalového svazu Ostrava 
pro soutěžní ročník 2020/2021 

 
MISTROVSKÉ SOUTĚŽE 

 
* Městský přebor muži sk. A   ………….…...……………… 10 družstev 
* Městská soutěž muži sk. B    ..………..…………………… 9 družstev 
* Městská soutěž veteráni …………………………… ……... 6 družstev 
* Městský přebor starší dorost …………….………………... 9 družstev 
* Městský přebor starší žáci (6+1)  …………………………. 10 družstev 
* Městský přebor mladší žáci (7+1) sk. A………….……….. 8 družstev 
* Městský přebor mladší žáci (7+1) sk. B………….……...... 8 družstev 
* Městský přebor TOP U11 (5+1) ………………………….. 10 družstev 
* Městská soutěž U11 (5+1) sk. A ……………………….…. 9 družstev 
* Městská soutěž U11 (5+1) sk. B ..……………..………….. 9 družstev 
* Městská soutěž U11 (5+1) sk. C ..……………..………….. 9 družstev 
* Městský přebor TOP U9 (4+1)  …………………………... 8 družstev 
* Městská soutěž U9 (4+1) sk. A  ……………………..……. 10 družstev 
* Městská soutěž U9 (4+1) sk. B  ……………….…………. 10 družstev 
 

mailto:mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/
https://is.fotbal.cz/
Úřední%20deska%20FAČR%20:https:/urednideska.fotbal.cz
Úřední%20deska%20FAČR%20:https:/urednideska.fotbal.cz


 

2 
 

                                      

 
 

         

Fotbalová asociace České republiky 

Termínová listina mistrovských soutěží 
 

Městského fotbalového svazu Ostrava 
( Podzimní část soutěžního ročníku 2020/2021 ) 

 

Den Termín 
Úřední 
začátek 

MěP 
muži 

 
3.kolově 

(1x10 a 1x9) 

MěS 
veteráni 

(6+1) 
3.kolově 

(6) 

MěP 
st.dorost 

(10+1) 
 

(9) 

MěS 
st.žáci 

(6+1) 
 

(10) 

MěP 
ml.žáci  

(7+1)  
3.kolově 

(2x8) 

So 15.08. 17:00 2.     

So 22.08. 17:00 3.     

So 29.08. 17:00 4.     

So 05.09. 16:30 5.  5. 5. 5. 

So 12.09. 16:00 6. 1. 6. 6. 6. 

So  19.09. 16:00 7. 2. 7. 7. 7. 

So 26.09. 16:00 8. 3. 8. 8. 2. 

So 03.10. 15:30 9. 4. 9. 9. 1. 

So 10.10. 15:00 10. 5. 2. 2. 4. 

So  17.10. 15:00 11. 6. 3. 3. 3. 

So *24.10. 14:00 12. 7. 4. 4. 8. 

St 28.10. 14:00 1.  NT NT NT 

So 31.10. 14:00 13. NT 1. 1. 9. 

So 07.11. 14:00 14.  NT NT 10. 

So 14.11. 13:30 15.     
  

*    -  změna času v noci ze 24.10. na 25.10. 2020     

Hrací dny:   
   

MěP muži    hrají    SOBOTY - ÚZM 
 MěS veteráni   hrají    STŘEDY  - ÚZM 

MěP st. dorost    hrají     SOBOTY  - 2 hod. 30 min. před ÚZM 

 MěS st. žáci (6+1)    hrají    SOBOTY v 10. 00 hodin 
 MěP ml. žáci (7+1)  hrají    NEDĚLE  v 10. 00 hodin 
 

             
      

 
 



 

3 
 

 
 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Termínová listina mistrovských soutěží 
 

Městského fotbalového svazu Ostrava 
MěP TOP U11 a MěS U11 (5+1) 

TOP U9 a MěS U9 (4+1) 

( Podzimní část soutěžního ročníku 2020/2021 ) 
 

Den Datum Hodina 
TOP U11, Sk. A, B, C  (5+1) 

TOP U9, Sk. A, B  (4+1) 
TERMÍN 

Nejzazší  
začátek utkání 

So  05.09. 16:00 5. 31.08.- 06.09. 18:00 

So 12.09. 16:00 6. 07.09.- 13.09. 17:30 

So 19.09. 16:00 7. 14.09.- 20.09. 17:30 

So 26.09. 16:00 2. 21.09.- 27.09. 17:00 

So 03.10. 16:00 1. 28.09.- 04.10. 17:00 

So 10.10. 16:00 4. 05.10.- 11.10. 16:30 

So 17.10. 16:00 3. 12.10.- 18.10. 16:30 

So *24.10. 16:00 8. 19.10.- 25.10. 16:00 

So 31.10. 15:00 9. 26.10.- 01.11. 15:00 

So 07.11. 14:30 NT. 02.11.- 08.11. 14:30 
 

*    -  změna času v noci ze 24.10. na 25.10. 2020     
 

STK MěFS upozorňuje kluby hrající soutěže přípravek U11 a U9 
      na dodržování ustanovení SŘF a RS 2020/21 

  
  

Žádost o změnu termínu v utkáních přípravek U11 a U9 musí být oznámena 
druhému klubu nejpozději do 10 dnů před stanoveným termínem utkání (§ 8, 
odst.4 SŘF).  Dohoda obou družstev a souhlas řídícího orgánu musí být provedeny 
vždy prostřednictvím elektronického informačního systému IS FAČR. 

                                              
 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



4 
 

                                                      
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU PRO SOUTĚŽE MĚFS OSTRAVA 
 

 
 

Článek 1 – Působnost (§3 SŘF)      
 

Soutěžní řád (dále jen ,,SŘF´´) se vztahuje na členy FAČR účastnící se soutěží organizovaných 
FAČR nebo jejími pobočnými spolky, pokud SŘF nebo jiný předpis nestanoví jinak (§3 SŘF). 
 

Článek 2 – Řídící orgán soutěže (§3 SŘF) 
 

1.  Řídící orgán soutěže organizuje a řídí příslušnou soutěž a stanovuje práva a povinnosti pro 
její účastníky v souladu se SŘF (§ 6, odst. 1 SŘF).  
 

2.   Řídící orgán soutěže:  
 

a)    vydává vždy před začátkem soutěžního ročníku rozpisy soutěží, kdy rozpisy soutěží se 
mohou odchýlit od ustanovení SŘF a dalších předpisů FAČR pouze tam, kde to SŘF 
nebo jiný předpis výslovně připouští; neplatná jsou taková ustanovení rozpisu soutěží, 
která jsou v rozporu s účelem a nastavením elektronického informačního systému. 

b)      deleguje své pravomoci dle odst. 1 sportovně-technické komisi, kterou za tímto 
účelem zřizuje. 

 

3.    Další pravomoci řídícího orgánu soutěží jsou uvedeny v §6 SŘF. 
 

4.    Řídící orgán soutěže je oprávněn v souvislosti s opatřeními proti šíření nemoci COVID-19 
změnit se souhlasem Sekretariátu FAČR rozpis soutěže i v průběhu soutěžního ročníku.  
 

Článek 3 – Sportovně technická komise (§7 SŘF) 
 

1.  Sportovně technická komise (dále jen ,,STK´´) je v působnosti řídícího orgánu soutěží 
povinna v souladu s §7 SŘF navrhovat k projednání disciplinární přečiny s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání:   
 

a)   odmítne-li družstvo v případě vyplňování písemného Zápisu o utkání předložit Listinu 
hráčů a současně neumožnit kontrolu totožnosti startujících hráčů;   

b)   odehraje-li členský klub soutěžní utkání v jiném termínu, nebo na jiném hřišti, než 
schválil řídící orgán soutěže;   

c)   není-li možné sehrát soutěžní utkání, protože organizátor utkání nepřipravil bez 
oprávněného důvodu hrací plochu tak, aby byla způsobilá ke hře, nebo ji nevyznačil 
dle PF;   

  

d)   nenastoupí-li družstvo členského klubu bez závažných důvodů k soutěžnímu utkání 
anebo  nastoupí k utkání po uplynutí čekací doby stanovené PF;   

e)   opustí-li družstvo členského klubu bez závažných důvodů svévolně hrací plochu 
v průběhu soutěžního utkání anebo v takovém utkání bez závažných důvodů odmítne 
pokračovat a soutěžní utkání se z tohoto důvodu nedohraje;   

  

f)   bylo-li soutěžní utkání předčasně ukončeno v důsledku inzultace rozhodčího některým 
příslušníkem družstva účastných členských klubů;   

  

g)   bylo-li soutěžní utkání ovlivněno způsobem, který odporuje principu poctivého 
sportovního  soutěžení;   

  

h)       nastoupí-li hráč neoprávněně k soutěžnímu utkání;  
 
 



5 
 

i)        bylo - li soutěžní utkání ukončeno z důvodu, že počet hráčů družstva klesl pod povolený     
počet stanovený PF. 

 

2. STK navrhuje k projednání disciplinární přečin odhlášení družstva členského klubu ze 
soutěže s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže (SŘF §7, 
odst. 2). 
 

3.  STK dále ukládá za porušení ustanovení Soutěžního řádu v souladu se SŘF §7, odst. 3, 
písm. d) pořádkovou pokutu až do výše 10.000,- Kč. 
 

Článek 4 – Rozpis soutěže a termínová listina (§8 SŘF) 
 

1.   Rozpis soutěže (dále jen ,,RS´´) obsahuje zejména: 
     -  termínovou listinu soutěže, 
     -  práva a povinnosti účastníků soutěže, 
     -  výši soutěžního vkladu a způsob hrazení startovného,  
     -  minimální požadavky na hřiště dle PF, včetně podmínek užití náhradního hřiště, 

- stanovení počtu postupujících a sestupujících družstev, včetně systému postupů a 
sestupů. 

 

2. Termínová listina musí být přizpůsobena rozpisům vyšších soutěží, co do systému postupů, 
sestupů, včetně počtu postupujících - sestupujících družstev, termíny utkání jsou závazné pro 
všechna družstva členských klubů příslušné soutěže.  
 

3. Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a se souhlasem řídícího orgánu soutěže 
odehrát utkání mimo stanovený termín. Dohoda družstev o změně termínu musí být 
uložena do elektronického informačního systému (dále jen ,,IS FAČR´´) nejpozději 17 dnů 
před původně stanoveným termínem utkání. Dohoda družstev a souhlas řídícího orgánu 
soutěže dle předchozí věty musí být proveden vždy prostřednictvím IS FAČR nejpozději 10 
dnů před stanoveným termínem utkání (§8, odst. 4 SŘF).   
 

a)  Řídící orgán soutěže vyměřuje poplatek za schválení dohody klubů pro případ, kdy 
družstva uloží tuto dohodu do elektronického informačního systému v následujících 
lhůtách: 

 

- nejpozději 17 dnů před původně stanoveným termínem utkání  100,- Kč všechny kategorie  
- 16 dnů až 11 dnů před původně stanoveným termínem utkání  200,- Kč všechny kategorie  
- 10 dnů až 4 dny před původně stanoveným termínem utkání  300,- Kč všechny kategorie  
- 3 dny a méně před původně stanoveným termínem utkání 300,- až 500,-Kč všechny k.      

- nejpozději 10 dnů před původně stanoveným termínem utkání    50,- Kč kat. přípravek 
- méně než 10 dnů před původně stanoveným termínem utkání    100,- Kč kat. přípravek 
 

 

b)  Organizátor utkání je oprávněn ve lhůtě nejpozději 21 dnů před stanoveným 
termínem mistrovského utkání provést změnu termínu a místa utkání (so - ne - 
svátek), a to tak, že příslušnou změnu ve stanoveném termínu a místu utkání předloží 
řídícímu orgánu soutěže ke schválení a soupeři na vědomí (§10, odst. 2, Příloha č. 2 
SŘF) za poplatek ve výši 800,- Kč.   

 

c)  Organizátor utkání je oprávněn navrhnout bez souhlasu soupeře řídícímu orgánu 
soutěže, aby konkrétní soutěžní utkání (akce obce, pouť, sponzoři apod.) odehrál 
v jiném termínu, než který byl stanoven pro soutěžní ročník, a to v termínu nejpozději 
do 15 dnů ode dne prvního soutěžního utkání příslušné části soutěže. 

 



6 
 

d)  Dohoda o změně termínu utkání nebo místa na nadcházející víkend bude 
akceptována nejpozději do čtvrtka 19:00, a to předepsaným způsobem v IS FAČR. Na 
pozdější dohody nebude brán zřetel.   

 

4. Začátky dopoledních utkání dle Termínové listiny se stanovují od 09:00 hod., dřívější 
začátek jen na základě vzájemné dohody. Utkání při umělém osvětlení je možno hrát po 
dohodě soupeřů a po schválení řídícím orgánem soutěže. 
Řídící orgán soutěže upozorňuje, že nebude schvalovat dopolední začátky mládežnických 
utkání hraných v pracovních dnech.   
 

5. K zajištění regulérnosti soutěže může řídící orgán soutěže stanovit pro některá utkání 
jednotné začátky, zejména v závěrečných kolech. Řídící orgán soutěže může stanovit, že 
čekací dobu nelze čerpat v případech, kdy v zájmu regulérnosti průběhu soutěže nařídí 
sehrání některých utkání jednoho kola v jeden den a hodinu. 
 

6. Náhradní termíny jsou středy, příp. se souhlasem řídícího orgánu i jiný pracovní den. 
V případě nesehrání nebo nedohrání utkání jsou oba členské kluby povinny dohodnout se na 
náhradním termínu, takové utkání musí být sehráno do 14 dnů od původně stanoveného 
termínu. Svou dohodu uvedou kluby do Zápisu o utkání, náležitosti tohoto ustanovení 
kontroluje rozhodčí. V případě, že se družstva nedohodnou, nařídí řídící orgán soutěže 
v souladu se SŘF náhradní termín. 
 

7. Důvody pro odložení schváleného termínu soutěžního utkání z důvodu opatření proti 
šíření nemoci COVID-19 jsou uvedeny v § 5, odst.1, přílohy č. 6 SŘF. Členské kluby jsou 
povinny dohodnout se na novém termínu utkání do 3 dnů po původním termínu utkání, 
nový termín musí být sjednán nejpozději do 4 týdnů od původního termínu utkání (s 
výjimkou u kategorie žáků a mladších – do 6 týdnů).     
 

Článek 5 – Zápis o utkání (§9 SŘF) 
 

1. Zápis o utkání (dále jen ,,ZoU´´) se pořizuje v IS FAČR, k jehož vyplnění poskytuje 
organizátor utkání delegovanému rozhodčímu potřebné vybavení dle § 9 SŘF. 
 

2. Pokud podmínky nedovolují zpracování ZoU stanoveným způsobem, vyplní se náhradní 
formulář ZoU ručně (tiskopis ZoU FAČR) a do IS FAČR bude převeden rozhodčím utkání (v 
souladu s nařízením STK) dodatečně do 12:00 hod. dne následujícího po utkání. Rozhodčí 
utkání zodpovídá za doručení písemného zápisu řídícímu orgánu soutěží (osobně, 
doporučeně poštou) nejpozději do 48 hod. po termínu utkání. 
V případě nedostavení se delegovaného rozhodčího je za pořízení ZoU v IS FAČR 
zodpovědný organizátor utkání. 
Výše uvedené ustanovení o povinnosti organizátora za pořízení ZoU v IS FAČR se použije 
také pro utkání kategorie starších a mladších přípravek. 
 

3. Nepořídí-li klub ZoU v IS FAČR bez důvodu hodného zvláštního zřetele, bude řídícím 
orgánem soutěže potrestán uložením pořádkové pokuty dle SŘF a RS, čl. 48/1. 
 

Článek 6 – Soupiska družstva (§10 SŘF) 
 

1. Soupiska družstva určuje příslušnost hráčů k příslušnému družstvu členského klubu. 
Způsob, povinnost vyplnění a termín předložení je stanovena § 10 SŘF. Soupisku družstva 
vyplňuje klub, který má v soutěžích přihlášeno „B“ (případně „C“) družstvo ve stejné 
kategorii. 
 

2.  Soupisku družstva je oprávněn vyplnit administrátor členského klubu na předepsaném 
formuláři v IS FAČR. Na soupisku družstva je povinen zařadit nejméně 11 hráčů, případně 



7 
 

alespoň takový počet hráčů, v jakém se soutěž hraje, z centrální evidence členství členského 
klubu dle příslušné věkové kategorie soutěže. 
 

3.  Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na 
předepsaném formuláři v IS FAČR, a to vždy nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části 
soutěže. Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části daného soutěžního ročníku 
(podzimní – jarní). 
 

4.  Změny v soupisce družstva je administrátor členského klubu oprávněn provádět pouze 
před začátkem jednotlivé části soutěžního ročníku. V průběhu příslušné části SR je členský 
klub oprávněn nahlásit řídícímu orgánu soutěže změny v soupisce družstva pouze v případě, 
že dojde k přestupu hráče ze soupisky družstva, nebo k doloženému dlouhodobému zranění 
hráče ze soupisky družstva. Řídící orgán soutěže po schválení provede takovou změnu 
soupisky. Případnou nečinnost hráče ze soupisky družstva zdůvodní klub písemně nejpozději 
do 5 dnů od posledního mistrovského utkání v dané části soutěže, byl-li důvodem nečinnosti 
zdravotní stav hráče, přičemž je klub povinen předložit lékařskou zprávu. 
 

5. Nepředloží-li klub řádné odůvodnění nebo neodůvodní-li nečinnost hráče vážnou 
překážkou, bude potrestán pořádkovou pokutou dle RS, čl. 48, odst. 4 za každého nečinného 
hráče ze soupisky. 
 

6.  Ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat (tj. být 
uvedeni v ZoU) v jednom soutěžním utkání nižší soutěže pouze dva hráči.  
 

Článek 7 – Mistrovské soutěže a hodnocení výsledků (§11, §12, §14 SŘF) 
 

1.  Mistrovské soutěže se hrají každý s každým zpravidla dvoukolově dle SŘF a tohoto RS 
v období podzimní a jarní části soutěžního ročníku (§ 11 a § 12 SŘF).   
 

2. Hodnocení výsledků ve všech mistrovských utkáních MěFS Ostrava (vyjma soutěží 
přípravek) v případě nerozhodného výsledku je v souladu s § 14, odst. 2 SŘF prováděno 
rozstřelem ze značky pokutového kopu dle pravidla 10 PF, přičemž vítězi se přidělují do 
tabulky dva body, poraženému jeden. 
 

Článek 8 – Zařazení družstva klubu do soutěže (§16 SŘF) 
 

1.  Zařazení družstva klubu do soutěže provede řídící orgán soutěže na základě splnění 
podmínek uvedených v § 16 SŘF a návrh zařazení zveřejní před Losovacím aktivem na úřední 
desce FAČR https://urednideska.fotbal.cz. 
 
 

2.   Přihlášku družstva členského klubu do soutěže v souladu s § 16, odst. 3 SŘF je členský 
klub povinen doručit řídícímu orgánu v termínu (§ 10, odst. 9, Příloha č.2 SŘF).  
 

Článek 9 – Losovací aktiv (§17 SŘF) 
 

1.  Losovací aktiv (dále jen ,,LA´´) pořádá řídící orgán soutěže nejdříve po ukončení 
soutěžního ročníku a po termínu losovacích aktivů vyšších mistrovských soutěží. 
 

2.  LA jsou povinni účastnit se zástupci všech členských klubů, které podaly přihlášku 
družstva do soutěže. 
 

3.  Zpětvzetí přihlášky družstva do soutěže jsou členské kluby oprávněny podat pouze do 
posledního dne předcházejícího konání LA.  
 

4.   LA schvaluje zařazení družstev do skupin soutěží a zahájení soutěžního ročníku. 
 

5.  Řídící orgán soutěže není oprávněn zahájit soutěžní ročník v případě, že není ukončen 
soutěžní ročník předchozí.  
 

https://urednideska.fotbal.cz/


8 
 

6.   Ukončit soutěžní ročník v jakékoliv soutěži před odehráním všech plánovaných utkání je 
oprávněn pouze Výkonný výbor FAČR. 
 

7.  LA je ukončen rozhodnutím řídícího orgánu soutěže o uzavření daného soutěžního 
ročníku, schválením zařazení družstev do skupin příslušných soutěží a rozhodnutím řídícího 
orgánu o zahájení nového soutěžního ročníku. 
 

Článek 10 – Pořadí družstev v soutěži (§18 SŘF) 
 

1.  Vítězem soutěže nebo její skupiny je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. 
 

2.  Posledním družstvem nebo její skupiny je družstvo, které dosáhne nejnižšího počtu bodů. 
 

3. V případě shodného počtu bodů více družstev po odehrání všech soutěžních utkání 
příslušné soutěže, rozhoduje se o pořadí v souladu s ustanovením § 18, odst. 3 SŘF. 
 

4. V případě shodného počtu bodů více družstev v průběhu soutěžního ročníku, rozhoduje se 
o pořadí v souladu s ustanovením § 18, odst. 4 SŘF. 
 

5. V případě shodného počtu bodů více družstev v různých skupinách stejné soutěže po 
odehrání shodného počtu soutěžních utkání, rozhoduje se o pořadí v souladu s ustanovením 
§ 18, odst. 5 SŘF. 
 

6. V případě, že soutěžní ročník bude ukončen v průběhu soutěžního ročníku před 
odehráním všech soutěžních utkání, všechna družstva v soutěži neodehrají stejný počet 
utkání, rozhoduje se o pořadí v souladu s ustanovením § 6, přílohy č. 6 SŘF. 
 

Článek 11 – Postupy a sestupy s doplňováním míst v soutěžích (§19 SŘF) 
 

1.  Podmínky postupu stanovuje § 19 SŘF. Poslední družstvo skupiny soutěže sestupuje do 
nižší soutěže, pokud není jiným předpisem stanoveno jinak. V případě kolize více družstev 
klubu upravuje podmínky sestupu a postupu § 20 SŘF. 
 

2.   Při doplňování uvolněných míst v soutěžích se postupuje podle ustanovení § 21 SŘF. 
 

3.   Ustanovení § 19 SŘF o postupech a sestupech se použije jen tehdy, pokud se v soutěži do 
ukončení soutěžního ročníku odehraje více než polovina všech plánovaných utkání. 
 

3.   Soutěže mužů MěFS Ostrava v SR 2019/20 – ustanovení STK 
 

Mistrovská soutěž Městský přebor muži v SR 2020/2021 je rozdělena do dvou skupin (MěP 
muži sk. A, MěP muži sk. B), hraje se systémem každý s každým tříkolově 
(podzim/jaro/podzim). Družstvo, které se po odehrání všech utkání v rámci jedné skupiny 
umístí na prvním místě, má právo utkat se s družstvem, které se umístilo na prvním místě 
druhé skupiny, o celkové vítězství v soutěži a právo postupu do vyšší soutěže (I.B tř. MS KFS) 
při splnění dalších povinností daných předpisy FAČR (§ 19, odst. 1 SŘF).  
Celkovým vítězem soutěže se stane družstvo, které získá ve dvojutkání hraném pohárovým 
systémem doma - venku více soutěžních bodů. V tomto dvojutkání je stanoveno pravidlo 
pohárového systému počítání branek, tedy branka dosažená na hřišti soupeře má vyšší 
hodnotu při shodném součtu skóre z obou utkání. Pokud se o vítězi tohoto dvojutkání 
nerozhodne podle pravidla pohárového systému počítání branek, následuje rozstřel ze 
značky pokutových kopů k určení celkového vítěze.  
Městská soutěž muži v SR 2021/2022 bude ustavena v případě, že se přihlásí alespoň 21 
mužstev (vyjma postupujících, ale včetně sestupujících z vyšších soutěží a nově přihlášených 
mužstev). V takovém případě bude Městský přebor muži redukován na 14 účastníků. Počet 
sestupujících družstev do Městské soutěže muži bude odvislý od celkového počtu družstev, 
které se přihlásí do SR 2021/2022, a to v souladu s § 19, odst. 4 SŘF následovně: 



9 
 

 

Sestupy a postupy pro variantu 21 až 24 mužstev za podmínky 1 postupující, 1 sestupující a 2 
až 5 nově přihlášených mužstev: 
 

MěP muži 2020/2021 19 19 19 19 

Postup do I.B třídy MSKFS -1 -1 -1 -1 

Sestup z I.B třídy MSKFS +1 +1 +1 +1 

Sestup z MěP do MěS -5 -5 -5 -5 

MěP muži 2021/2022 14 14 14 14 

Nově přihlášená mužstva +5 +4 +3 +2 

MěS muži 2021/2022 5+5 5+4 5+3 5+2 
 
 

Sestupující budou určeni v souladu s § 18, odst. 4 SŘF, v případě ukončení soutěžního 
ročníku v průběhu soutěžního ročníku před odehráním všech soutěžních utkání v souladu s § 
6, přílohy č. 6 SŘF. 
 

Mistrovská soutěž Městská soutěž veteráni (dále jen ,,MěS veteráni´´) v SR 2020/21 je hrána 
systémem každý s každým tříkolově (podzim/jaro/podzim).  
V utkání MěS veteránů (6+1) se udělují osobní tresty (ŽK a ČK). Pokud hráč/i obdrží v utkání 
ČK, družstvo hraje 10 minut v menším počtu o tohoto/tyto hráče (nanejvýš současně dva 
z jednoho týmu). Hráč, který obdržel ČK, již do utkání nesmí nastoupit a po 10 minutách jej 
nahradí jiný hráč týmu.  
Družstvo, hrající takto s nižším počtem hráčů, pokračuje ve hře s nižším počtem hráčů i 
v případě, že branku obdrží nebo vstřelí. 
 

MěS veteránů není postupovou soutěží. Vítěz nemá právo postoupit do vyšší soutěže, tj. 
MěP mužů.   
 

Povoleným postupem pro určení vítěze utkání ve všech mistrovských utkáních mužů 
v případě nerozhodného výsledku je v souladu s čl. 7, odst. 2 RS rozstřel ze značky 
pokutového kopu (pravidlo 10 PF), přičemž vítězi se přidělují do tabulky dva body, 
poraženému jeden. 
 

4.   Soutěže dorostu MěFS Ostrava – ustanovení STK 
 

V případě, že pro SR 2021/22 se přihlásí do Městského přeboru staršího dorostu (dále jen 
,,MěP st.dorostu´´) alespoň 14 mužstev, bude pro SR 2021/22 ustavena Městská soutěž 
dorostu, která bude složena z nově přihlášených družstev a družstev MěP st.dorostu, která 
se umístila na 5. – 7. místě konečné tabulky MěP st.dorostu SR 2020/21 (§ 16 SŘF) v 
přímé návaznosti na sestupy z MS KFS (§ 19, odst. 4 SŘF).  
 

Mistrovská soutěž MěP st.dorostu v SR 2020/21 se hraje systémem každý s každým 
dvoukolově.  
 

Vítěz MěP st.dorostu v SR 2020/21 získává právo postoupit do vyšší soutěže (krajská soutěž 
MSKFS) při splnění dalších povinností daných předpisy FAČR (§ 19, odst. 1 SŘF). 
 

Povoleným postupem pro určení vítěze utkání v mistrovských utkáních MěP st.dorostu 
v případě nerozhodného výsledku je v souladu s § 6, Příloha č. 2 SŘF rozstřel ze značky 
pokutového kopu (pravidlo 10 PF), přičemž vítězi se přidělují do tabulky dva body, 
poraženému jeden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

5.   Soutěže starších žáků – ustanovení STK  
 

Mistrovská soutěž Městský přebor starší žáci (6+1) (dále jen ,,MěP st.žáci 6+1´´) v SR 
2020/21 se hraje systémem každý s každým dvoukolově. 
 

Utkání MěP st.žáci (6+1) se řídí pravidly hry pro utkání mladších žáků 7+1 podle Pravidel 
fotbalu malých forem (ustanovení o velikosti hrací plochy a branek), ke hře se používá míč 
velikosti 5, hrací doba je 2 x 35 minut.  
 

V utkání MěP st.žáci (6+1) se udělují osobní tresty (ŽK a ČK). Pokud hráč/i obdrží v utkání ČK, 
družstvo hraje 10 minut v menším počtu o tohoto/tyto hráče (nanejvýš současně dva 
z jednoho týmu). Hráč, který obdržel ČK, již do utkání nesmí nastoupit a po 10 minutách jej 
nahradí jiný hráč týmu. Družstvo, hrající takto s nižším počtem hráčů, pokračuje ve hře 
s nižším počtem hráčů i v případě, že branku obdrží nebo vstřelí. 
 

V utkáních MěP st.žáci (6+1) se mohou obě družstva dohodnout, že utkání odehrají na hrací 
ploše od „16-ky po 16-ku“ nebo v případě, že budou mít dostatečný počet hráčů (10+1), 
může se utkání odehrát na celou hrací plochu. Rozhodčí tuto skutečnost musí vždy zapsat do 
zprávy rozhodčího v Zápise o utkání. V obou případech náleží rozhodčímu odměna ve výši 
200,- Kč. 
 

Povoleným postupem pro určení vítěze utkání v mistrovských utkáních MěP st.žáci (6+1) 
v případě nerozhodného výsledku je v souladu s § 6, Příloha č. 2 SŘF rozstřel ze značky 
pokutového kopu (pravidlo 10 PF), přičemž vítězi se přidělují do tabulky dva body, 
poraženému jeden. 
 

MěP st.žáci (6+1) není postupovou soutěží, vítěz soutěže nemá právo postoupit do vyšší 
soutěže (krajská soutěž MSKFS). 
 

6.   Soutěže mladších žáků – ustanovení STK                                                  
 

V případě, že pro SR 2021/22 se přihlásí do Městského přeboru mladší žáci (7+1) (dále jen 
,,MěP ml.žáci (7+1)´´) více než 14 mužstev, budou pro SR 2021/22 ustaveny dvě skupiny MěP 
ml.žáků (7+1), a to formou losu.  
 

Utkání MěP ml.žáci (7+1) se řídí pravidly hry pro utkání mladších žáků 7+1 podle Pravidel 
fotbalu malých forem (ustanovení o velikosti hrací plochy a branek), ke hře se používá míč 
velikosti 4, hrací doba je 2 x 30 minut.  
 

V utkání MěP ml.žáci (7+1) se udělují osobní tresty (ŽK a ČK). Pokud hráč/i obdrží v utkání ČK, 
družstvo hraje 10 minut v menším počtu o tohoto/tyto hráče (nanejvýš současně dva 
z jednoho týmu). Hráč, který obdržel ČK, již do utkání nesmí nastoupit a po 10 minutách jej 
nahradí jiný hráč týmu. Družstvo, hrající takto s nižším počtem hráčů, pokračuje ve hře 
s nižším počtem hráčů i v případě, že branku obdrží nebo vstřelí. 
 

V MěP ml.žáci (7+1) se mohou obě družstva dohodnout, že utkání odehrají na hrací ploše od 
„16-ky po 16-ku“ nebo v případě, že budou mít dostatečný počet hráčů (10+1), může se 
utkání odehrát na celou hrací plochu. Rozhodčí tuto skutečnost musí vždy zapsat do zprávy 
rozhodčího v Zápise o utkání. V obou případech náleží rozhodčímu odměna ve výši 150,- Kč.  
 

Povoleným postupem pro určení vítěze utkání v mistrovských utkáních MěP ml.žáci (7+1) 
v případě nerozhodného výsledku je v souladu s § 6, Příloha č. 2 SŘF rozstřel ze značky 
pokutového kopu (pravidlo 10 PF), přičemž vítězi se přidělují do tabulky dva body, 
poraženému jeden.  



11 
 

MěP ml.žáci (7+1) není postupovou soutěží, vítěz soutěže nemá právo postoupit do vyšší 
soutěže (krajská soutěž MSKFS). 
 

7.   Soutěže kategorie U11 – ustanovení STK                                                  
 

V případě, že pro SR 2021/22 se přihlásí do soutěží U11 více jak 10 družstev, bude pro SR 
2021/22 vytvořen Městský přebor TOP U11 (5+1) (dále jen ,,MěP TOP U11 5+1´´), který bude 
složen z družstev, která se umístila na 1.-7. místě konečné tabulky MěP TOP U11 5+1 v SR 
2020/21 a družstev, která se stala vítězi skupin Městské soutěže U11 5+1 sk. A až C v SR 
2020/21. Sestupující a nově přihlášená družstva budou pro SR 2021/22 zařazena do skupin A 
až C s ohledem na územní a ekonomickou účelnost.   
 

MěP TOP U11 5+1 není postupovou soutěží, vítěz soutěže nemá právo postoupit do vyšší 
soutěže (krajské soutěže MSKFS). 
 

8.   Soutěže kategorie U9 – ustanovení STK                                                  
 

V případě, že pro SR 2021/22 se přihlásí do soutěží U9 více jak 10 družstev, bude pro SR 
2021/22 vytvořen Městský přebor TOP U9 (4+1) (dále jen ,,MěP TOP U9 4+1´´), který bude 
složen z družstev, která se umístila na 1.-6. místě konečných tabulek MěP TOP U9 4+1, a 
družstev, která se umístila na 1.-2. místě Městské soutěže U9 (4+1) sk. A a Městské soutěže 
U9 (4+1) sk. B (dále jen ,,MěS U9 4+1´´) v SR 2020/21. Sestupující a nově přihlášená družstva 
budou pro SR 2021/22 zařazena do MěS U9 4+1, sk. A až C s ohledem na územní a 
ekonomickou účelnost.   
 

MěP TOP U9 4+1 není postupovou soutěží, vítěz soutěže nemá právo postoupit do vyšší 
soutěže (krajská soutěž MSKFS). 
 

Článek 12 – Pohár MěFS Ostrava (§22 až §28 SŘF) 
 

1. Řídícím orgánem Poháru MěFS Ostrava je STK MěFS Ostrava, organizace a systém poháru 
je stanovena RS MěFS Ostrava pro SR 2020/21.                

2. Pohár mužů MěFS Ostrava doplňuje mistrovská utkání na základě samostatných přihlášek 
a je kvalifikační soutěží Krajského poháru mužů MSKFS. Utkání Poháru mužů MěFS Ostrava 
jsou soutěžní. 

3. Povoleným postupem pro určení vítěze utkání v soutěžních utkáních Poháru mužů MěFS 
Ostrava v případě nerozhodného výsledku je v souladu § 6, Příloha č. 2 SŘF rozstřel ze 
značky pokutového kopu (pravidlo 10 PF). 

4. Pohár mužů MěFS Ostrava je organizován v termínu po ukončení podzimní části SR 
2020/21. O termínech a místech utkání rozhodne STK MěFS Ostrava. Finálové utkání, jehož 
místo a termín určí STK MěFS Ostrava, se odehraje v průběhu jarní části SR 2020/21.  

5. Pohár MěFS Ostrava v kategoriích mládeže bude v SR 2020/21 organizován formou 
samostatných soutěží Ostravské zimní ligy mládeže 2020/2021 (dále jen,,OZL mládeže´´) 
v jednotlivých věkových kategoriích. OZL mládeže se uskuteční v období leden až březen 
2021 ve sportovní haly a schválených hřištích UT. Soutěže OZL mládeže jsou upraveny 
příslušnými Propozicemi, které schvaluje STK MěFS Ostrava.     
 

Článek 13 – Příslušníci družstva (§29 SŘF) 
 

1.   Příslušníci družstva a jejich práva a povinnosti jsou upřesněny v § 29-32 a 56 SŘF. 
 

2.   Vedoucí družstva - práva a povinnosti upravuje § 30 SŘF. 
 

3.   Trenér družstva a asistent trenéra družstva - práva a povinnosti stanovuje § 31 SŘF. 
 



12 
 

Článek 14 – Družstva mládeže (§33 SŘF) 
 

1. Členské kluby, jejichž družstva mužů hrají soutěže MSKFS, ŘK pro Moravu, FORTUNA 
NÁRODNÍ LIGY nebo FORTUNA LIGY, jsou povinny mít počet družstev v mládežnických 
kategoriích v souladu s § 33 SŘF, resp. licenčními podmínkami podle Přílohy č. 4 SŘF.   
 

Článek 15 – Účast cizinců v družstvu (§34 SŘF) 
 

V soutěžním utkání je za družstvo oprávněno nastoupit nejvýše 5 hráčů, kteří nejsou občany              
členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo kandidátských 
zemí Evropské unie (§ 34, odst. 1 SŘF). 
 

Článek 16 – Práva a povinnosti členského klubu (§35 SŘF, §2, příloha č.6 SŘF) 
 

1.  Členský klub je povinen v souladu s §35 SŘF a §2, příloha č.6 SŘF :   

  

a) podat ve stanoveném termínu přihlášku družstva do příslušné soutěže, jakož i uhradit 
 stanovený soutěžní vklad řídícím orgánem soutěže; 
 

b)    zajistit, aby družstvo členského klubu dohrálo soutěž, do které bylo přihlášeno; 
 

c)    uvolňovat hráče pro účely reprezentace MěFS Ostrava v mládežnických kategoriích; 
 

d)    mít trenéra s trenérskou licencí podle Řádu trenérů FAČR; 
 

e)    mít registrovaného minimálně jednoho hlavního administrátora členského klubu; 
 

f)     dodržovat předpisy FAČR a jejich pobočných spolků (MěFS Ostrava); 
 

g)    mít k dispozici prohlášení hráče o své zdravotní způsobilosti; 
 

h)    do Zápisu o utkání uvést pouze hráče oprávněné startovat v utkání a ostatní  
 příslušníky družstva oprávněné vykonávat funkce v níž jsou v Zápise uvedeni; 
 

i)     umožnit nastoupení k utkání pouze hráčům uvedeným v Zápise o utkání; 
 

j)     hrát soutěžní utkání pouze na hřišti s hrací plochou v souladu s PF – Pravidlo 1; 
 

k)    hrát soutěžní utkání pouze na hřišti schváleném řídícím orgánem soutěže před  
začátkem soutěžního ročníku dle Pravidel fotbalu; 
 

l)     hrát soutěžní utkání pod umělým osvětlením schváleným řídícím orgánem soutěže 
 před začátkem soutěžního ročníku; 
 

m)   mít odpovídající výpočetní techniku s internetovým připojením pro účely přístupu 
 a administrace v elektronickém informačním sytému (IS FAČR); 
 

n)    hrát domácí soutěžní utkání pouze na hřišti, které schválil příslušný řídící orgán 
soutěže; 

o) řídit se ustanovením §2, odst. 3, příloha č.6 SŘF ve smyslu pravidel proti šíření nemoci 
COVID-19;  

p) předložit podepsané formuláře prohlášení o bezinfekčnosti osob uvedených v Zápise 
o utkání před utkáním rozhodčímu utkání; 

q) uchovat podepsané formuláře prohlášení o bezinfekčnosti po dobu jednoho roku po 
skončení soutěžního ročníku, v němž bylo předloženo. 

 

2. Hrát se může pouze na hřištích, které musí splňovat podmínky stanovené v pravidle 1 PF, 
kdy se jedná o hlavní i náhradní hrací plochu, kterou schválil řídící orgán soutěže. Řád 
pořadatelské služby, včetně potvrzeného Plánku hřiště musí být k dispozici při mistrovském 
utkání. Veškeré změny nebo úpravy musí být schváleny řídícím orgánem soutěže. 
 



13 
 

Nově přihlášené kluby předloží před zahájením soutěže ke schválení řídícímu orgánu Řád 
pořadatelské služby včetně Plánku hřiště.   
 

3. V období od 23.10.2020 do 11.04.2021 je dovoleno organizátoru utkání použít hrací 
plochu s hybridním nebo umělým povrchem (zejména z důvodu možného poškození hlavní 
hrací plochy, při nepříznivých klimatických podmínkách, při nebezpečí zranění hráčů a 
neregulérního průběhu utkání) za předpokladu, že náhradní hrací plocha je schválená řídícím 
orgánem soutěže pro danou příslušnou soutěž. 
 

Zneužitím této výjimky se však domácí klub vystavuje možnosti finančního postihu řídícím 
orgánem soutěže. Hostující družstvo musí být připraveno na všechny možnosti. 
 

4. O způsobilosti hrací plochy rozhoduje výhradně R. Neuzná-li rozhodčí hrací plochu za 
způsobilou k soutěžnímu utkání, nemůže být považována za způsobilou ani pro přátelské 
utkání. Na takové ploše nemůže řídit utkání ani jiný rozhodčí (viz. pravidlo 1 PF).  
 

5.  V návaznosti na dlouhodobý vývoj nepříznivých klimatických podmínek vyhodnotí 
pořadatelský klub stav hrací plochy, případně další skutečnosti, a nejpozději do čtvrtka 19:00 
(pro utkání hraná o víkendu) rozhodne o místu, případně změněném termínu mistrovského 
utkání. Tuto skutečnost oznámí soupeři (telefonicky) a sekretáři MěFS Ostrava, případně 
předsedovi STK MěFS Ostrava (v obou případech telefonicky nebo SMS). Na pozdější 
oznámení o nezpůsobilosti hrací plochy nebude brán zřetel a v takovém případě posoudí 
způsobilost hrací plochy na místě v den mistrovského utkání rozhodčí (viz odst. 4).  
 

6.  V případě, že pořadatelský klub rozhodne, že utkání nelze ve stanoveném termínu a místě 
odehrát, dohodne se soupeřem náhradní termín, žádost vloží do IS FAČR, a to nejpozději do 
úterý 16:00 následujícího týdne. Náhradním termínem se rozumí termín v období nejpozději 
do 14 dnů od původního termínu utkání. Na dohody o náhradních termínech po skončení 
příslušných částí soutěžního ročníku nebude brán zřetel. V případě, že dohoda o náhradním 
termínu nebude vložena do IS FAČR do úterý 16:00, termín utkání bude určen STK. 
 

7.  Ve všech soutěžích MěFS Ostrava je možno utkání odehrát na hrací ploše s umělou trávou 
(UT), na něž klub obdržel písemné atestační osvědčení od KSHP FAČR. Na hřišti s tímto 
povrchem však nelze používat sportovní obuv s vyměnitelnými kolíky. 
 

V případech uvedených v odst. 5 musí hostující družstvo s touto alternativou počítat. 
 

8. Náležitosti hřiště pro soutěže (PF, pravidlo 1) 

a) hrací plocha musí být zcela přírodní, řádně připravená a vyznačená, nebo je-li pravidly 
soutěže povoleno, celá z umělého hracího povrchu, kromě případů, kdy pravidla 
povolují integrovanou kombinaci umělých a přírodních materiálů (hybridní systém), 

b) kryté hráčské lavice pro členy družstva, v soutěžích MěFS Ostrava musí mít minimální 
délku 4m,  

c) vyznačená „Technická zóna“ (TZ) u krytých lavic pro příslušníky družstva musí 
splňovat požadavky schválené IFAB tak, jak jsou uvedeny v pravidle 1 PF, část 9, 

d) vyznačení hrací plochy v souladu s pravidlem 1 PF, část 2, 

e) samostatné šatny pro soupeře a rozhodčí musí být čisté, dostatečně velké, 
uzamykatelné, v chladných dnech vytápěné, které jsou vybaveny lavicemi a věšáky 
přístupné nejméně 1 hodinu před zahájením utkání, 

f) koupelna, sprchy s tekoucí teplou a studenou vodou, 



14 
 

g) zajištění zdravotní služby s potřebným vybavením pro první pomoc s příslušnými 
zdravotnickými potřebami, zejména nosítky (k dispozici u hrací plochy) a potřebně 
vybavenou lékárničkou, 

h) v případě, že kolem hrací plochy není umístěno zábradlí, musí pořadatel utkání 
zabezpečit, aby se osoby nezúčastněné na hře nezdržovaly v blízkosti hrací plochy, tj. 
musí být vzdáleny minimálně 2 m od pomezních čar a min. 4 m od brankových čar 
(viz. pravidlo 1 PF, výklad k pravidlu 1.7), 

i) umístění komerčních reklam je upřesněno v pravidle 1 PF, část 12, umístění Log a 
emblémů upravuje část 13. 

 
 
 

Článek 17 – Práva a povinnosti hráčů (§36, §37 SŘF) 
 

1. Práva a povinnosti hráčů jsou vymezena ustanovením § 36 SŘF. 
 

2. Povinnost lékařské prohlídky je stanovena § 37, odst. 1 SŘF 
 

3. Hráč nebo jeho zákonný zástupce či opatrovník odpovídá za škodu způsobenou výstrojí, 
která není označena jako povinná výstroj v souladu s pravidlem 4 PF (§38 SŘF). Výstroj hráčů, 
včetně upřesnění výkladu pravidel o používání termokalhot a pásky na stulpnách je 
stanovena v pravidle 4 PF. 
 

4. Členské kluby jsou povinny mít k dispozici prohlášení o zdravotní způsobilosti všech svých 
hráčů v souladu s § 37, odst. 2 a 3 SŘF 
 

Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své 
zdravotní způsobilosti ke sportovní činnosti. U hráčů mladších 18-ti let má tuto povinnost 
jejich zákonný  
zástupce v souladu s vyhláškou č. 391/2013 Sb. o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a 
sportu (povinná lékařská prohlídka).  
 

Hráč proto musí vlastnoručně podepsat Prohlášení následujícího znění:  
 

„Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 
absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého 
zdraví“ (SŘF § 37 bod 2).   
 

Za hráče mladšího 18-ti let podepíše uvedené Prohlášení jeho zákonný zástupce. Prohlášení 
samotné musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok (§37, odst. 2 SŘF).                         
5. Dospělý hráč, který nosí brýle, může v utkání hrát na vlastní nebezpečí a současně 
odpovídá i za možné zranění jiných hráčů. U hráčů mladších 18-ti let, kteří nosí brýle, nesou 
odpovědnost zákonní zástupci hráče, kteří před soutěží předají vedoucímu družstva písemné 
prohlášení, kterým svoji odpovědnost potvrdí. 
 

6. Každý hráč uvedený v Zápise o utkání je povinen podepsat před první účastí na fotbalovém 
utkání prohlášení o bezinfekčnosti v souladu s § 4, odst. 1 a 2, příloha č. 6 SŘF. 
 

Článek 18 – Organizátor utkání a pořadatelská služba (§39, §40 až §42 SŘF) 
 

1. Organizátorem utkání je členský klub, který je v Zápise o utkání uveden na prvním místě (§ 
39 SŘF) Technické a pořádkové povinnosti organizátora utkání jsou uvedeny v § 45 a § 46 
SŘF. 
 

2. Hlavní pořadatel musí být členem FAČR a označen dle § 40 SŘF formou rozlišovací vesty s 
popisem. Zároveň je povinen podepsat prohlášení o bezinfekčnosti ve smyslu §4, odst. 1 a 2, 



15 
 

příloha č.6 SŘF. Je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího 
utkání, delegáta utkání, nebo příslušníka družstva (§ 40, odst. 3 SŘF).  
 

3. Povinnosti pořadatelské služby jsou stanoveny v § 41 SŘF. Členové pořadatelské služby 
musí být fyzické osoby starší 18 –ti let, poučeny o svých právech a povinnostech hlavním 
pořadatelem a musí být označeni rozlišovacími vestami. 
 

STK MěFS Ostrava stanovila pro SR 2020/21 minimální počty osob pořadatelské služby 
následovně: 
  

MUŽI   -    MěP              5 + 1 

MUŽI   -    VETERÁNI              2 + 1 

Dorost              3 + 1 

Žáci              2 + 1 
 

 

4.  Organizátor utkání připraví formulář náhradního Zápisu o utkání a alespoň 3 hrací míče.   
 

5. Organizátor utkání je povinen zajistit a používat při střídání hráčů tabulky s dobře 
viditelnými čísly vysokými nejméně 25 cm, jejichž obsluhu zabezpečí člen pořadatelské 
služby. 
 

6.  Za nesplnění nebo porušení povinností pořadatelské služby odpovídá organizátor utkání a 
hlavní pořadatel (§ 42 SŘF) 
 

Článek 19 – Práva a povinnosti hostujícího družstva (§47, §48 SŘF) 
 

1.  Práva a povinnosti hostujícího družstva jsou uvedeny v § 47 a 48 SŘF. 
 

2.  Družstvo hostů musí k utkání nastoupit v dresech odlišné barvy od družstva domácích tak, 
aby dle pokynu rozhodčího byla zajištěna dobrá rozlišitelnost hráčů obou družstev včetně 
brankářů (dresem se rozumí dres a stulpny). V každém utkání musí hostující klub 
respektovat tradiční barvy domácího klubu, tak jak je uvedeno v RS MěFS Ostrava pro SR 
2019/20 u jednotlivých družstev. V případě porušení tohoto článku bude postupováno dle 
RS, čl. 48/9. 
 

Článek 20 – Čekací doba (§49 SŘF) 
 

1. Podmínky čerpání čekací doby jsou stanoveny v § 49 SŘF. 
 

2. Nenastoupí-li domácí družstvo k utkání je povinno uhradit hostujícímu družstvu na základě 
jeho oprávněného požadavku (faktury) náhradu v minimální výši 50% nákladů spojených 
s dopravou (cestovné) družstva hostů k utkání. 
 

3. Nedostaví-li se družstvo hostů k utkání je povinno uhradit organizátoru utkání na základě 
jeho požadavku (faktury) paušální částku náhrady nákladů spojených s přípravou utkání (§ 49 
odst. 7 SŘF), která se stanovuje následovně: 
 

 

MěP muži 2 000,- 

MěS muži VETERÁNI  600,- 

Dorost 1000,- 

Žáci 600,- 

 
 
 
 



16 
 

Článek 21 – Příprava Zápisu o utkání (§53 SŘF) 
 

1. Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v IS FAČR 
zápis nejpozději 15 minut před úředně stanoveným začátkem náležitostmi, které jsou 
stanoveny pro přípravu Zápisu o utkání v § 53, odst. 1 SŘF.      
 

2. Administrátor hostujícího družstva s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v IS FAČR 
zápis nejpozději 15 minut před úředně stanoveným začátkem náležitostmi, které jsou 
stanoveny pro přípravu Zápisu o utkání v § 53, odst. 2 SŘF.      
 

3. Rozhodčí utkání nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání zkontroluje 
údaje vyplněné administrátory klubů v Zápise o utkání a na základě sdělení vedoucích 
družstev opraví případné nedostatky, uloží provedené změny a odhlásí se z elektronického 
informačního systému v souladu s § 53, odst. 3 SŘF. 
 

Článek 22 – Uzavření Zápisu o utkání (§ 61 SŘF) 
 

1.  Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do Zápisu o utkání uvést:   

 

a)   skutečný čas zahájení utkání, 

b)   konečný výsledek utkání, včetně výsledku poločasu, počet proměněných kopů při 

rozstřelu,  

c)   střelce branek, vyjma střelců branek při rozstřelu ve všech mistrovských utkáních, 

d)   uložené osobní tresty (ŽK/ČK) příslušníků družstva se stručným popisem provinění, 

e)   střídání, 

f)    dobu hry, 

g) výsledek provedení kontroly prohlášení o bezinfekčnosti všech osob uvedených 

v Zápise o utkání.  
      

2. Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění Zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu 
rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v Zápisu o utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou 
vedoucí družstev povinni za přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v IS 
FAČR prostřednictvím zadáním svého rodného čísla (část za lomítkem), případně podpisem.   
 

3. Delegát a rozhodčí jsou povinni do 12:00 hod. dne následujícího po utkání v zápisu o 
utkání ve svých zprávách vyplnit údaje, které jsou stanoveny v § 61, odst. 3 a 4 SŘF a zápis o 
utkání v IS uzavřít. 
 

Článek 23 – Vedoucí družstva, trenér a ostatní příslušníci družstva (§29, §30, §31, §38 SŘF)  
 

1. Vedoucím družstva může pouze osoba starší 18 let. Povinnosti vedoucího družstva jsou 
stanoveny v § 30 a § 48 SŘF. Bez vedoucího družstva nemůže být utkání zahájeno. 
 

 

2. Povinnosti trenéra družstva, asistenta trenéra a trenéra brankářů stanovuje § 31 SŘF, 
podrobnosti o výkonech stanoví Řád trenérů FAČR. 
 

3. Povinnosti ostatních příslušníků družstva jsou stanoveny v § 32 SŘF, kapitána družstva v § 
56 SŘF. 
 

Článek 24 – Delegovaný rozhodčí utkání (§50, §51, §57 SŘF) 
 

1. Rozhodčí a ostatní rozhodčí deleguje věcně příslušná Komise rozhodčích MěFS Ostrava. 
Nominace rozhodčích jsou zveřejněny na webových stránkách https://is.fotbal.cz a  
https://www.fotbal.cz/   
 

2.  Postup při nedostavení se delegovaného rozhodčího je upřesněn v § 50 SŘF. 
 

https://is.fotbal.cz/


17 
 

3. Práva a povinnosti rozhodčího utkání před zahájením utkání, v jeho průběhu a po 
ukončení utkání jsou stanovena § 51 a § 57 SŘF. 
 

4.  Rozhodčí utkání je povinen zkontrolovat podepsané prohlášení o bezinfekčnosti všech 
osob uvedených v Zápise o utkání v souladu s § 4, odst. 3 SŘF. 
 

5. Členský klub má právo požádat místně a věcně příslušnou Komisi rozhodčích MěFS 
Ostrava o změnu delegovaných rozhodčích na utkání svého družstva, a to nejdříve po 
zveřejnění nominace rozhodčích na předmětné utkání. Úkon je zpoplatněn částkami 300,- Kč 
(změna jednoho rozhodčího) a 500,- Kč (změna 2 až 3 rozhodčích). Poplatek se hradí formou 
úhrady ve sběrné faktuře klubu. 
 

Článek 25 – Delegát utkání (§52 SŘF) 
 

Práva a povinnosti delegáta utkání jsou uvedeny v § 52 SŘF.  Delegáty svazu nominuje věcně 
příslušná Komise rozhodčích MěFS Ostrava. Nominace delegátů jsou zveřejněny na 
webových stránkách: 
https://is.fotbal.cz  a  https://www.fotbal.cz/   
 

Článek 26 – Zahájení utkání (§55 SŘF) 
 

Povinnost nastoupení a podmínky zahájení utkání jsou uvedeny v § 55 SŘF. 
 

1.  Družstva členského klubu jsou povinna mít vedoucího družstva. Bez vedoucího družstva 
nemůže být utkání zahájeno (§ 30, odst. 3 SŘF). 
 

2. Dresy hráčů musí být na zadní straně opatřeny zřetelnými, nejméně 25 cm vysokými 
číslicemi. Čísla hráčů základní sestavy mhou být použita jakákoliv (1-99), ale v ZoU řídící 
orgán doporučuje uvádět čísla vzestupně (stejně tak u náhradníků). Čísla na dresech hráčů 
musí souhlasit s čísly uvedenými u jejich jmen v ZoU. 
 

3. Součásti povinné výstroje, kterou je rozhodčí povinen kontrolovat, musí být u každého 
hráče i chrániče holení (pravidlo 4 PF, část 2, související výklad k pravidlu, Rozhodnutí FAČR). 
 

4. Termokalhoty (spodní kalhoty) mohou kdykoliv použít hráči i jednotlivě za předpokladu, že 
tyto kalhoty mají stejnou barvu jako trenýrky a sahají nad kolena. Jsou-li trenýrky 
vícebarevné, musí mít oteplovací kalhoty tu barvu, která na trenýrkách převládá (pravidlo 4, 
výklad k pravidlu 4.6). 
 

Spodní tričko musí mít stejnou barvu jako je hlavní barva rukávů dresu (pravidlo 4 PF, odst. 
3). 
 

5.  Doba hry (PF, pravidlo 7) 
 

- utkání mužů    2 x 45 minut  - utkání ml. žáků (7+1) 2 x 30 minut 
- utkání veteránů  2 x 30 minut 
- utkání st.dorostu   2 x 45 minut  - utkání U11 (5+1)2 x 30 minut (4x17´) 
- utkání st.žáků   2 x 35 minut  - utkání U9  (4+1) 2 x 25 minut (4x15´) 
 

 

Detailní rozpis hrací doby u přípravek (5+1) a (4+1) se řídí Pravidly fotbalu malých forem. 
 

Přestávka mezi oběma poločasy ve všech kategoriích trvá 15 minut včetně odchodu z hrací 
plochy a návratu družstev na hrací plochu. Při utkání mládeže 15-ti minutová doba 
poločasové přestávky musí být dodržena (pravidlo 7 PF, související Rozhodnutí FAČR) 
 

6.  Hráč, nebo jeho zákonný zástupce odpovídá za škodu způsobenou výstrojí, která není 
označena dle ustanovení povinná výstroj (pravidlo 4 PF). O přípustnosti nestandardní 
výstroje rozhoduje rozhodčí utkání (§38 SŘF). 

https://is.fotbal.cz/


18 
 

Článek 27 – Kontrola totožnosti (§ 58 SŘF) 
 

1. Provádění kontroly totožnosti řídí rozhodčí, kontrolu totožnosti hráčů a náhradníků 
družstev uvedených v ZoU je možné na žádost vedoucího družstva provést hromadně 
nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání a nejpozději do zahájení 
druhého poločasu utkání. Do schválení ZoU oběma vedoucími družstev po ukončení utkání je 
možno provést kontrolu pouze těch hráčů, kteří nastoupili v druhém poločase utkání.  
 

2. Vedoucí družstev klubů jsou povinni pro kontrolu totožnosti doložit k danému 
mistrovskému utkání aktualizované Listiny hráčů pro danou kategorii. Postup při provedení 
kontroly totožnosti je stanoven v § 58 SŘF. 
 

Článek 28 – Střídání (PF, pravidlo 3; §59 SŘF) 
 

Základní náležitosti pro střídání hráčů stanovuje § 59 SŘF  
 

1. V soutěžích MěFS Ostrava pro SR 2020/21 lze provádět ve všech věkových kategoriích 
(v souladu s pravidlem 3 PF a souvisejícím Rozhodnutím FAČR, odst. 6) opakované střídání.  
 

2. V soutěžích MěFS Ostrava je možno v průběhu utkání v přerušené hře zapojovat všechny 
hráče uvedené v ZoU (nejvýše 18 hráčů); vždy však musí být dodržen maximální povolený 
počet hráčů na hřišti. Střídání se týká všech hráčů uvedených v zápise o utkání, kteří se 
automaticky posuzují jako hráči nastoupivší do utkání.  
 

Střídání hráčů musí být oznámeno rozhodčímu a při přerušení hry se provede tak, aby 
nedocházelo k promarňování doby hry. To neplatí v posledních deseti minutách utkání 
řádné hrací doby, kdy v kategorii mužů a staršího dorostu již nelze provádět opakované 
střídání a lze střídat pouze standardním způsobem, nejvýše však 2 hráče, vystřídat mohou i 
ti, kteří již předtím do hry zasáhli.                                                        
 

Opakované střídání se do ZoU neuvádí, při udělení osobních trestů (ŽK a ČK) musí být 
minuty v zápise o utkání rozhodčím uvedeny. 
 

V utkáních fotbalu malých forem (U9 4+1, U11 5+1, ml. žáků 7+1, st.žáků 6+1 a veteránů) 
jsou pravidla hry, způsoby střídání a počty hráčů uvedených v ZoU upraveny Pravidly fotbalu 
malých forem. 
 

Článek 29 – Přerušení a předčasné ukončení utkání (§60 SŘF) 
 

Důvody vedoucí k přerušení a k předčasnému ukončení utkání včetně návazných ustanovení 
dle PF jsou uvedeny v § 60 SŘF.  
 

Článek 30 – Protest (§62 SŘF) 
 

1. Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem (§ 26, 
odst. 4 PŘ). Členský klub musí uhradit zároveň také poplatek stanovený Sazebníkem 
poplatků (§2, Příloha č. 1 PŘ), a to v následující výši: 1.000,- Kč pro soutěže mužů, 500,- pro 
soutěže mládeže. 
 

2. Členský klub, jehož družstvo v utkání hrálo, má právo podat protest prostřednictvím IS 
FAČR, a to ve lhůtě do 24 hodin od 12.hodiny dne následujícího, kdy se utkání hrálo, 
z důvodů uvedených v § 26, odst. 2 PŘ.  
 

3.  K výkonu rozhodčího nelze vznášet námitky (pravidlo 5 PF, související výklad 5.29).  
 

4. Připomínky k pochybení rozhodčího lze uplatnit pouze formou protestu za podmínek 
stanovených Procesním řádem, na stížnost proti výkonu rozhodčích podanou klubem 
nebude brán zřetel. 
 



19 
 

5.  Protest lze vzít zpět nejpozději před zahájením jeho projednávání. 
 

6. Řídící orgánu soutěže je povinen projednat protest a rozhodnout o něm na nejbližším 
zasedání po jeho doručení (§27, odst. 1 PŘ). 
 

7. Řídící orgán soutěže protest zamítne, byl-li protest podán opožděně, osobou 
neoprávněnou, nebyly-li splněny podmínky pro jeho podání, směřuje-li proti faktickému 
rozhodnutí učiněnému rozhodčím anebo není-li důvodný (§27, odst. 2 PŘ). 
 

8.  Pokud bude protest shledán jako důvodný, vyhoví mu řídící orgán soutěže plně nebo 
částečně (§27, odst. 3 PŘ). 
 

9.  Pokud bylo protestu alespoň částečně vyhověno, vrací se uhrazený poplatek v plné výši 
zpět, v opačném případě poplatek propadá ve prospěch řídícímu orgánu soutěže (§27, odst. 
5 PŘ). 
 

Článek 31 – Nemistrovské soutěže a přátelská utkání (§43 SŘF) 
 

1.  Propozice nemistrovských soutěží a přátelská utkání schvaluje řídící orgán soutěže, jehož 
soutěže se účastní nejúspěšnější družstvo členského klubu. 
 

2. Organizátor nemistrovské soutěže je povinen zaslat schválené propozice všem 
zúčastněným klubům. 
 

3.  Pokyny k nemistrovským soutěžím a přátelským utkáním jsou stanoveny v § 43 SŘF.  
 

Článek 32 – Věková kategorie mládeže (§2 SŘF mládeže a žen) a veteránů 
 

1.  Mládeží se dle tohoto řádu rozumí hráči do 18 let věku. 
 

2.  Mládež se rozřazuje do následujících věkových kategorií: 
  

FAČR  Kategorie mládeže Věkové kategorie Základní věk Dovršený věk 

Přípravky 

 
Mladší přípravka 
 

              U6        5 let        6 let 

              U7        6 let        7 let 

              U8        7 let        8 let 

              U9        8 let        9 let 

Starší přípravka 
            U10        9 let      10 let 

            U11      10 let      11 let 

Žáci 

Žáci mladší 
            U12      11 let      12 let 

            U13      12 let      13 let 

Źáci starší 
            U14      13 let      14 let 

            U15      14 let      15 let 

Dorost 

Dorost mladší 
            U16      15 let      16 let 

            U17      16 let      17 let 

Dorost starší 
            U18      17 let 18 let 

            U19 18 let      19 let 
 
 

3. Věkové kategorie mládeže pro SR 2020/2021 MěFS Ostrava (§2, odst. 2 SŘF mládeže a 
žen) 

 

,Hráči startují ve své nebo vyšší věkové kategorii. Start hráče z vyšší věkové kategorie za nižší 
věkovou kategorii je považován za neoprávněný a musí být postižen herními a disciplinárními 
důsledky (dle § 7 odst. 1, písm. h) SŘF).    

 
 

- mladší přípravka (U-8, U-9)    hráči narození 1.1.2012 a mladší  
- starší přípravka (U-10, U-11)      hráči narození 1.1.2010 a mladší  
- mladší žáci (7+1)    hráči narození 1.1.2008 a mladší  



20 
 

- starší žáci (6+1)    hráči narození 1.1.2006 a mladší  
- starší dorost                         hráči narození 1.1.2002 a mladší 

Po dosažení příslušné věkové hranice může hráč dohrát rozehraný soutěžní ročník v dané 
věkové kategorie (§ 3, odst. 2 SŘF mládeže a žen). Kluby jsou povinny vyžádat si písemný 
souhlas zákonných zástupců mládeže s působením hráčů ve vyšší věkové kategorii a na 
požádání jej předložit řídícímu orgánu soutěže (§ 4, odst. 3 SŘF mládeže a žen). 
 

4. V mládežnických družstvech jsou oprávněny startovat dívky o jeden rok starší než mládež 
zařazená do věkových kategorií dle odstavce 3, a to až do kategorie starších žáků (§2, odst. 3 
SŘF mládeže a žen). 
 

5. V soutěžích MěFS Ostrava pro SR 2019/20 mohou v družstvu starších žáků (6+1) nastoupit 
nejvýše 3 žákyně (ročník 2004 a mladší) v jednom soutěžním utkání a v družstvu mladších 
žáků (7+1) nejvýše 3 žákyně (ročník 2006 a mladší) v jednom soutěžním utkání. V soutěžích 
MINI U11 (5+1) a MINI U9 (4+1) neplatí žádné omezení. 
 

6. Věkové kategorie veteránů  

Podzim 2020 hráči narození 01.01.1980 a starší, jaro 2021 hráči narození 01.01.1981 a starší. 
 
 

Článek 33 – Trenérské licence (§35, písm. d) SŘF, §8, písm. f)  a §9, písm. d) Řádu trenérů 
FAČR) 
 

1. Všechna družstva členských klubů, která jsou zařazena na základě přihlášky do 
mistrovských soutěží MěFS Ostrava v daném soutěžním ročníku jsou povinna splnit 
náležitosti § 35 SŘF a zároveň v souladu s § 35 písm. d) SŘF musí mít trenéra s trenérskou 
licencí podle § 8, písm. f) a § 9, písm. d) Řádu trenérů FAČR.   
 

Za opakované neplnění výše uvedené povinnosti stanovuje STK kompenzační poplatek ve 
výši: 
- soutěže mužů  - 2 000,- Kč  - soutěže mládeže  - 1 000,- Kč 
 

Článek 34 – Reprezentace MěFS Ostrava  
 

1. Z důvodu plnění reprezentačních povinností ve výběrech MěFS Ostrava povolí řídící orgán 
soutěží předehraní soutěžního utkání, jsou-li povoláni dva a více hráčů ze základního kádru 
družstva klubu, který žádá změnu. V případě, že se kluby vzájemně nedohodnou, stanoví 
termín utkání STK MěFS, a to i případnou dohrávkou, nejpozději však do 14 dnů po 
původním termínu utkání (mimo posledních 3 kol mistrovských soutěží). 
 

2. Účast hráče nominovaného do výběru FAČR, ŘK FAČR pro Moravu, MSKFS a MěFS Ostrava 
je ve smyslu fotbalových norem povinná (Příloha č. 5 SŘF). Při neomluvené neúčasti se hráč i 
klub vystavuje disciplinárnímu řízení dle Disciplinárního řádu FAČR.   

 

 

Článek 35 – Ostatní opatření k řízení soutěží MěFS Ostrava (SŘF a pravidlo 5 PF, výklad 
k pravidlu) 
 

1.   předzápasová porada 

2.   pozdrav před a po utkání – platí doporučení KR MěFS Ostrava s ohledem na pravidla proti 

šíření nemoci COVID-19 

3.   poplatky za ŽK v SR 2020/21: 
 

a) Za napomínání hráče žlutou kartou (ŽK) v soutěžích MěFS Ostrava se nezastavuje 
závodní činnost. Po udělení ŽK v počtu 4, 8, 12 atd. témuž hráči členského klubu, se 
přičítá na sběrnou fakturu klubu poplatek ve výši 300,- Kč + 150,- Kč poplatek za 



21 
 

projednání DK. Tento poplatek se vyměřuje opakovaně vždy po udělení každé čtvrté 
žluté karty v pořadí témuž hráči. 

 

4.   další povinnosti klubů: 
 
 

a)  V soutěžích MěFS Ostrava je stanoven nevratný soutěžní vklad ve výši 1.000,- Kč / 
členský klub (§8 SŘF) formou úhrady ve sběrné faktuře klubu před zahájením 
příslušného SR.  

 
 

b)  Odhlásí-li se přihlášené družstvo ze soutěže po jejím rozlosování, avšak ještě před 
jejím zahájením, nebo vystoupí-li ze soutěže před ukončením její podzimní části 
anebo bude v této době ze soutěže vyloučeno, nemůže být v témže SR zařazeno do 
jiné třídy soutěže a příští SR bude zařazeno do nejnižší třídy svého okresu (§ 16, odst. 
6 a 7 SŘF). Klub bude postižen pořádkovou pokutou dle RS, čl. 47/1 v souladu 
s Disciplinárním řádem FAČR. 

 

c)  Družstvo musí mít k dispozici aktualizovanou Listinu hráčů (§ 30 SŘF), kterou předloží 
v případě písemného vyplňování ZoU, nebo pro provedení kontroly totožnosti 
startujících hráčů dle § 58 SŘF. 

 

 

d)   V případě, že ZoU se vyplňuje písemně a družstvo nepředloží Listinu hráčů, utkání 
bude sehráno a vedoucí svým podpisem stvrdí, že Listinu hráčů neměl k dispozici. 
Rozhodčí předá uvedené porušení SŘF a PF řídícímu orgánu soutěže. 

 

 

e)  V případě nepředložení Listiny hráčů pro provedení kontroly totožnosti (§ 58 SŘF) 
bude utkání sehráno a o jeho výsledku rozhodne řídící orgán soutěže. 

 

Článek 36 – Návrat ošetřovaného hráče na hrací plochu (§7, Příloha č. 2 SŘF) 
 

Řídící orgán soutěže v souladu s §7, odst. 1, Příloha č. 2 SŘF neuplatňuje pro SR 2020/20 
ustanovení, kdy se ošetřovaný hráč na hrací ploše po jejím opuštění smí vrátit nejdříve po 
uplynutí doby 3 minut. 
 

Článek 37 – Sdružený start družstev (§ 9, Příloha č. 2 SŘF) 
 
 

1.  Sdružený start družstev lze uskutečnit v soutěžích MěFS Ostrava v souladu s §9, Příloha č. 
2 SŘF a za níže stanovených podmínek: 
 
 

a)   jedná se o start hráčů nejvýše dvou klubů za jedno družstvo v dané věkové kategorii, 

b)   členské kluby podají žádost o povolení sdruženého startu družstev řídícímu orgánu 

soutěže a společně s touto žádostí předloží Smlouvu o sdruženém startu družstva, 

c)  smlouva podle písmene b) bude podepsána statutárními zástupci obou členských 

klubů Smlouva musí obsahovat ujednání o tom, kterému členskému klubu bude 

zachována příslušnost k soutěži v případě skončení sdruženého družstva. Přílohou 

této smlouvy bude seznam hráčů, kteří budou startovat ve sdruženém družstvu a 

bude vyhotoven zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část soutěžního ročníku, s tím, 

že seznam hráčů sdruženého družstva lze v průběhu ročníku měnit, 

d)   smlouva o sdruženém družstvu, která splňuje požadované náležitosti a je schválena 

řídícím orgánem je účinná pouze pro soutěžní ročník, pro který byla žádost podána a 

termín podání žádosti se shoduje s termínem podání Přihlášek (§ 10, odst. 6, Příloha 

č.2 SŘF). 
 



22 
 

2.  Příslušná ustanovení sdruženého startu družstev jsou upřesněna v § 9, odst. 1 až 4, 
Příloha č. 2 SŘF. 
 

Článek 38 – Technické povinnosti organizátora utkání (SŘF §45) 

 

Technické povinnosti organizátora utkání jsou upřesněny v § 45, písm. a) až v) SŘF 
 

Článek 39 – Pořádkové povinnosti organizátora utkání (SŘF §46)  

 

Pořádkové povinnosti organizátora utkání jsou upřesněny v § 46, odst. 1 a 2 SŘF 
 

Článek 40 – Náhrady rozhodčím a delegátům svazu (Řád rozhodčích a delegátů FAČR, 
Příloha č. 1) 
 

1. Náhradami se rozumí výdaje ve smyslu cestovní náhrady (dopravné) na utkání a zpět. 
Vyúčtování náležitostí rozhodčích a delegátů svazu se provádí v souladu s Řádem rozhodčích 
a delegátů FAČR (Příloha č. 1, písm. d) Sazebníku odměn rozhodčích a delegátů) s účinností 
od 03.12.2019 a RS MěFS Ostrava pro SR 2020/2021. 

2. Řídí-li rozhodčí v jednom dni u téhož členského klubu dvě a více utkání, náleží mu plná 
odměna stanovená Přílohou č.1 Řádu rozhodčích a delegátů FAČR za každé utkání. 

3. VV MěFS Ostrava rozhodl o níže uvedených sazbách stravného členů VV a Komisí MěFS 
Ostrava pro SR 2020/21 v souladu s Vyhláškou MPSV s účinností od 01.01.2019, příp. trvá-li 
pracovní (služební) cesta nebo akce:  
 

5 až 12 hodin ….  82,- Kč    12 až 18 hodin …. 124,- Kč         18 hodin a více …. 195,- Kč 
 

4.  Jízdné se účtuje dle platného tarifu MHD a autobusových dopravců. 

5. Pokud rozhodčí utkání použije osobní vozidlo k dopravě na hřiště organizátora utkání, lze 
mu vyplatit cestovní náhradu ve výši 5,- Kč/km za cestu z místa bydliště do místa konání 
mistrovského nebo pohárového utkání nejkratším směrem, max. však 300,- Kč (v souladu s 
Kilometrovníkem MěFS Ostrava ze dne 02.08.2018). Na utkání lze účtovat pouze jedno 
vozidlo.  

6. Za poskytnutí místa k parkování dopravních prostředků a bezpečné uložení osobních věcí 
příslušníků družstev a delegovaných osob zodpovídá v souladu se § 45 SŘF organizátor 
utkání.  

7. Rozhoduje-li rozhodčí utkání, v němž se střetávají soupeři různých věkových kategorií, 
náleží mu odměna podle kategorie nejvýše odměňované. 

8. Rozhodčím kvalifikačních utkání o postup do vyšší soutěže náleží odměna podle té 
soutěže, do které postoupí vítěz tohoto utkání. 

9.  Delegátům a členům Komisí MěFS Ostrava náleží cestovní náhrada ve výši  5,-Kč/km nebo 
jízdné dle platného tarifu MHD a autobusových dopravců. 

10. Odměny rozhodčím a delegátům svazu jsou vyplaceny formou sběrné fakturace 
v elektronickém informačním systému FAČR bezhotovostním převodem před zdaněním. 
V důsledku toho jsou povinni postupovat podle ustanovení §7, odst. 2 písm. c) nebo §7, odst. 
1 písm. b) zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů. 

   

11. Odměny rozhodčím a delegátům svazu jsou stanoveny Sazebníkem odměn rozhodčích 
(Příloha č. 1, písm. d) Řádu rozhodčích a delegátů FAČR) s účinností od 03.12.2019. 

 



23 
 

Článek 41 – Připravenost rozhodčího k převzetí obsazení 

1. Rozhodčí, který není, zpravidla 14 dnů před konáním příslušného soutěžního kola, obsazen 
na utkání věcně příslušnou Komisí rozhodčích MěFS Ostrava (dále jen ,,KR MěFS Ostrava´´), 
je povinen být připraven převzít obsazení na utkání. Této povinnosti může pozbýt jedině 
písemným odmítnutím převzetí obsazení, a to ve lhůtě nejméně 7 dnů před příslušným 
termínem soutěžního kola řádně a prokazatelně obsazovacímu úseku KR MěFS Ostrava nebo 
sekretariátu MěFS Ostrava.  

2.   Zásady provádění omluv na utkání: 
 

2.1   Obsah omluvy 

Každá omluva musí obsahovat povinně následující údaje: 
 

- datum, 
- kdo se omlouvá, 
- číslo utkání, 
- termín utkání (datum a hodinu), 
- domácí oddíl nebo místo utkání, pokud domácí oddíl nehraje na hřišti se stejným názvem. 
 

2.2   Provedení omluvy 
 

1. Omluva musí být provedena: 
 

- elektronicky (na e-mail) obsazovacímu úseku KR (dále jen ,,OÚ´´) 
- osobním podáním OÚ, 
- písemně poštou,  
- na sekretariát MěFS elektronicky nebo písemně. Při osobním předání písemné 

omluvy na MěFS se omluva předává pouze sekretáři MěFS osobně. 

V případě elektronické omluvy, musí být tato omluva zaslána z aktuální e-mailové adresy, 
uvedené na kartě rozhodčího v IS FAČR.      

2. Pouze ve výjimečných a odůvodněných případech při podání omluvy v krátkém časovém 
úseku před konáním utkání (v pátek odpoledne, v sobotu, příp. v neděli), kdy hrozí nebezpečí 
z prodlení, kontaktuje rozhodčí OÚ nebo předsedu KR. I v takovém případě je vyžadováno 
následné doložení písemné omluvy řádným a prokazatelným způsobem. 

3. Za řádně provedenou omluvu je považována pouze taková, která je provedena výše 
uvedeným způsobem.  
 

4. Každá omluva musí být neprodleně následně doložena písemně řádným a prokazatelným 
podáním OÚ nebo na sekretariát MěFS. 

 

5. Důkazní břemeno o provedení omluvy je vždy na straně rozhodčího. 
 

6. Za den a hodinu přijetí omluvy se vždy považuje ten den a hodina, kdy byla omluva 
doručena na sekretariát MěFS, nikoliv den a hodina předání k poštovní či jiné přepravě (e-
mail). 

 

7. Pokud se rozhodčí nedostaví k utkání a nedoloží splnění výše uvedených ustanovení o 
provedení omluvy, bude toto považováno jako nedostavení se rozhodčího k utkání se všemi 
z toho vyplývajícími disciplinárními důsledky. 

 

 



24 
 

2.3  Finanční postih  

1. Zásady provádění omluv na utkání a sazebník finančního postihu rozhodčích v působnosti 
MěFS Ostrava při porušení RS, čl. 45 byly schváleny KR MěFS Ostrava dne 02.08.2018. 

2. Zásady pro postihování nedostatků v činnosti rozhodčích a sazebník pořádkových pokut 
rozhodčích v působnosti MěFS Ostrava, v souladu s čl. 11 Řádu rozhodčích a delegátů FAČR, 
byl schválen KR MěFS Ostrava dne 02.08.2018.  

3. Finanční postih se neuplatní: 

a)  za podanou omluvu, odmítnutí dodatečného obsazení a za odmítnutí změny 
obsazení, pokud tak rozhodčí učiní pro zranění nebo nemoc (musí být doloženo 
zprávou od lékaře). U osob samostatně výdělečně činných (dále jen OSVČ) musí být 
doloženo potvrzením o lékařském vyšetření. Dalšími závažnými důvody jsou např. 
jednání s orgánem státní správy a samosprávy, Policií ČR, Městskou policií, z důvodu 
mimořádné události, mimořádné pracovní směny, které musí být rovněž písemně 
doloženy; 

 

b)  při jedné omluvě nebo jednom odmítnutí dodatečného obsazení nebo jednom 
odmítnutí změny obsazení v každé polovině soutěžního ročníku z důvodu výkonu 
zaměstnání potvrzeném zaměstnavatelem (u OSVČ při řádném doložení situace). U 
příslušníků či zaměstnanců složek integrovaného záchranného systému (např. Policie 
ČR, městská policie, ZZS, HZS apod.) KR MěFS Ostrava rozhodne individuálně; 
 

c) při omluvě maximálně ve dvou případech za polovinu soutěžního ročníku z rodinných 
důvodů;  
 

d)  při omluvách a odmítnutí dodatečného obsazení nebo změny obsazení na utkání 
hrané v pracovní den. 

4.  Veškeré návrhy finančního postihu rozhodčích jsou uváděny v zápisech KR MěFS Ostrava a 
realizovány rozhodnutím Disciplinární komise MěFS Ostrava. 

2.4   Vysvětlení pojmů a závěrečná ustanovení 

1.   Za jednu omluvu se považuje omluva na všechna utkání hraná v jeden den. 

2. Ustanovení části 2.3, odst. 1. se použije obdobně i na mistrovská utkání hraná 
v pracovních dnech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

Článek  42 – Sazebník odměn rozhodčích – soutěže řízené MěFS Ostrava 
            
    

 
DRUH SOUTĚŽE 

 

utkání mistr. a mezinárodní utkání přátelská - turnaje 

normální hrací čas 
                             

normální hrací čas 
 

zkrácený hr. čas 
                                                                               

                                           
MUŽI 

                   
R 

          
   AR        D                  R 

 

             
       AR          

                                   
R 

MěP muži 640,- 440,- 410,- 240,- 155,- 155,- 

VETERÁNI 200,- - 100,- - 80,- 

Finále Poháru mužů MěFS  640,- 440,- - - - 

Pohár mužů 400,- 250,- - - - 

 
DOROST 

    
  R 

         
     AR        R 

        
      AR 

       
R 

MěP st.dorost      300,- 200,- 158,- 79,- 79,- 

Výběr MěFS    -     - 100,- 50,- 50,- 

OZL st.dorost    -        - 275,- 275,- - 

                                            
ŽÁCI a PŘÍPRAVKY 

                     
R 

           
      AR                     

                          
R 

                     
AR 

                                  
R 

MěP st. žáci (6+1) 150,- - - - - 

MěP ml. žáci (7+1) 150,- - 50,- - 30,- 

MěP, MěS (5+1), (4+1) 100,- - 50,- - 30,- 

Výběr MěFS - - 100,- 50,- 50,- 

OZL st.žáci 
 

- - 225,- - - 

OZL ml.žáci 
 

- - 175,- - - 

OZL přípravky 
 

- - 150,- - - 

Veškeré odměny jsou uvedeny v Kč. R – rozhodčí, AR – asistent rozhodčího. 

Pokud rozhodčí utkání použije osobní vozidlo k dopravě do místa konání utkání, má nárok na 

vyplacení náhrady ve výši 5,- Kč/km za cestu z místa bydliště do místa konání mistrovského 

nebo pohárového utkání nejkratším směrem, maximálně však ve výši 300,- Kč (v souladu s 

Kilometrovníkem MěFS Ostrava účinným od 02.08.2018). Další rozhodčí se dopraví 

nejkratším směrem z místa bydliště do místa sběru rozhodčích, které se nachází na trase do 

místa utkání. Těmto rozhodčím vzniká nárok na náhradu ve výši 5,- Kč/km za cestu z místa 

bydliště do místa sběru rozhodčích. Takto lze cestovat pouze do místa konání utkání 

s nepravidelnou dopravní obslužností spojů DPO Ostrava nebo smluvních dopravců IDS ODIS 

nebo v případě, že bydliště delegovaných rozhodčích se nachází vně okresu Ostrava.  Na 

utkání lze účtovat pouze jedno osobní vozidlo. 

 
 
 
 
 
 



26 
 

Článek  43 – Kilometrovník MěFS Ostrava 

 
Vzdálenost v km z: 

 
Ostrava – centrum 

 
Ostrava - Poruba 

   

Bílovec 
Dolní Lhota 

29 
18 

17 
9 

Heřmanice 7 15 
Hlučín 12 9 
Hošťálkovice 8 19 
Klimkovice 17 7 
Koblov 5 13 
Krásné Pole 15 5 
Lhotka 7 15 
Ludgeřovice 7 15 
Markvartovice 9 17 
Michálkovice 6 17 
Polanka nad Odrou 20 10 
Rychvald 9 18 
Řepiště 14 25 
Stará Bělá 15 12 
Šenov 14 20 
Václavovice 18 24 
Velká Polom 17 8 
Vratimov 10 18 
Vřesina 15 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 
 

Článek 44 – Přílohy Soutěžního řádu fotbalu FAČR 
 
 

- Příloha č. 1 SŘF  Podmínky atestace a užívání hřiště s umělým trávníkem 
       (§ 1 až § 18) 
 

- Příloha č. 2 SŘF   Modifikace Soutěžních řádů fotbalu do Rozpisu soutěží OFS – 
MěFS (§ 1 až § 10) 

 
Článek 45 – Sazebník POKUTOVÉHO ŘÁDU DK MěFS Ostrava (Disciplinární řád FAČR) 

 
Disciplinární provinění (DŘ FAČR) 

1. nepřístojnosti v areálu mezi diváky a funkcionáři družstev (DŘ §44) do 3.000,- 

2. nepřístojné chování příslušníků družstva a organizátora utkání vůči 
delegovaným osobám 

(DŘ §45) do 3.000,- 

3. neomluvená neúčast hráče při reprezentaci a výběrech MěFS – 
provinění klubu 

(DŘ §55/3) 500,- 

4. neúčast zástupce klubu na VH / Losovacím aktivu MěFS (SŘF §17/3) 1.000,-/500,- 

5. zneužití formy zápisu tištěného formuláře ZoU mimo aplikaci IS 
FAČR 

(SŘF §9/5) do 5.000,- 

6. 

 

ostatní neplnění a porušení PF, SŘF, DŘ a RS MěFS Ostrava 

 

(SŘF §7/3 ) 

 

do 3.000,- 

  

Článek 46 – Sazebník POKUTOVÉHO ŘÁDU DK MěFS Ostrava (§7 SŘF)  

Disciplinární přečiny s návrhem STK na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání  (SŘF §7/1) 
 

1. 
odmítnutí předložit/nepředložení Listiny hráčů pro kontrolu 
totožnosti startujících hráčů, neumožnění kontroly totožnosti 
startujících hráčů v případě vyplňování tištěného ZoU 

(SŘF §7/1/a) do 2.000,- 

2. změna termínu a hřiště bez souhlasu řídícího orgánu soutěže (SŘF §7/1/b) do 2.000,- 

3. porušení technických povinností organizátora utkání – 
neodehrání utkání 

(SŘF §7/1/c) do 2.000,- 

4. neoprávněné čerpání čekací doby – nenastoupení k utkání (SŘF §7/1/d) do 2.000,- 

5. neoprávněné čerpání čekací doby – nastoupení po uplynutí 
čekací doby 

(SŘF §7/1/d) do 2.000,- 

6. svévolné opuštění hrací plochy bez závažných důvodů – utkání 
nedohráno 

(SŘF §7/1/e) 4.000,- 

7. inzultace rozhodčího příslušníkem družstva – předčasné 
ukončení soutěžního utkání 

(SŘF 
§7/1/f) 

5.000,- 

8. fyzické napadení delegovaných osob příslušníkem družstva (SŘF 
§7/1/f) 

4.000,- 

9. ovlivnění soutěžního utkání způsobem, který odporuje principu 
poctivého sportovního soutěžení 

(SŘF §7/1/g) 10.000,- 

10. neoprávněné nastoupení hráče v soutěžním utkání (SŘF §7/1/h) do 5.000,- 

11. ukončení utkání z důvodu poklesu hráčů pod povolený počet dle 
PF 

(SŘF 
§7/1/i) 

do 3.000,- 

 



28 
 

Článek 47 – Sazebník POKUTOVÉHO ŘÁDU DK MěFS Ostrava (§7, odst. 3 SŘF)  

Disciplinární přečin s návrhem STK na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže 
(§7, odst. 2 SŘF) 

 1. vystoupení družstva ze soutěží MěFS Ostrava po losovacím aktivu (§7/3/d SŘF)  do 5.000,- 

2. družstva zařazená do MěP mužů (§7/3/d SŘF) 10.000,- 

3. družstva zařazená do MěS mužů (§7/3/d SŘF) 7.000,- 

4. družstva zařazená do MěP dorostu, MěP starších žáků a MěS 

starších žáků 

(§7/3/d SŘF) 5.000,- 

5. družstva zařazená do MěS mužů veteránů a MěP mladších žáků 

(7+1) 

(§7/3/d SŘF) 3.000,- 

6. družstva zařazená do kategorií U8-U9 a U10 -U11 (§7/3/d SŘF) 2.000,- 

 
Článek 48 – Sazebník POKUTOVÉHO ŘÁDU STK MěFS Ostrava 

 

Porušení SŘF, PF a RS MěFS Ostrava 

1. nezpracování ZoU v elektronickém informačním systému (IS FAČR) (§9/5 SŘF) do 2.000,- 

2. nepřevedení tištěného ZoU do IS FAČR a nepředložení řídícímu orgánu 

soutěže v termínu dle SŘF 
(§9/4 SŘF) do 2.000,- 

3. nezpracování Soupisky družstva v IS FAČR ve stanoveném termínu (§10/4 SŘF) do 500,- 

4. porušení ustanovení o Soupisce družstva (RS MěFS Ostrava čl. 6, odst. 

4) – za každého hráče 
(§10/3 SŘF) 500,- 

5. porušení ustanovení o Povinnostech členského klubu  (§35 SŘF) do 5.000,- 

6. porušení ustanovení o Technických povinnostech organizátora utkání (§45 SŘF) do 3.000,- 

7. nepředložení aktualizované Listiny hráčů dané kategorie (§30/h SŘF) do 2.000,- 

8. neověření (nepotvrzení) Zápisu v IS FAČR vedoucím družstva po utkání (§30/i SŘF) do 1.000,- 

9. nerespektování nahlášené barvy výstroje pro mistrovská utkání (RS čl.17/2) 500,- 

10. ostatní neplnění a porušení PF, SŘF a RS MěFS Ostrava a nařízení 
řídících orgánů soutěže  

(§7/3/d SŘF) do 10.000,- 

 
Článek 49 – Ostatní ustanovení: 
 

1.   Zasedání VV MěFS Ostrava   - vždy druhé úterý v měsíci od 16.00 hodin                              

2.   Zasedání STK MěFS Ostrava  - vždy v úterý od 16.00 hodin  

3.   Zasedání DK MěFS Ostrava  - vždy ve čtvrtek od 15.00 hodin 

4.   Zasedání KR MěFS Ostrava  - 2x měsíčně v úterý od 16.00 hodin 
 

 

5. Zasedací místnost VV MěFS Ostrava a odborných komisí se nachází v I. poschodí budovy 

OTU (ČUS) v Ostravě - Přívoze, Nám. Svatopluka Čecha 518/10, PSČ 702 00     
 



29 
 

6. Kontakt s členskými kluby zajišťuje sekretariát MěFS Ostrava v hodinách pro veřejnost:                             
    

Pondělí   16,00 – 18,30 hod. 
v dalších dnech po domluvě 

 

Článek 50 – Úrazové pojištění ČUS    
 

Číslo pojistné smlouvy mezi ČUS a Pojišťovnou VZP, a.s.: 
č. 1310001770 

Vyplněné hlášení pojistné události se zasílá doporučeně poštou na adresu: 
Pojišťovna VZP, a.s., 

Odbor likvidace pojistných událostí 
Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 – Karlín 
kontaktní osoba pro hlášení škodních událostí: 

Martina Hovorková. Tel.: 233 006 311 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

V  Ostravě, dne 11.08.2020 

 

 

 

    Ing. Michael Viščor, v.r.   Ing. Karel Mikeska, v.r.              Ing. Ludvík Urbanec, v.r. 

předseda VV MěFS Ostrava           předseda STK MěFS Ostrava                  předseda KR MěFS Ostrava 
 

    Michal Přívratský, v.r.                           Mgr. Paskal Trigas, v.r. 

předseda DK MěFS Ostrava                                    sekretář MěFS Ostrava 

 
 



MĚSTSKÝ PŘEBOR MUŽI SK. A                  
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020 

 

         

1. SK Markvartovice, z.s.    ne ÚZM      tráva červená červená červená 

2. "TJ UNIE HLUBINA, z.s." B  ne ÚZM      UT, tráva modrá modrá modrá 

3. Sportovní klub Šenov z.s.  so ÚZM      tráva bílá bílá bílá 

4. FC SLAVIA MICHÁLKOVICE, z.s.  so ÚZM      tráva bílá bílá bílá 

5. TJ Řepiště, z.s. B  ne 14:30     tráva modrobílá modrá bílá 

6. TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s.  so ÚZM      tráva červená červená červená 

7. TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s.  so ÚZM      TC Vítek, UT Vista modrá/bílá modrá/bílá modrá/bílá 

8. Jiskra Hrušov, z.s.  so ÚZM      škvára červená  červená červená 

9. Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s. B  ne ÚZM      tráva černá  černá bílá 

10. Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou, z.s. B  ne 11:30    UT Bílovec černá černá černá 

 
 
  

        

         
2. kolo  ( 1. )  

 
15.08.2020 17:00 

              
2020816A1A0201 Polanka "B" - Dolní Lhota NE 16.08.2020 11:30 

2020816A1A0202 Hrabůvka - Řepiště "B" SO 15.08.2020 17:00 

2020816A1A0203 Hrušov - Michálkovice SO 15.08.2020 17:00 

2020816A1A0204 Slovan Ostrava "B" - Šenov NE 16.08.2020 17:00 

2020816A1A0205 Markvartovice - Hlubina "B" NE 16.08.2020 17:00 

3. kolo  ( 2. )  
 

22.08.2020 17:00 
              

2020816A1A0301 Hlubina "B" - Polanka "B" NE 23.08.2020 17:00 

2020816A1A0302 Šenov - Markvartovice SO 22.08.2020 17:00 

2020816A1A0303 Michálkovice - Slovan Ostrava "B" SO 22.08.2020 17:00 

2020816A1A0304 Řepiště "B" - Hrušov NE 23.08.2020 14:30 

2020816A1A0305 Dolní Lhota - Hrabůvka SO 22.08.2020 17:00 

4. kolo  ( 3. )  
 

29.08.2020 17:00 
              

2020816A1A0401 Polanka "B" - Hrabůvka NE 30.08.2020 11:30 

2020816A1A0402 Hrušov - Dolní Lhota SO 29.08.2020 17:00 

2020816A1A0403 Slovan Ostrava "B" - Řepiště "B" NE 30.08.2020 17:00 

2020816A1A0404 Markvartovice - Michálkovice NE 30.08.2020 17:00 

2020816A1A0405 Hlubina "B" - Šenov NE 30.08.2020 17:00 

5. kolo  ( 4. )  
 

05.09.2020 16:30 
              

2020816A1A0501 Šenov - Polanka "B" SO 05.09.2020 16:30 

2020816A1A0502 Michálkovice - Hlubina "B" SO 05.09.2020 16:30 

2020816A1A0503 Řepiště "B" - Markvartovice NE 06.09.2020 14:30 

2020816A1A0504 Dolní Lhota - Slovan Ostrava "B" SO 05.09.2020 16:30 

2020816A1A0505 Hrabůvka - Hrušov SO 05.09.2020 16:30 



6. kolo  ( 5. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816A1A0601 Polanka "B" - Hrušov NE 13.09.2020 11:30 

2020816A1A0602 Slovan Ostrava "B" - Hrabůvka NE 13.09.2020 16:00 

2020816A1A0603 Markvartovice - Dolní Lhota NE 13.09.2020 16:00 

2020816A1A0604 Hlubina "B" - Řepiště "B" NE 13.09.2020 16:00 

2020816A1A0605 Šenov - Michálkovice SO 12.09.2020 16:00 

7. kolo  ( 6. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816A1A0701 Michálkovice - Polanka "B" SO 19.09.2020 16:00 

2020816A1A0702 Řepiště "B" - Šenov NE 20.09.2020 14:30 

2020816A1A0703 Dolní Lhota - Hlubina "B" SO 19.09.2020 16:00 

2020816A1A0704 Hrabůvka - Markvartovice SO 19.09.2020 16:00 

2020816A1A0705 Hrušov - Slovan Ostrava "B" SO 19.09.2020 16:00 

8. kolo  ( 7. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816A1A0801 Polanka "B" - Slovan Ostrava "B" NE 27.09.2020 11:30 

2020816A1A0802 Markvartovice - Hrušov NE 27.09.2020 16:00 

2020816A1A0803 Hlubina "B" - Hrabůvka NE 27.09.2020 16:00 

2020816A1A0804 Šenov - Dolní Lhota SO 26.09.2020 16:00 

2020816A1A0805 Michálkovice - Řepiště "B" SO 26.09.2020 16:00 

9. kolo  ( 8. )  
 

03.10.2020 15:30 
              

2020816A1A0901 Řepiště "B" - Polanka "B" NE 04.10.2020 14:30 

2020816A1A0902 Dolní Lhota - Michálkovice SO 03.10.2020 15:30 

2020816A1A0903 Hrabůvka - Šenov SO 03.10.2020 15:30 

2020816A1A0904 Hrušov - Hlubina "B" SO 03.10.2020 15:30 

2020816A1A0905 Slovan Ostrava "B" - Markvartovice NE 04.10.2020 15:30 

10. kolo  ( 9. )  
 

10.10.2020 15:00 
              

2020816A1A1001 Polanka "B" - Markvartovice NE 11.10.2020 11:30 

2020816A1A1002 Slovan Ostrava "B" - Hlubina "B" NE 11.10.2020 15:00 

2020816A1A1003 Hrušov - Šenov SO 10.10.2020 15:00 

2020816A1A1004 Hrabůvka - Michálkovice SO 10.10.2020 15:00 

2020816A1A1005 Dolní Lhota - Řepiště "B" SO 10.10.2020 15:00 

11. kolo  ( 10. )  
 

17.10.2020 15:00 
              

2020816A1A1101 Dolní Lhota - Polanka "B" SO 17.10.2020 15:00 

2020816A1A1102 Řepiště "B" - Hrabůvka NE 18.10.2020 14:30 

2020816A1A1103 Michálkovice - Hrušov SO 17.10.2020 15:00 

2020816A1A1104 Šenov - Slovan Ostrava "B" SO 17.10.2020 15:00 

2020816A1A1105 Hlubina "B" - Markvartovice NE 18.10.2020 15:00 

 
  

 
      



12. kolo  ( 11. )  24.10.2020 14:00 

         
2020816A1A1201 Polanka "B" - Hlubina "B" NE 25.10.2020 11:30 

2020816A1A1202 Markvartovice - Šenov NE 25.10.2020 14:00 

2020816A1A1203 Slovan Ostrava "B" - Michálkovice NE 25.10.2020 14:00 

2020816A1A1204 Hrušov - Řepiště "B" SO 24.10.2020 14:00 

2020816A1A1205 Hrabůvka - Dolní Lhota SO 24.10.2020 14:00 

1. kolo  ( 12. )  
 

28.10.2020 14:00 
              

2020816A1A0101 Markvartovice - Polanka "B" ST 28.10.2020 14:00 

2020816A1A0102 Hlubina "B" - Slovan Ostrava "B" ST 28.10.2020 14:00 

2020816A1A0103 Šenov - Hrušov ST 28.10.2020 14:00 

2020816A1A0104 Michálkovice - Hrabůvka ST 28.10.2020 14:00 

2020816A1A0105 Řepiště "B" - Dolní Lhota ST 28.10.2020 14:00 

13. kolo  ( 13. )  
 

31.10.2020 14:00 
              

2020816A1A1301 Hrabůvka - Polanka "B" SO 31.10.2020 14:00 

2020816A1A1302 Dolní Lhota - Hrušov SO 31.10.2020 14:00 

2020816A1A1303 Řepiště "B" - Slovan Ostrava "B" NE 01.11.2020 14:00 

2020816A1A1304 Michálkovice - Markvartovice SO 31.10.2020 14:00 

2020816A1A1305 Šenov - Hlubina "B" SO 31.10.2020 14:00 

14. kolo  ( 14. )  
 

07.11.2020 14:00 
              

2020816A1A1401 Polanka "B" - Šenov NE 08.11.2020 11:30 

2020816A1A1402 Hlubina "B" - Michálkovice NE 08.11.2020 14:00 

2020816A1A1403 Markvartovice - Řepiště "B" NE 08.11.2020 14:00 

2020816A1A1404 Slovan Ostrava "B" - Dolní Lhota NE 08.11.2020 14:00 

2020816A1A1405 Hrušov - Hrabůvka SO 07.11.2020 14:00 

15. kolo  ( 15. )  
 

14.11.2020 13:30 
              

2020816A1A1501 Hrušov - Polanka "B" SO 14.11.2020 13:30 

2020816A1A1502 Hrabůvka - Slovan Ostrava "B" SO 14.11.2020 13:30 

2020816A1A1503 Dolní Lhota - Markvartovice SO 14.11.2020 13:30 

2020816A1A1504 Řepiště "B" - Hlubina "B" NE 15.11.2020 13:30 

2020816A1A1505 Michálkovice - Šenov SO 14.11.2020 13:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÝ PŘEBOR MUŽI SK. B                  
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020 

 

         

1. volno    --- ------      ------ ------ ------ ------ 

2. SK Ostrava Lhotka, z.s.  ne ÚZM      tráva modrobílá modrá černá 

3. FC Vřesina, z.s. B  so ÚZM      tráva, UT oranžová černá černá 

4. Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s.  so ÚZM      tráva modrobílá modrá modrobílá 

5. TJ Sokol Hrabová, z.s. B  ne ÚZM      tráva bílá modrá bílá 

6. Tělovýchovná jednota Václavovice z.s.  so ÚZM      tráva bílá bílá bílá 

7. TJ Sokol Koblov z.s.    so 16:00     tráva zelená černá černá 

8. TJ Sokol Pustkovec, z.s.  so ÚZM      tráva oranžová  černá černá 

9. TJ Slavoj Rychvald, z.s. B  ne 15:00     tráva modrá  modrá modrá 

10. FC Vratimov z.s. B  ne 10:30    UT, tráva zelená černá zelená 

 
  

        

         
2. kolo  ( 1. )  

 
15.08.2020 17:00 

              
2020816A1B0201 Vratimov "B" - Václavovice NE 16.08.2020 10:30 

2020816A1B0202 Koblov - Hrabová "B" SO 15.08.2020 16:00 

2020816A1B0203 Pustkovec - Velká Polom SO 15.08.2020 17:00 

2020816A1B0204 Rychvald "B" - Vřesina "B" NE 16.08.2020 15:00 

2020816A1B0205 VOLNO - Ostrava Lhotka --- ----------------------- 

3. kolo  ( 2. )  
 

22.08.2020 17:00 
              

2020816A1B0301 Ostrava Lhotka - Vratimov "B" NE 23.08.2020 17:00 

2020816A1B0302 Vřesina "B" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816A1B0303 Velká Polom - Rychvald "B" SO 22.08.2020 17:00 

2020816A1B0304 Hrabová "B" - Pustkovec NE 23.08.2020 17:00 

2020816A1B0305 Václavovice - Koblov SO 22.08.2020 17:00 

4. kolo  ( 3. )  
 

29.08.2020 17:00 
              

2020816A1B0401 Vratimov "B" - Koblov NE 30.08.2020 10:30 

2020816A1B0402 Pustkovec - Václavovice SO 29.08.2020 17:00 

2020816A1B0403 Rychvald "B" - Hrabová "B" NE 30.08.2020 15:00 

2020816A1B0404 VOLNO - Velká Polom --- ----------------------- 

2020816A1B0405 Ostrava Lhotka - Vřesina "B" NE 30.08.2020 17:00 

5. kolo  ( 4. )  
 

05.09.2020 16:30 
              

2020816A1B0501 Vřesina "B" - Vratimov "B" SO 05.09.2020 16:30 

2020816A1B0502 Velká Polom - Ostrava Lhotka SO 05.09.2020 16:30 

2020816A1B0503 Hrabová "B" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816A1B0504 Václavovice - Rychvald "B" SO 05.09.2020 16:30 

2020816A1B0505 Koblov - Pustkovec SO 05.09.2020 16:00 

 
  

 
      



6. kolo  ( 5. )  12.09.2020 16:00 

         
2020816A1B0601 Vratimov "B" - Pustkovec NE 13.09.2020 10:30 

2020816A1B0602 Rychvald "B" - Koblov NE 13.09.2020 15:00 

2020816A1B0603 VOLNO - Václavovice --- ----------------------- 

2020816A1B0604 Ostrava Lhotka - Hrabová "B" NE 13.09.2020 16:00 

2020816A1B0605 Vřesina "B" - Velká Polom SO 12.09.2020 16:00 

7. kolo  ( 6. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816A1B0701 Velká Polom - Vratimov "B" SO 19.09.2020 16:00 

2020816A1B0702 Hrabová "B" - Vřesina "B" NE 20.09.2020 16:00 

2020816A1B0703 Václavovice - Ostrava Lhotka SO 19.09.2020 16:00 

2020816A1B0704 Koblov - VOLNO --- ----------------------- 

2020816A1B0705 Pustkovec - Rychvald "B" SO 19.09.2020 16:00 

8. kolo  ( 7. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816A1B0801 Vratimov "B" - Rychvald "B" NE 27.09.2020 10:30 

2020816A1B0802 VOLNO - Pustkovec --- ----------------------- 

2020816A1B0803 Ostrava Lhotka - Koblov NE 27.09.2020 16:00 

2020816A1B0804 Vřesina "B" - Václavovice SO 26.09.2020 16:00 

2020816A1B0805 Velká Polom - Hrabová "B" SO 26.09.2020 16:00 

9. kolo  ( 8. )  
 

03.10.2020 15:30 
              

2020816A1B0901 Hrabová "B" - Vratimov "B" NE 04.10.2020 15:30 

2020816A1B0902 Václavovice - Velká Polom SO 03.10.2020 15:30 

2020816A1B0903 Koblov - Vřesina "B" SO 03.10.2020 15:30 

2020816A1B0904 Pustkovec - Ostrava Lhotka SO 03.10.2020 15:30 

2020816A1B0905 Rychvald "B" - VOLNO --- ----------------------- 

10. kolo  ( 9. )  
 

10.10.2020 15:00 
              

2020816A1B1001 Vratimov "B" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816A1B1002 Rychvald "B" - Ostrava Lhotka NE 11.10.2020 15:00 

2020816A1B1003 Pustkovec - Vřesina "B" SO 10.10.2020 15:00 

2020816A1B1004 Koblov - Velká Polom SO 10.10.2020 15:00 

2020816A1B1005 Václavovice - Hrabová "B" SO 10.10.2020 15:00 

11. kolo  ( 10. )  
 

17.10.2020 15:00 
              

2020816A1B1101 Václavovice - Vratimov "B" SO 17.10.2020 15:00 

2020816A1B1102 Hrabová "B" - Koblov NE 18.10.2020 15:00 

2020816A1B1103 Velká Polom - Pustkovec SO 17.10.2020 15:00 

2020816A1B1104 Vřesina "B" - Rychvald "B" SO 17.10.2020 15:00 

2020816A1B1105 Ostrava Lhotka - VOLNO --- ----------------------- 

 
  

 
      



12. kolo  ( 11. )  24.10.2020 14:00 
         
2020816A1B1201 Vratimov "B" - Ostrava Lhotka NE 25.10.2020 10:30 

2020816A1B1202 VOLNO - Vřesina "B" --- ----------------------- 

2020816A1B1203 Rychvald "B" - Velká Polom NE 25.10.2020 14:00 

2020816A1B1204 Pustkovec - Hrabová "B" SO 24.10.2020 14:00 

2020816A1B1205 Koblov - Václavovice SO 24.10.2020 14:00 

1. kolo  ( 12. )  
 

28.10.2020 14:00 
              

2020816A1B0101 VOLNO - Vratimov "B" --- ----------------------- 

2020816A1B0102 Ostrava Lhotka - Rychvald "B" ST 28.10.2020 14:00 

2020816A1B0103 Vřesina "B" - Pustkovec ST 28.10.2020 14:00 

2020816A1B0104 Velká Polom - Koblov ST 28.10.2020 14:00 

2020816A1B0105 Hrabová "B" - Václavovice ST 28.10.2020 14:00 

13. kolo  ( 13. )  
 

31.10.2020 14:00 
              

2020816A1B1301 Koblov - Vratimov "B" SO 31.10.2020 14:00 

2020816A1B1302 Václavovice - Pustkovec SO 31.10.2020 14:00 

2020816A1B1303 Hrabová "B" - Rychvald "B" NE 01.11.2020 14:00 

2020816A1B1304 Velká Polom - VOLNO --- ----------------------- 

2020816A1B1305 Vřesina "B" - Ostrava Lhotka SO 31.10.2020 14:00 

14. kolo  ( 14. )  
 

07.11.2020 14:00 
              

2020816A1B1401 Vratimov "B" - Vřesina "B" NE 08.11.2020 10:30 

2020816A1B1402 Ostrava Lhotka - Velká Polom NE 08.11.2020 14:00 

2020816A1B1403 VOLNO - Hrabová "B" --- ----------------------- 

2020816A1B1404 Rychvald "B" - Václavovice NE 08.11.2020 14:00 

2020816A1B1405 Pustkovec - Koblov SO 07.11.2020 14:00 

15. kolo  ( 15. )  
 

14.11.2020 13:30 
              

2020816A1B1501 Pustkovec - Vratimov "B" SO 14.11.2020 13:30 

2020816A1B1502 Koblov - Rychvald "B" SO 14.11.2020 13:30 

2020816A1B1503 Václavovice - VOLNO --- ----------------------- 

2020816A1B1504 Hrabová "B" - Ostrava Lhotka NE 15.11.2020 13:30 

2020816A1B1505 Velká Polom - Vřesina "B" SO 14.11.2020 13:30 

 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ SOUTĚŽ VETERÁNI              
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021  
PODZIM 2020                            

1. 1. FC Poruba, z.s. st 17:00 tráva Sareza Poruba  

2. Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou, z.s. po 19:00 UT   

3. Fotbal Club Ostrava OLDIES, z.s. po 17:00 tráva Hlubina/UT Hlubina  

4. TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s. pá 17:00 tráva  

5. SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s. pá 17:00 tráva  

6. TJ Sokol Pustkovec, z.s. po 17:00 tráva  
       

       
1. kolo  ( 1. )  

 
12.09.2020 16:00 

              
2020816Y2A0101 Poruba  - Pustkovec  ST 09.09.2020 17:00 

2020816Y2A0102 Polanka  - Třebovice  PO 07.09.2020 19:00 

2020816Y2A0103 Ostrava Oldies  - Dolní Lhota  PO 07.09.2020 17:00 

2. kolo  ( 2. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816Y2A0201 Pustkovec  - Dolní Lhota  PO 14.09.2020 17:00 

2020816Y2A0202 Třebovice  - Ostrava Oldies  PÁ 18.09.2020 17:00 

2020816Y2A0203 Poruba  - Polanka  ST 16.09.2020 17:00 

3. kolo  ( 3. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816Y2A0301 Polanka  - Pustkovec  PO 21.09.2020 19:00 

2020816Y2A0302 Ostrava Oldies  - Poruba  PO 21.09.2020 17:00 

2020816Y2A0303 Dolní Lhota  - Třebovice  PÁ 25.09.2020 17:00 

4. kolo  ( 4. )  
 

03.10.2020 15:30 
              

2020816Y2A0401 Pustkovec  - Třebovice  PO 28.09.2020 17:00 

2020816Y2A0402 Poruba  - Dolní Lhota  ST 30.09.2020 17:00 

2020816Y2A0403 Polanka  - Ostrava Oldies  PO 28.09.2020 19:00 

5. kolo  ( 5. )  
 

10.10.2020 15:00 
              

2020816Y2A0501 Ostrava Oldies  - Pustkovec  PO 05.10.2020 17:00 

2020816Y2A0502 Dolní Lhota  - Polanka  PÁ 09.10.2020 16:30 

2020816Y2A0503 Třebovice  - Poruba  PÁ 09.10.2020 16:30 

6. kolo  ( 6. )  
 

17.10.2020 15:00 
              

2020816Y2A0601 Pustkovec  - Poruba  PO 12.10.2020 16:30 

2020816Y2A0602 Třebovice  - Polanka  PÁ 16.10.2020 16:30 

2020816Y2A0603 Dolní Lhota  - Ostrava Oldies  PÁ 16.10.2020 16:30 

7. kolo  ( 7. )  
 

24.10.2020 14:00 
              

2020816Y2A0701 Dolní Lhota  - Pustkovec  PÁ 23.10.2020 16:00 

2020816Y2A0702 Ostrava Oldies  - Třebovice  PO 19.10.2020 17:00 

2020816Y2A0703 Polanka  - Poruba  PO 19.10.2020 19:00 

 



MĚSTSKÝ PŘEBOR STARŠÍ DOROST        
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020 

 

        

1. TJ Slavoj Rychvald, z.s.  so 2,30 hod. před ÚZM tráva bílá modrá modrá 

2. volno  --- ------ ------ ------ 

3. TJ Řepiště, z.s.  ne 10:00 tráva oranžová oranžová oranžová 

4. FC SLAVIA MICHÁLKOVICE, z.s.  so 2,30 hod. před ÚZM tráva žlutá modrá modrá 

5. Tělovýchovná jednota Ludgeřovice, z.s.  so 2,30 hod. před ÚZM tráva šedá černá černá 

6. TJ Sokol Hrabová, z.s.  so 2,30 hod. před ÚZM tráva modrobílá modrá modrá 

7. Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s.  so 11:00 UT Hlubina, tráva modrá modrá modrá 

8. Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s.  so 2,45 hod. před ÚZM tráva žlutočerná bílá černá 

9. FC Vítkovice 1919, z.s. B  so 16:30 
tráva Sareza Poruba, 
UT Vítkovice Aréna modrá modrá bílá 

10. TJ Klimkovice, z.s.  so 2,30 hod. před ÚZM tráva bílá bílá bílá 

 
 
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:30 

              
2020816C1A0501 Řepiště - Klimkovice NE 06.09.2020 10:00 

2020816C1A0502 Michálkovice - VOLNO --- ----------------------- 

2020816C1A0503 Ludgeřovice - Rychvald SO 05.09.2020 14:00 

2020816C1A0504 Hrabová - Vítkovice 1919 "B" SO 05.09.2020 14:00 

2020816C1A0505 Lokomotiva Ostrava - Slovan Ostrava SO 05.09.2020 11:00 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816C1A0601 Klimkovice - Slovan Ostrava SO 12.09.2020 13:30 

2020816C1A0602 Vítkovice 1919 "B" - Lokomotiva Ostrava SO 12.09.2020 16:00 

2020816C1A0603 Rychvald - Hrabová SO 12.09.2020 13:30 

2020816C1A0604 VOLNO - Ludgeřovice --- ----------------------- 

2020816C1A0605 Řepiště - Michálkovice NE 13.09.2020 10:00 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816C1A0701 Michálkovice - Klimkovice SO 19.09.2020 13:30 

2020816C1A0702 Ludgeřovice - Řepiště SO 19.09.2020 13:30 

2020816C1A0703 Hrabová - VOLNO --- ----------------------- 

2020816C1A0704 Lokomotiva Ostrava - Rychvald SO 19.09.2020 11:00 

2020816C1A0705 Slovan Ostrava - Vítkovice 1919 "B" SO 19.09.2020 13:15 

8. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816C1A0801 Klimkovice - Vítkovice 1919 "B" SO 26.09.2020 13:30 

2020816C1A0802 Rychvald - Slovan Ostrava SO 26.09.2020 13:30 

2020816C1A0803 VOLNO - Lokomotiva Ostrava --- ----------------------- 

2020816C1A0804 Řepiště - Hrabová NE 27.09.2020 10:00 

2020816C1A0805 Michálkovice - Ludgeřovice SO 26.09.2020 13:30 

 
 

 
     



9. kolo  ( 5. )  03.10.2020 15:30 

         
2020816C1A0901 Ludgeřovice - Klimkovice SO 03.10.2020 13:00 

2020816C1A0902 Hrabová - Michálkovice SO 03.10.2020 13:00 

2020816C1A0903 Lokomotiva Ostrava - Řepiště SO 03.10.2020 11:00 

2020816C1A0904 Slovan Ostrava - VOLNO --- ----------------------- 

2020816C1A0905 Vítkovice 1919 "B" - Rychvald SO 03.10.2020 15:30 

2. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 15:00 
              

2020816C1A0201 Klimkovice - Hrabová SO 10.10.2020 12:30 

2020816C1A0202 Lokomotiva Ostrava - Ludgeřovice SO 10.10.2020 11:00 

2020816C1A0203 Slovan Ostrava - Michálkovice SO 10.10.2020 12:15 

2020816C1A0204 Vítkovice 1919 "B" - Řepiště SO 10.10.2020 15:00 

2020816C1A0205 Rychvald - VOLNO --- ----------------------- 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 15:00 
              

2020816C1A0301 VOLNO - Klimkovice --- ----------------------- 

2020816C1A0302 Řepiště - Rychvald NE 18.10.2020 10:00 

2020816C1A0303 Michálkovice - Vítkovice 1919 "B" SO 17.10.2020 12:30 

2020816C1A0304 Ludgeřovice - Slovan Ostrava SO 17.10.2020 12:30 

2020816C1A0305 Hrabová - Lokomotiva Ostrava SO 17.10.2020 12:30 

4. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 14:00 
              

2020816C1A0401 Klimkovice - Lokomotiva Ostrava SO 24.10.2020 11:30 

2020816C1A0402 Slovan Ostrava - Hrabová SO 24.10.2020 11:15 

2020816C1A0403 Vítkovice 1919 "B" - Ludgeřovice SO 24.10.2020 15:00 

2020816C1A0404 Rychvald - Michálkovice SO 24.10.2020 11:30 

2020816C1A0405 VOLNO - Řepiště --- ----------------------- 

1. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 14:00 
              

2020816C1A0101 Rychvald - Klimkovice SO 31.10.2020 11:30 

2020816C1A0102 VOLNO - Vítkovice 1919 "B" --- ----------------------- 

2020816C1A0103 Řepiště - Slovan Ostrava NE 01.11.2020 10:00 

2020816C1A0104 Michálkovice - Lokomotiva Ostrava SO 31.10.2020 11:30 

2020816C1A0105 Ludgeřovice - Hrabová SO 31.10.2020 11:30 

 
 



MĚSTSKÝ PŘEBOR STARŠÍ ŽÁCI (6+1)         
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020 

 

        

1. TJ Slavoj Rychvald, z.s.  so 10:00 tráva   

2. Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou, z.s.  po 17:00 UT  

3. Sportovní klub Šenov z.s.  so 14:30 tráva  

4. TJ Klimkovice, z.s.  pá 16:30 tráva  

5. TJ Sokol Hrabová, z.s.  ne 2,30 hod. před ÚZM tráva  

6. TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s.  so 10:00 tráva  

7. Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s.  so 09:00 UT Hlubina, tráva  

8. TJ Petřvald na Moravě, z.s.  so 09:00 tráva  

9. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. dívky  so 14:00 tráva Hošťálkovice  

10. Tělovýchovná jednota Václavovice z.s.  ne 09:15 tráva  

      
  

  
 

    

5. kolo  ( 1. ) 
 

05.09.2020 16:30 
              

2020816E1A0501 Šenov - Václavovice SO 05.09.2020 14:00 

2020816E1A0502 Klimkovice - Polanka PÁ 04.09.2020 16:30 

2020816E1A0503 Hrabová - Rychvald NE 06.09.2020 14:00 

2020816E1A0504 Dolní Lhota - Baník Ostrava - dívky SO 05.09.2020 10:00 

2020816E1A0505 Lokomotiva Ostrava - Petřvald na Moravě SO 05.09.2020 09:00 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816E1A0601 Václavovice - Petřvald na Moravě NE 13.09.2020 09:15 

2020816E1A0602 Baník Ostrava - dívky - Lokomotiva Ostrava SO 12.09.2020 14:00 

2020816E1A0603 Rychvald - Dolní Lhota SO 12.09.2020 10:00 

2020816E1A0604 Polanka - Hrabová PO 07.09.2020 17:00 

2020816E1A0605 Šenov - Klimkovice SO 12.09.2020 13:30 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816E1A0701 Klimkovice - Václavovice PÁ 18.09.2020 16:30 

2020816E1A0702 Hrabová - Šenov NE 20.09.2020 13:30 

2020816E1A0703 Dolní Lhota - Polanka SO 19.09.2020 10:00 

2020816E1A0704 Lokomotiva Ostrava - Rychvald SO 19.09.2020 09:00 

2020816E1A0705 Petřvald na Moravě - Baník Ostrava - dívky SO 19.09.2020 09:00 

8. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816E1A0801 Václavovice - Baník Ostrava - dívky NE 27.09.2020 09:15 

2020816E1A0802 Rychvald - Petřvald na Moravě SO 26.09.2020 10:00 

2020816E1A0803 Polanka - Lokomotiva Ostrava PO 21.09.2020 17:00 

2020816E1A0804 Šenov - Dolní Lhota SO 26.09.2020 13:30 

2020816E1A0805 Klimkovice - Hrabová PÁ 25.09.2020 16:30 

 
  

 
      



9. kolo  ( 5. )  03.10.2020 15:30 

         
2020816E1A0901 Hrabová - Václavovice NE 04.10.2020 13:00 

2020816E1A0902 Dolní Lhota - Klimkovice SO 03.10.2020 10:00 

2020816E1A0903 Lokomotiva Ostrava - Šenov SO 03.10.2020 09:00 

2020816E1A0904 Petřvald na Moravě - Polanka SO 03.10.2020 09:00 

2020816E1A0905 Baník Ostrava - dívky - Rychvald SO 03.10.2020 14:00 

2. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 15:00 
              

2020816E1A0201 Václavovice - Dolní Lhota NE 11.10.2020 09:15 

2020816E1A0202 Lokomotiva Ostrava - Hrabová SO 10.10.2020 09:00 

2020816E1A0203 Petřvald na Moravě - Klimkovice SO 10.10.2020 09:00 

2020816E1A0204 Baník Ostrava - dívky - Šenov SO 10.10.2020 14:00 

2020816E1A0205 Rychvald - Polanka SO 10.10.2020 10:00 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 15:00 
              

2020816E1A0301 Polanka - Václavovice PO 12.10.2020 17:00 

2020816E1A0302 Šenov - Rychvald SO 17.10.2020 12:30 

2020816E1A0303 Klimkovice - Baník Ostrava - dívky PÁ 16.10.2020 16:30 

2020816E1A0304 Hrabová - Petřvald na Moravě NE 18.10.2020 12:30 

2020816E1A0305 Dolní Lhota - Lokomotiva Ostrava SO 17.10.2020 10:00 

4. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 14:00 
              

2020816E1A0401 Václavovice - Lokomotiva Ostrava NE 25.10.2020 09:15 

2020816E1A0402 Petřvald na Moravě - Dolní Lhota SO 24.10.2020 09:00 

2020816E1A0403 Baník Ostrava - dívky - Hrabová SO 24.10.2020 14:00 

2020816E1A0404 Rychvald - Klimkovice SO 24.10.2020 10:00 

2020816E1A0405 Polanka - Šenov PO 19.10.2020 17:00 

1. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 14:00 
              

2020816E1A0101 Rychvald - Václavovice SO 31.10.2020 10:00 

2020816E1A0102 Polanka - Baník Ostrava - dívky PO 26.10.2020 17:00 

2020816E1A0103 Šenov - Petřvald na Moravě SO 31.10.2020 11:30 

2020816E1A0104 Klimkovice - Lokomotiva Ostrava PÁ 30.10.2020 15:00 

2020816E1A0105 Hrabová - Dolní Lhota NE 01.11.2020 11:30 

 
 
 



MĚSTSKÝ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI (7+1) SK. A        
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020 

 

         

1. TJ Slavoj Rychvald, z.s.  ne 2 hod. před ÚZM tráva   

2. TJ Klimkovice, z.s.  st 16:30 tráva  

3. FC OSTRAVA – JIH, zapsaný spolek  B    ne 10:00 tráva  

4. Tělovýchovná jednota Václavovice, z.s.  ne 11:00 tráva  

5. Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s.  st 17:00 tráva  

6. Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou, z.s.  po 17:00 UT  

7. TJ Sokol Koblov z.s.  út 16:00 tráva  

8. Spolek SK Brušperk  so 13:30 tráva  
         

 

5. kolo  ( 1. )  
 

05.09.2020 16:30 
              

2020816F1A0501 Ostrava - Jih "B" - Brušperk NE 06.09.2020 10:00 

2020816F1A0502 Václavovice - Klimkovice NE 06.09.2020 11:00 

2020816F1A0503 Krásné Pole - Rychvald ST 02.09.2020 17:00 

2020816F1A0504 Polanka - Koblov PO 31.08.2020 17:00 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816F1A0601 Brušperk - Koblov SO 12.09.2020 13:30 

2020816F1A0602 Rychvald - Polanka NE 13.09.2020 13:00 

2020816F1A0603 Klimkovice - Krásné Pole ST 09.09.2020 16:30 

2020816F1A0604 Ostrava - Jih "B" - Václavovice NE 13.09.2020 10:00 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816F1A0701 Václavovice - Brušperk NE 20.09.2020 11:00 

2020816F1A0702 Krásné Pole - Ostrava - Jih "B" ST 16.09.2020 17:00 

2020816F1A0703 Polanka - Klimkovice PO 14.09.2020 17:00 

2020816F1A0704 Koblov - Rychvald ÚT 15.09.2020 16:00 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816F1A0201 Brušperk - Krásné Pole SO 26.09.2020 13:30 

2020816F1A0202 Polanka - Václavovice PO 21.09.2020 17:00 

2020816F1A0203 Koblov - Ostrava - Jih "B" ÚT 22.09.2020 16:00 

2020816F1A0204 Rychvald - Klimkovice NE 27.09.2020 13:00 

1. kolo  ( 5. )  
 

03.10.2020 15:30 
              

2020816F1A0101 Rychvald - Brušperk NE 04.10.2020 13:00 

2020816F1A0102 Klimkovice - Koblov ST 30.09.2020 16:30 

2020816F1A0103 Ostrava - Jih "B" - Polanka NE 04.10.2020 10:00 

2020816F1A0104 Václavovice - Krásné Pole NE 04.10.2020 11:00 

 
  

 
      



4. kolo  ( 6. )  10.10.2020 15:00 
         
2020816F1A0401 Brušperk - Polanka SO 10.10.2020 13:30 

2020816F1A0402 Koblov - Krásné Pole ÚT 06.10.2020 16:00 

2020816F1A0403 Rychvald - Václavovice NE 11.10.2020 13:00 

2020816F1A0404 Klimkovice - Ostrava - Jih "B" ST 07.10.2020 16:30 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 15:00 
              

2020816F1A0301 Klimkovice - Brušperk ST 14.10.2020 16:30 

2020816F1A0302 Ostrava - Jih "B" - Rychvald NE 18.10.2020 10:00 

2020816F1A0303 Václavovice - Koblov NE 18.10.2020 11:00 

2020816F1A0304 Krásné Pole - Polanka ST 14.10.2020 16:30 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 14:00 
              

2020816F1A0801 Brušperk - Rychvald SO 24.10.2020 13:30 

2020816F1A0802 Koblov - Klimkovice ÚT 20.10.2020 16:00 

2020816F1A0803 Polanka - Ostrava - Jih "B" PO 19.10.2020 17:00 

2020816F1A0804 Krásné Pole - Václavovice ST 21.10.2020 16:00 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 14:00 
              

2020816F1A0901 Krásné Pole - Brušperk ST 28.10.2020 15:00 

2020816F1A0902 Václavovice - Polanka NE 01.11.2020 11:00 

2020816F1A0903 Ostrava - Jih "B" - Koblov NE 01.11.2020 10:00 

2020816F1A0904 Klimkovice - Rychvald ST 28.10.2020 15:00 

10. kolo  ( 10. )  
 

07.11.2020 14:00 
              

2020816F1A1001 Brušperk - Klimkovice SO 07.11.2020 13:30 

2020816F1A1002 Rychvald - Ostrava - Jih "B" NE 08.11.2020 12:00 

2020816F1A1003 Koblov - Václavovice ÚT 03.11.2020 14:30 

2020816F1A1004 Polanka - Krásné Pole PO 02.11.2020 17:00 

 

 

 



MĚSTSKÝ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI (7+1) SK. B        
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020 

 

         

1. AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. U11  ne 15:00 tráva TC Vítek  

2. Akademie FC Baník Ostrava z.s. dívky  ne 15:00 tráva Hošťálkovice, tráva Bazaly  

3. Sportovní klub Šenov z.s.    čt 16:30 tráva  

4. Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s.  pá 16:30 tráva  

5. TJ Sokol Pustkovec, z.s.  út 17:00 tráva  

6. FC Vítkovice 1919, z.s. B  st 16:30 tráva Vítkovice Aréna, UT  

7. TJ Petřvald na Moravě, z.s.  so 11:00 tráva  

8. FC Vratimov z.s.  so 10:00 UT, tráva  
         

 

5. kolo  ( 1. )  
 

05.09.2020 16:30 
              

2020816F1B0501 Šenov - Vratimov ČT 03.09.2020 16:30 

2020816F1B0502 Slovan Ostrava - Baník Ostrava - dívky PÁ 04.09.2020 16:30 

2020816F1B0503 Pustkovec - MFK Vítkovice U11 ÚT 01.09.2020 17:00 

2020816F1B0504 Vítkovice 1919 "B" - Petřvald na Moravě ST 02.09.2020 16:30 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816F1B0601 Vratimov - Petřvald na Moravě SO 12.09.2020 10:00 

2020816F1B0602 MFK Vítkovice U11 - Vítkovice 1919 "B" NE 13.09.2020 15:00 

2020816F1B0603 Baník Ostrava - dívky - Pustkovec NE 13.09.2020 15:00 

2020816F1B0604 Šenov - Slovan Ostrava ČT 10.09.2020 16:30 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816F1B0701 Slovan Ostrava - Vratimov PÁ 18.09.2020 16:30 

2020816F1B0702 Pustkovec - Šenov ÚT 15.09.2020 17:00 

2020816F1B0703 Vítkovice 1919 "B" - Baník Ostrava - dívky ST 16.09.2020 16:30 

2020816F1B0704 Petřvald na Moravě - MFK Vítkovice U11 SO 19.09.2020 11:00 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816F1B0201 Vratimov - Pustkovec SO 26.09.2020 10:00 

2020816F1B0202 Vítkovice 1919 "B" - Slovan Ostrava ST 23.09.2020 16:30 

2020816F1B0203 Petřvald na Moravě - Šenov SO 26.09.2020 11:00 

2020816F1B0204 MFK Vítkovice U11 - Baník Ostrava - dívky NE 27.09.2020 15:00 

1. kolo  ( 5. )  
 

03.10.2020 15:30 
              

2020816F1B0101 MFK Vítkovice U11 - Vratimov NE 04.10.2020 15:00 

2020816F1B0102 Baník Ostrava - dívky - Petřvald na Moravě NE 04.10.2020 15:00 

2020816F1B0103 Šenov - Vítkovice 1919 "B" ČT 01.10.2020 16:30 

2020816F1B0104 Slovan Ostrava - Pustkovec PÁ 02.10.2020 16:30 

 
  

 
      



4. kolo  ( 6. )  10.10.2020 15:00 
         
2020816F1B0401 Vratimov - Vítkovice 1919 "B" SO 10.10.2020 10:00 

2020816F1B0402 Petřvald na Moravě - Pustkovec SO 10.10.2020 11:00 

2020816F1B0403 MFK Vítkovice U11 - Slovan Ostrava NE 11.10.2020 15:00 

2020816F1B0404 Baník Ostrava - dívky - Šenov NE 11.10.2020 15:00 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 15:00 
              

2020816F1B0301 Baník Ostrava - dívky - Vratimov NE 18.10.2020 15:00 

2020816F1B0302 Šenov - MFK Vítkovice U11 ČT 15.10.2020 16:30 

2020816F1B0303 Slovan Ostrava - Petřvald na Moravě PÁ 16.10.2020 16:30 

2020816F1B0304 Pustkovec - Vítkovice 1919 "B" ÚT 13.10.2020 16:30 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 14:00 
              

2020816F1B0801 Vratimov - MFK Vítkovice U11 SO 24.10.2020 10:00 

2020816F1B0802 Petřvald na Moravě - Baník Ostrava - dívky SO 24.10.2020 11:00 

2020816F1B0803 Vítkovice 1919 "B" - Šenov ST 21.10.2020 16:30 

2020816F1B0804 Pustkovec - Slovan Ostrava ÚT 20.10.2020 16:00 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 14:00 
              

2020816F1B0901 Pustkovec - Vratimov ÚT 27.10.2020 15:00 

2020816F1B0902 Slovan Ostrava - Vítkovice 1919 "B" PÁ 30.10.2020 15:00 

2020816F1B0903 Šenov - Petřvald na Moravě ČT 29.10.2020 15:00 

2020816F1B0904 Baník Ostrava - dívky - MFK Vítkovice U11 NE 01.11.2020 15:00 

10. kolo  ( 10. )  
 

07.11.2020 14:00 
              

2020816F1B1001 Vratimov - Baník Ostrava - dívky SO 07.11.2020 10:00 

2020816F1B1002 MFK Vítkovice U11 - Šenov NE 08.11.2020 14:30 

2020816F1B1003 Petřvald na Moravě - Slovan Ostrava SO 07.11.2020 11:00 

2020816F1B1004 Vítkovice 1919 "B" - Pustkovec ST 04.11.2020 16:30 

 

 

 



MĚSTSKÝ PŘEBOR TOP U11 (5+1)             
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020                            

 
1. Sportovní klub FC Hlučín, z.s. U11 A  po 16:30 tráva, UT  

2. Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s. U11  pá 16:30 tráva  

3. Spolek SK Brušperk U11 A  st 16:00 tráva, UT  

4. FC OSTRAVA – JIH, zapsaný spolek U11   
 st 16:30 UT  

5. 1.FC Poruba, z.s. U11 A  st 16:30 tráva Sareza Poruba  

6. FC Vítkovice 1919, z.s. U11  
 st 16:30 tráva Vítkovice Aréna, UT  

7. FC ODRA Petřkovice, z.s. U11 A  po 17:00 tráva  

8. Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. U11  út 16:00 UT  

9. AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. U10  út 15:00 tráva TC Vítek  

10. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U11 H  út 17:00 tráva Bazaly, Hošťálkovice  

      
    

          
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:00 

              
2020816F1T0501 Brušperk U11 "A" - Baník Ostrava U11 H ST 02.09.2020 16:00 

2020816F1T0502 Ostrava - Jih U11 - Velká Polom U11 ST 02.09.2020 16:30 

2020816F1T0503 Poruba U11 "A" - Hlučín U11 "A" ST 02.09.2020 16:30 

2020816F1T0504 Vítkovice 1919 U11 - MFK Vítkovice U10 ST 02.09.2020 16:30 

2020816F1T0505 Petřkovice U11 "A" - Polanka U11 PO 31.08.2020 17:00 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816F1T0601 Baník Ostrava U11 H - Polanka U11 ÚT 08.09.2020 17:00 

2020816F1T0602 MFK Vítkovice U10 - Petřkovice U11 "A" ÚT 08.09.2020 15:00 

2020816F1T0603 Hlučín U11 "A" - Vítkovice 1919 U11 PO 07.09.2020 16:30 

2020816F1T0604 Velká Polom U11 - Poruba U11 "A" PÁ 11.09.2020 16:30 

2020816F1T0605 Brušperk U11 "A" - Ostrava - Jih U11 ST 09.09.2020 16:00 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816F1T0701 Ostrava - Jih U11 - Baník Ostrava U11 H ST 16.09.2020 16:30 

2020816F1T0702 Poruba U11 "A" - Brušperk U11 "A" ST 16.09.2020 16:30 

2020816F1T0703 Vítkovice 1919 U11 - Velká Polom U11 ST 16.09.2020 16:30 

2020816F1T0704 Petřkovice U11 "A" - Hlučín U11 "A" PO 14.09.2020 17:00 

2020816F1T0705 Polanka U11 - MFK Vítkovice U10 ÚT 15.09.2020 16:00 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816F1T0201 Baník Ostrava U11 H - Vítkovice 1919 U11 ÚT 22.09.2020 17:00 

2020816F1T0202 Petřkovice U11 "A" - Poruba U11 "A" PO 21.09.2020 17:00 

2020816F1T0203 Polanka U11 - Ostrava - Jih U11 ÚT 22.09.2020 16:00 

2020816F1T0204 MFK Vítkovice U10 - Brušperk U11 "A" ÚT 22.09.2020 15:00 

2020816F1T0205 Hlučín U11 "A" - Velká Polom U11 PO 21.09.2020 16:30 

 
  

 
      



1. kolo  ( 5. )  03.10.2020 16:00 

         
2020816F1T0101 Hlučín U11 "A" - Baník Ostrava U11 H PO 28.09.2020 16:30 

2020816F1T0102 Velká Polom U11 - MFK Vítkovice U10 PÁ 02.10.2020 16:30 

2020816F1T0103 Brušperk U11 "A" - Polanka U11 ST 30.09.2020 16:00 

2020816F1T0104 Ostrava - Jih U11 - Petřkovice U11 "A" ST 30.09.2020 16:30 

2020816F1T0105 Poruba U11 "A" - Vítkovice 1919 U11 ST 30.09.2020 16:30 

4. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 16:00 
              

2020816F1T0401 Baník Ostrava U11 H - Petřkovice U11 "A" ÚT 06.10.2020 16:30 

2020816F1T0402 Polanka U11 - Vítkovice 1919 U11 ÚT 06.10.2020 16:00 

2020816F1T0403 MFK Vítkovice U10 - Poruba U11 "A" ÚT 06.10.2020 15:00 

2020816F1T0404 Hlučín U11 "A" - Ostrava - Jih U11 PO 05.10.2020 16:30 

2020816F1T0405 Velká Polom U11 - Brušperk U11 "A" PÁ 09.10.2020 16:30 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 16:00 
              

2020816F1T0301 Velká Polom U11 - Baník Ostrava U11 H PÁ 16.10.2020 16:30 

2020816F1T0302 Brušperk U11 "A" - Hlučín U11 "A" ST 14.10.2020 16:00 

2020816F1T0303 Ostrava - Jih U11 - MFK Vítkovice U10 ST 14.10.2020 16:30 

2020816F1T0304 Poruba U11 "A" - Polanka U11 ST 14.10.2020 16:30 

2020816F1T0305 Vítkovice 1919 U11 - Petřkovice U11 "A" ST 14.10.2020 16:30 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 16:00 
              

2020816F1T0801 Baník Ostrava U11 H - MFK Vítkovice U10 ÚT 20.10.2020 16:00 

2020816F1T0802 Hlučín U11 "A" - Polanka U11 PO 19.10.2020 16:30 

2020816F1T0803 Velká Polom U11 - Petřkovice U11 "A" PÁ 23.10.2020 16:00 

2020816F1T0804 Brušperk U11 "A" - Vítkovice 1919 U11 ST 21.10.2020 16:00 

2020816F1T0805 Ostrava - Jih U11 - Poruba U11 "A" ST 21.10.2020 16:30 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 15:00 
              

2020816F1T0901 Poruba U11 "A" - Baník Ostrava U11 H ST 28.10.2020 15:00 

2020816F1T0902 Vítkovice 1919 U11 - Ostrava - Jih U11 ST 28.10.2020 16:30 

2020816F1T0903 Petřkovice U11 "A" - Brušperk U11 "A" PO 26.10.2020 15:00 

2020816F1T0904 Polanka U11 - Velká Polom U11 ÚT 27.10.2020 16:00 

2020816F1T0905 MFK Vítkovice U10 - Hlučín U11 "A" ÚT 27.10.2020 15:00 

 



MĚSTSKÁ SOUTĚŽ U11 (5+1) SK. A            
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020                            

 
1. FC Heřmanice Slezská, z.s. U11   pá 16:30 tráva  

2. FC Vřesina, z.s. U11  po 16:00 tráva, UT  

3. TJ Slavoj Rychvald, z.s. U11   pá 16:30 tráva  

4. "TJ UNIE HLUBINA, z.s." U11  
 út 16:00 UT, tráva  

5. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U10 P  út 17:00 Bazaly, Hošťálkovice  

6. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U11 P  
 ne 15:00 Radvanice, Bazaly  

7. FC ODRA Petřkovice, z.s. U11 B  út 15:30 tráva  

8. SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s. U11  st 16:30 tráva  

9. volno  --- ------ ------  

10. 1.FC Poruba, z.s. U11 B  po 16:30 tráva Sareza Poruba  

      
    

          
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:00 

              
2020816F2A0501 Rychvald U11 - Poruba U11 "B" PÁ 04.09.2020 16:30 

2020816F2A0502 Hlubina U11 - Vřesina U11 ÚT 01.09.2020 16:00 

2020816F2A0503 Baník Ostrava U10 P - Heřmanice U11 ÚT 01.09.2020 17:00 

2020816F2A0504 Baník Ostrava U11 P - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2A0505 Petřkovice U11 "B" - Třebovice U11 ÚT 01.09.2020 15:30 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816F2A0601 Poruba U11 "B" - Třebovice U11 PO 07.09.2020 16:30 

2020816F2A0602 VOLNO - Petřkovice U11 "B" --- ----------------------- 

2020816F2A0603 Heřmanice U11 - Baník Ostrava U11 P PÁ 11.09.2020 16:30 

2020816F2A0604 Vřesina U11 - Baník Ostrava U10 P PO 07.09.2020 16:00 

2020816F2A0605 Rychvald U11 - Hlubina U11 PÁ 11.09.2020 16:30 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816F2A0701 Hlubina U11 - Poruba U11 "B" ÚT 15.09.2020 16:00 

2020816F2A0702 Baník Ostrava U10 P - Rychvald U11 ÚT 15.09.2020 17:00 

2020816F2A0703 Baník Ostrava U11 P - Vřesina U11 NE 20.09.2020 15:00 

2020816F2A0704 Petřkovice U11 "B" - Heřmanice U11 ÚT 15.09.2020 15:30 

2020816F2A0705 Třebovice U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816F2A0201 Poruba U11 "B" - Baník Ostrava U11 P PO 21.09.2020 16:30 

2020816F2A0202 Petřkovice U11 "B" - Baník Ostrava U10 P ÚT 22.09.2020 15:30 

2020816F2A0203 Třebovice U11 - Hlubina U11 ST 23.09.2020 16:30 

2020816F2A0204 VOLNO - Rychvald U11 --- ----------------------- 

2020816F2A0205 Heřmanice U11 - Vřesina U11 PÁ 25.09.2020 16:30 

 
  

 
      



1. kolo  ( 5. )  03.10.2020 16:00 

         
2020816F2A0101 Heřmanice U11 - Poruba U11 "B" PÁ 02.10.2020 16:30 

2020816F2A0102 Vřesina U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2A0103 Rychvald U11 - Třebovice U11 PÁ 02.10.2020 16:30 

2020816F2A0104 Hlubina U11 - Petřkovice U11 "B" ÚT 29.09.2020 16:00 

2020816F2A0105 Baník Ostrava U10 P - Baník Ostrava U11 H ÚT 29.09.2020 17:00 

4. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 16:00 
              

2020816F2A0401 Poruba U11 "B" - Petřkovice U11 "B" PO 05.10.2020 16:30 

2020816F2A0402 Třebovice U11 - Baník Ostrava U11 P ST 07.10.2020 16:30 

2020816F2A0403 VOLNO - Baník Ostrava U10 P --- ----------------------- 

2020816F2A0404 Heřmanice U11 - Hlubina U11 PÁ 09.10.2020 16:30 

2020816F2A0405 Vřesina U11 - Rychvald U11 PO 05.10.2020 16:00 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 16:00 
              

2020816F2A0301 Vřesina U11 - Poruba U11 "B" PO 12.10.2020 16:00 

2020816F2A0302 Rychvald U11 - Heřmanice U11 PÁ 16.10.2020 16:30 

2020816F2A0303 Hlubina U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2A0304 Baník Ostrava U10 P - Třebovice U11 ÚT 13.10.2020 16:30 

2020816F2A0305 Baník Ostrava U11 P - Petřkovice U11 "B" NE 18.10.2020 15:00 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 16:00 
              

2020816F2A0801 Poruba U11 "B" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2A0802 Heřmanice U11 - Třebovice U11 PÁ 23.10.2020 16:00 

2020816F2A0803 Vřesina U11 - Petřkovice U11 "B" PO 19.10.2020 16:00 

2020816F2A0804 Rychvald U11 - Baník Ostrava U11 P PÁ 23.10.2020 16:00 

2020816F2A0805 Hlubina U11 - Baník Ostrava U10 P ÚT 20.10.2020 16:00 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 15:00 
              

2020816F2A0901 Baník Ostrava U10 P - Poruba U11 "B" ÚT 27.10.2020 15:00 

2020816F2A0902 Baník Ostrava U11 P - Hlubina U11 NE 01.11.2020 15:00 

2020816F2A0903 Petřkovice U11 "B" - Rychvald U11 ÚT 27.10.2020 15:00 

2020816F2A0904 Třebovice U11 - Vřesina U11 ST 28.10.2020 15:00 

2020816F2A0905 VOLNO - Heřmanice U11 --- ----------------------- 

 



MĚSTSKÁ SOUTĚŽ U11 (5+1) SK. B            
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020                            

 
1. Sportovní klub FC Hlučín, z.s. U11 B  po 16:30 tráva, UT  

2. Tělovýchovná jednota Vítkovice – Svinov z.s. U11  út 16:00 tráva  

3. TJ Klimkovice, z.s. U11   po 16:00 tráva  

4. TJ Sokol Pustkovec, z.s." U11  
 st 17:00 tráva  

5. Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s. U11  čt 16:30 tráva  

6. Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s. U11  
 pá 17:00 tráva   

7. FK Stará Bělá z.s. U11 A  út 16:00 podzim venku  

8. Sportovní klub Šenov z.s. U11  st 16:30 tráva  

9. FC Vratimov z.s. U11  st 16:30 UT, tráva  

10. volno  --- ------ ------  

      
    

          
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:00 

              
2020816F2B0501 Klimkovice U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2B0502 Pustkovec U11 - Vítkovice - Svinov U11 ST 02.09.2020 17:00 

2020816F2B0503 Slovan Ostrava U11 - Hlučín U11 "B" ČT 03.09.2020 16:30 

2020816F2B0504 Krásné Pole U11 - Vratimov U11 PÁ 04.09.2020 17:00 

2020816F2B0505 Šenov U11 - Stará Bělá U11 "A" ST 02.09.2020 16:30 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816F2B0601 VOLNO - Šenov U11 --- ----------------------- 

2020816F2B0602 Vratimov U11 - Stará Bělá U11 "A" ST 09.09.2020 16:30 

2020816F2B0603 Hlučín U11 "B" - Krásné Pole U11 PO 07.09.2020 16:30 

2020816F2B0604 Vítkovice - Svinov U11 - Slovan Ostrava U11 ÚT 08.09.2020 16:00 

2020816F2B0605 Klimkovice U11 - Pustkovec U11 PO 07.09.2020 16:00 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816F2B0701 Pustkovec U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2B0702 Slovan Ostrava U11 - Klimkovice U11 ČT 17.09.2020 16:30 

2020816F2B0703 Krásné Pole U11 - Vítkovice - Svinov U11 PÁ 18.09.2020 17:00 

2020816F2B0704 Hlučín U11 "B" - Stará Bělá U11 "A" PO 14.09.2020 16:30 

2020816F2B0705 Šenov U11 - Vratimov U11 ST 16.09.2020 16:30 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816F2B0201 VOLNO - Krásné Pole U11 --- ----------------------- 

2020816F2B0202 Slovan Ostrava U11 - Stará Bělá U11 "A" ČT 24.09.2020 16:30 

2020816F2B0203 Šenov U11 - Pustkovec U11 ST 23.09.2020 16:30 

2020816F2B0204 Vratimov U11 - Klimkovice U11 ST 23.09.2020 16:30 

2020816F2B0205 Hlučín U11 "B" - Vítkovice - Svinov U11 PO 21.09.2020 16:30 

 
  

 
      



1. kolo  ( 5. )  03.10.2020 16:00 

         
2020816F2B0101 Hlučín U11 "B" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2B0102 Vítkovice - Svinov U11 - Vratimov U11 ÚT 29.09.2020 16:00 

2020816F2B0103 Klimkovice U11 - Šenov U11 PO 28.09.2020 16:00 

2020816F2B0104 Pustkovec U11 - Stará Bělá U11 "A" ST 30.09.2020 17:00 

2020816F2B0105 Slovan Ostrava U11 - Krásné Pole U11 ČT 01.10.2020 16:30 

4. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 16:00 
              

2020816F2B0401 VOLNO - Stará Bělá U11 "A" --- ----------------------- 

2020816F2B0402 Šenov U11 - Krásné Pole U11 ST 07.10.2020 16:30 

2020816F2B0403 Vratimov U11 - Slovan Ostrava U11 ST 07.10.2020 16:30 

2020816F2B0404 Hlučín U11 "B" - Pustkovec U11 PO 05.10.2020 16:30 

2020816F2B0405 Vítkovice - Svinov U11 - Klimkovice U11 ÚT 06.10.2020 16:00 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 16:00 
              

2020816F2B0301 Vítkovice - Svinov U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2B0302 Klimkovice U11 - Hlučín U11 "B" PO 12.10.2020 16:00 

2020816F2B0303 Pustkovec U11 - Vratimov U11 ST 14.10.2020 16:30 

2020816F2B0304 Slovan Ostrava U11 - Šenov U11 ČT 15.10.2020 16:30 

2020816F2B0305 Krásné Pole U11 - Stará Bělá U11 "A" PÁ 16.10.2020 16:30 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 16:00 
              

2020816F2B0801 VOLNO - Vratimov U11 --- ----------------------- 

2020816F2B0802 Hlučín U11 "B" - Šenov U11 PO 19.10.2020 16:30 

2020816F2B0803 Vítkovice - Svinov U11 - Stará Bělá U11 "A" ÚT 20.10.2020 16:00 

2020816F2B0804 Klimkovice U11 - Krásné Pole U11 PO 19.10.2020 16:00 

2020816F2B0805 Pustkovec U11 - Slovan Ostrava U11 ST 21.10.2020 16:00 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 15:00 
              

2020816F2B0901 Slovan Ostrava U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2B0902 Krásné Pole U11 - Pustkovec U11 PÁ 30.10.2020 15:00 

2020816F2B0903 Klimkovice U11 - Stará Bělá U11 "A" PO 26.10.2020 15:00 

2020816F2B0904 Šenov U11 - Vítkovice - Svinov U11 ST 28.10.2020 15:00 

2020816F2B0905 Vratimov U11 - Hlučín U11 "B" ST 28.10.2020 16:30 

 



MĚSTSKÁ SOUTĚŽ U11 (5+1) SK. C           
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020                            

 
1. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U11 dívky  pá 17:00 tráva TC Vista, UT J.Šoupala  

2. SK Ostrava Lhotka, z.s. U11  pá 16:30 tráva  

3. Spolek SK Brušperk U11 B  st 16:00 tráva, UT  

4. AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. U11 dívky  
 pá 17:00 tráva TC Vista, tráva TC Vítek  

5. TJ Sokol Hrabová, z.s. U11  st 16:30 tráva  

6. Tělovýchovná jednota Václavovice z.s. U11  
 čt 16:00 tráva   

7. FK Stará Bělá z.s. U11 B  st 16:00 podzim venku  

8. volno  --- ------ ------  

9. SK Markvartovice, z.s. U11  st 17:00 tráva  

10. 1.FC Poruba, z.s. U11 C  po 16:30 tráva Sareza Poruba  

      
    

          
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:00 

              
2020816F2C0501 Brušperk U11 "B" - Poruba "C" ST 02.09.2020 16:00 

2020816F2C0502 MFK Vítkovice - dívky - Ostrava Lhotka U11 PÁ 04.09.2020 17:00 

2020816F2C0503 Hrabová U11 - Baník Ostrava - dívky ST 02.09.2020 16:30 

2020816F2C0504 Václavovice U11 - Markvartovice U11 ČT 03.09.2020 16:00 

2020816F2C0505 VOLNO - Stará Bělá U11 "B" --- ----------------------- 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816F2C0601 Poruba "C" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2C0602 Markvartovice U11 - Stará Bělá U11 "B" ST 09.09.2020 17:00 

2020816F2C0603 Baník Ostrava - dívky - Václavovice U11 PÁ 11.09.2020 17:00 

2020816F2C0604 Ostrava Lhotka U11 - Hrabová U11 PÁ 11.09.2020 16:30 

2020816F2C0605 Brušperk U11 "B" - MFK Vítkovice - dívky ST 09.09.2020 16:00 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816F2C0701 MFK Vítkovice - dívky - Poruba "C" PÁ 18.09.2020 17:00 

2020816F2C0702 Hrabová U11 - Brušperk U11 "B" ST 16.09.2020 16:30 

2020816F2C0703 Václavovice U11 - Ostrava Lhotka U11 ČT 17.09.2020 16:00 

2020816F2C0704 Baník Ostrava - dívky - Stará Bělá U11 "B" PÁ 18.09.2020 17:00 

2020816F2C0705 VOLNO - Markvartovice U11 --- ----------------------- 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816F2C0201 Poruba "C" - Václavovice U11 PO 21.09.2020 16:30 

2020816F2C0202 Hrabová U11 - Stará Bělá U11 "B" ST 23.09.2020 16:30 

2020816F2C0203 VOLNO - MFK Vítkovice - dívky --- ----------------------- 

2020816F2C0204 Markvartovice U11 - Brušperk U11 "B" ST 23.09.2020 17:00 

2020816F2C0205 Baník Ostrava - dívky - Ostrava Lhotka U11 PÁ 25.09.2020 17:00 

 
  

 
      



1. kolo  ( 5. )  03.10.2020 16:00 

         
2020816F2C0101 Baník Ostrava - dívky - Poruba "C" PÁ 02.10.2020 17:00 

2020816F2C0102 Ostrava Lhotka U11 - Markvartovice U11 PÁ 02.10.2020 16:30 

2020816F2C0103 Brušperk U11 "B" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2C0104 MFK Vítkovice - dívky - Stará Bělá U11 "B" PÁ 02.10.2020 17:00 

2020816F2C0105 Hrabová U11 - Václavovice U11 ST 30.09.2020 16:30 

4. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 16:00 
              

2020816F2C0401 Poruba "C" - Stará Bělá U11 "B" PO 05.10.2020 16:30 

2020816F2C0402 VOLNO - Václavovice U11 --- ----------------------- 

2020816F2C0403 Markvartovice U11 - Hrabová U11 ST 07.10.2020 16:30 

2020816F2C0404 Baník Ostrava - dívky - MFK Vítkovice - dívky PÁ 09.10.2020 16:30 

2020816F2C0405 Ostrava Lhotka U11 - Brušperk U11 "B" PÁ 09.10.2020 16:30 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 16:00 
              

2020816F2C0301 Ostrava Lhotka U11 - Poruba "C" PÁ 16.10.2020 16:30 

2020816F2C0302 Brušperk U11 "B" - Baník Ostrava - dívky ST 14.10.2020 16:00 

2020816F2C0303 MFK Vítkovice - dívky - Markvartovice U11 PÁ 16.10.2020 16:30 

2020816F2C0304 Hrabová U11 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2C0305 Václavovice U11 - Stará Bělá U11 "B" ČT 15.10.2020 16:00 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 16:00 
              

2020816F2C0801 Poruba "C" - Markvartovice U11 PO 19.10.2020 16:00 

2020816F2C0802 Baník Ostrava - dívky - VOLNO --- ----------------------- 

2020816F2C0803 Ostrava Lhotka U11 - Stará Bělá U11 "B" PÁ 23.10.2020 16:00 

2020816F2C0804 Brušperk U11 "B" - Václavovice U11 ST 21.10.2020 16:00 

2020816F2C0805 MFK Vítkovice - dívky - Hrabová U11 PÁ 23.10.2020 16:00 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 15:00 
              

2020816F2C0901 Hrabová U11 - Poruba "C" ST 28.10.2020 15:00 

2020816F2C0902 Václavovice U11 - MFK Vítkovice - dívky ČT 29.10.2020 15:00 

2020816F2C0903 Brušperk U11 "B" - Stará Bělá U11 "B" ST 28.10.2020 16:00 

2020816F2C0904 VOLNO - Ostrava Lhotka U11 --- ----------------------- 

2020816F2C0905 Markvartovice U11 - Baník Ostrava - dívky ST 28.10.2020 15:00 

 



MĚSTSKÝ PŘEBOR TOP U9 (4+1)             
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020                            

 
1. volno  --- ------ ------  

2. FC Vřesina, z.s. U9  po 16:00 tráva, UT  

3. volno  --- ------ ------  

4. FC OSTRAVA – JIH, zapsaný spolek U9   
 po 16:30 UT  

5. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U9 P  st 17:00 tráva Bazaly, Hošťálkovice  

6. FC Vítkovice 1919, z.s. U9 A  
 po 16:30 tráva Sareza Poruba  

7. FC ODRA Petřkovice, z.s. U9 A  st 17:00 tráva  

8. Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. U9  st 16:00 UT  

9. AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. U9  st 17:00 tráva TC Vítek  

10. 1.FC Poruba, z.s. U9 A  st 16:30 tráva Sareza Poruba  

      
    

          
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:00 

              
2020816H1T0501 VOLNO - Poruba U9 "A" --- ----------------------- 

2020816H1T0502 Ostrava - Jih U9 - Vřesina U9 PO 31.08.2020 16:30 

2020816H1T0503 Baník Ostrava U9 P - VOLNO --- ----------------------- 

2020816H1T0504 Vítkovice 1919 U9 "A" - MFK Vítkovice U9 PO 31.08.2020 16:30 

2020816H1T0505 Petřkovice U9 "A" - Polanka U9 ST 02.09.2020 17:00 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816H1T0601 Poruba U9 "A" - Polanka U9 ST 09.09.2020 16:30 

2020816H1T0602 MFK Vítkovice U9 - Petřkovice U9 "A" ST 09.09.2020 17:00 

2020816H1T0603 VOLNO - Vítkovice 1919 U9 "A" --- ----------------------- 

2020816H1T0604 Vřesina U9 - Baník Ostrava U9 P PO 07.09.2020 16:00 

2020816H1T0605 VOLNO - Ostrava - Jih U9 --- ----------------------- 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816H1T0701 Ostrava - Jih U9 - Poruba U9 "A" PO 14.09.2020 16:30 

2020816H1T0702 Baník Ostrava U9 P - VOLNO --- ----------------------- 

2020816H1T0703 Vítkovice 1919 U9 "A" - Vřesina U9 PO 14.09.2020 16:30 

2020816H1T0704 Petřkovice U9 "A" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816H1T0705 Polanka U9 - MFK Vítkovice U9 ST 16.09.2020 16:00 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816H1T0201 Poruba U9 "A" - Vítkovice 1919 U9 "A" ST 23.09.2020 16:30 

2020816H1T0202 Petřkovice U9 "A" - Baník Ostrava U9 P ST 23.09.2020 17:00 

2020816H1T0203 Polanka U9 - Ostrava - Jih U9 ST 23.09.2020 16:00 

2020816H1T0204 MFK Vítkovice U9 - VOLNO --- ----------------------- 

2020816H1T0205 VOLNO - Vřesina U9 --- ----------------------- 

 
  

 
      



1. kolo  ( 5. )  03.10.2020 16:00 

         
2020816H1T0101 VOLNO - Poruba U9 "A" --- ----------------------- 

2020816H1T0102 Vřesina U9 - MFK Vítkovice U9 PO 28.09.2020 16:00 

2020816H1T0103 VOLNO - Polanka U9 --- ----------------------- 

2020816H1T0104 Ostrava - Jih U9 - Petřkovice U9 "A" PO 28.09.2020 16:30 

2020816H1T0105 Baník Ostrava U9 P - Vítkovice 1919 U9 "A" ST 30.09.2020 17:00 

4. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 16:00 
              

2020816H1T0401 Poruba U9 "A" - Petřkovice U9 "A" ST 07.10.2020 16:30 

2020816H1T0402 Polanka U9 - Vítkovice 1919 U9 "A" ST 07.10.2020 16:00 

2020816H1T0403 MFK Vítkovice U9 - Baník Ostrava U9 P ST 07.10.2020 16:30 

2020816H1T0404 VOLNO - Ostrava - Jih U9 --- ----------------------- 

2020816H1T0405 Vřesina U9 - VOLNO --- ----------------------- 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 16:00 
              

2020816H1T0301 Vřesina U9 - Poruba U9 "A" PO 12.10.2020 16:00 

2020816H1T0302 VOLNO - VOLNO --- ----------------------- 

2020816H1T0303 Ostrava - Jih U9 - MFK Vítkovice U9 PO 12.10.2020 16:30 

2020816H1T0304 Baník Ostrava U9 P - Polanka U9 ST 14.10.2020 16:30 

2020816H1T0305 Vítkovice 1919 U9 "A" - Petřkovice U9 "A" PO 12.10.2020 16:30 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 16:00 
              

2020816H1T0801 Poruba U9 "A" - MFK Vítkovice U9 ST 21.10.2020 16:00 

2020816H1T0802 VOLNO - Polanka U9 --- ----------------------- 

2020816H1T0803 Vřesina U9 - Petřkovice U9 "A" PO 19.10.2020 16:00 

2020816H1T0804 VOLNO - Vítkovice 1919 U9 "A" --- ----------------------- 

2020816H1T0805 Ostrava - Jih U9 - Baník Ostrava U9 P PO 19.10.2020 16:30 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 15:00 
              

2020816H1T0901 Baník Ostrava U9 P - Poruba U9 "A" ST 28.10.2020 15:00 

2020816H1T0902 Vítkovice 1919 U9 "A" - Ostrava - Jih U9 PO 26.10.2020 15:00 

2020816H1T0903 Petřkovice U9 "A" - VOLNO --- ----------------------- 

2020816H1T0904 Polanka U9 - Vřesina U9 ST 28.10.2020 16:00 

2020816H1T0905 MFK Vítkovice U9 - VOLNO --- ----------------------- 

 



MĚSTSKÁ SOUTĚŽ U9 (4+1) SK. A            
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020                            

 
1. FC Vratimov, z.s. U9  pá 16:30 UT, tráva  

2. FK Stará Bělá z.s. U9 A  út 16:00 tráva Proskovice  

3. Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s. U9  po 17:00 tráva  

4. TJ Klimkovice, z.s. U9  
 st 16:30 tráva  

5. Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s. U9  út 16:30 tráva   

6. TJ Slavoj Rychvald z.s. U9  
 st 16:30 tráva   

7. FC ODRA Petřkovice, z.s. U9 A  st 17:00 tráva  

8. Sportovní klub Šenov z.s. U9  út 16:30 tráva  

9. "TJ UNIE HLUBINA, z.s." U9  út 17:00 UT, tráva  

10. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U9 Ba  st 17:00 tráva Bazaly, Hošťálkovice  

      
    

          
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:00 

              
2020816H2A0501 Velká Polom U9 - Baník Ostrava U9 Ba PO 31.08.2020 17:00 

2020816H2A0502 Klimkovice U9 - Stará Bělá U9 "A" ST 02.09.2020 16:00 

2020816H2A0503 Slovan Ostrava U9 - Vratimov U9 ÚT 01.09.2020 16:30 

2020816H2A0504 Rychvald U9 - Hlubina U9 ST 02.09.2020 16:30 

2020816H2A0505 Petřkovice U9 "B" - Šenov U9 ČT 03.09.2020 17:00 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816H2A0601 Baník Ostrava U9 Ba - Šenov U9 ST 09.09.2020 17:00 

2020816H2A0602 Hlubina U9 - Petřkovice U9 "B" ÚT 08.09.2020 17:00 

2020816H2A0603 Vratimov U9 - Rychvald U9 PÁ 11.09.2020 16:30 

2020816H2A0604 Stará Bělá U9 "A" - Slovan Ostrava U9 ÚT 08.09.2020 16:00 

2020816H2A0605 Velká Polom U9 - Klimkovice U9 PO 07.09.2020 17:00 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816H2A0701 Klimkovice U9 - Baník Ostrava U9 Ba ST 16.09.2020 16:00 

2020816H2A0702 Slovan Ostrava U9 - Velká Polom U9 ÚT 15.09.2020 16:30 

2020816H2A0703 Rychvald U9 - Stará Bělá U9 "A" ST 16.09.2020 16:30 

2020816H2A0704 Petřkovice U9 "B" - Vratimov U9 ČT 17.09.2020 17:00 

2020816H2A0705 Šenov U9 - Hlubina U9 ÚT 15.09.2020 16:30 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816H2A0201 Baník Ostrava U9 Ba - Rychvald U9 ST 23.09.2020 17:00 

2020816H2A0202 Petřkovice U9 "B" - Slovan Ostrava U9 ČT 24.09.2020 17:00 

2020816H2A0203 Šenov U9 - Klimkovice  U9 ÚT 22.09.2020 16:30 

2020816H2A0204 Hlubina U9 - Velká Polom U9 ÚT 22.09.2020 17:00 

2020816H2A0205 Vratimov U9 - Stará Bělá U9 "A" PÁ 25.09.2020 16:30 

 
  

 
      



1. kolo  ( 5. )  03.10.2020 16:00 

         
2020816H2A0101 Vratimov U9 - Baník Ostrava U9 Ba PÁ 02.10.2020 16:30 

2020816H2A0102 Stará Bělá U9 "A" - Hlubina U9 ÚT 29.09.2020 16:00 

2020816H2A0103 Velká Polom U9 - Šenov U9 PO 28.09.2020 17:00 

2020816H2A0104 Klimkovice U9 - Petřkovice U9 "B" ST 30.09.2020 16:30 

2020816H2A0105 Slovan Ostrava U9 - Rychvald U9 ÚT 29.09.2020 16:30 

4. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 16:00 
              

2020816H2A0401 Baník Ostrava U9 Ba - Petřkovice U9 "B" ST 07.10.2020 16:30 

2020816H2A0402 Šenov U9 - Rychvald U9 ÚT 06.10.2020 16:30 

2020816H2A0403 Hlubina U9 - Slovan Ostrava U9 ÚT 06.10.2020 17:00 

2020816H2A0404 Vratimov U9 - Klimkovice U9 PÁ 09.10.2020 16:30 

2020816H2A0405 Stará Bělá U9 "A" - Velká Polom U9 ÚT 06.10.2020 16:00 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 16:00 
              

2020816H2A0301 Stará Bělá U9 "A" - Baník Ostrava U9 Ba ÚT 13.10.2020 16:00 

2020816H2A0302 Velká Polom U9 - Vratimov U9 PO 12.10.2020 16:30 

2020816H2A0303 Klimkovice U9 - Hlubina U9 ST 14.10.2020 16:30 

2020816H2A0304 Slovan Ostrava U9 - Šenov U9 ÚT 13.10.2020 16:30 

2020816H2A0305 Rychvald U9 - Petřkovice U9 "B" ST 14.10.2020 16:30 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 16:00 
              

2020816H2A0801 Baník Ostrava U9 Ba - Hlubina U9 ST 21.10.2020 16:00 

2020816H2A0802 Vratimov U9 - Šenov U9 PÁ 23.10.2020 16:30 

2020816H2A0803 Stará Bělá U9 "A" - Petřkovice U9 "B" ÚT 20.10.2020 16:00 

2020816H2A0804 Velká Polom U9 - Rychvald U9 PO 19.10.2020 16:00 

2020816H2A0805 Klimkovice U9 - Slovan Ostrava U9 ST 21.10.2020 16:00 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 15:00 
              

2020816H2A0901 Slovan Ostrava U9 - Baník Ostrava U9 Ba ÚT 27.10.2020 15:00 

2020816H2A0902 Rychvald U9 - Klimkovice U9 ST 28.10.2020 15:00 

2020816H2A0903 Petřkovice U9 "B" - Velká Polom U9 ČT 29.10.2020 15:00 

2020816H2A0904 Šenov U9 - Stará Bělá U9 "A" ÚT 27.10.2020 15:00 

2020816H2A0905 Hlubina U9 - Vratimov U9 ÚT 27.10.2020 17:00 

 



MĚSTSKÁ SOUTĚŽ U9 (4+1) SK. B            
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/2021 
PODZIM 2020                            

 
1. FC Heřmanice Slezská, z.s. U9  st 16:00 tráva  

2. FK Stará Bělá z.s. U9 B  čt 16:00 tráva Proskovice  

3. TJ Sokol Pustkovec, z.s. U9  po 17:00 tráva  

4. AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. U9 dívky  
 po 17:00 TC Vista, TC Vítek  

5. 1.FC Poruba, z.s. U9 B  po 16:30 tráva   

6. Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s. U9  
 st 16:00 tráva   

7. TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s. U9  po 16:30 tráva  

8. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U8 Ba  po 17:00 tráva Bazaly, Hošťálkovice  

9. AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. U8  po 17:00 TC Vítek  

10. Akademie FC Baník Ostrava, z.s. U9 dívky  po 17:00 TC Vista, J.Šoupala  

      
    

          
5. kolo  ( 1. )  

 
05.09.2020 16:00 

              
2020816H2B0501 Pustkovec U9 - Baník Ostrava - dívky PO 31.08.2020 17:00 

2020816H2B0502 MFK Vítkovice - dívky - Stará Bělá U9 "B" PO 31.08.2020 17:00 

2020816H2B0503 Poruba U9 "B" - Heřmanice U9 PO 31.08.2020 16:30 

2020816H2B0504 Krásné Pole U9 - MFK Vítkovice U8 ST 02.09.2020 16:00 

2020816H2B0505 Dolní Lhota U9 - Baník Ostrava U8 Ba PO 31.08.2020 16:30 

6. kolo  ( 2. )  
 

12.09.2020 16:00 
              

2020816H2B0601 Baník Ostrava - dívky - Baník Ostrava U8 Ba PO 07.09.2020 17:00 

2020816H2B0602 MFK Vítkovice U8 - Dolní Lhota U9 PO 07.09.2020 17:00 

2020816H2B0603 Heřmanice U9 - Krásné Pole U9 ST 09.09.2020 16:00 

2020816H2B0604 Stará Bělá U9 "B" - Poruba U9 "B" ČT 10.09.2020 16:00 

2020816H2B0605 Pustkovec U9 - MFK Vítkovice - dívky PO 07.09.2020 17:00 

7. kolo  ( 3. )  
 

19.09.2020 16:00 
              

2020816H2B0701 MFK Vítkovice - dívky - Baník Ostrava - dívky PO 14.09.2020 17:00 

2020816H2B0702 Poruba U9 "B" - Pustkovec U9 PO 14.09.2020 16:30 

2020816H2B0703 Krásné Pole U9 - Stará Bělá U9 "B" ST 16.09.2020 16:00 

2020816H2B0704 Dolní Lhota U9 - Heřmanice U9 PO 14.09.2020 16:30 

2020816H2B0705 Baník Ostrava U8 Ba - MFK Vítkovice U8 PO 14.09.2020 17:00 

2. kolo  ( 4. )  
 

26.09.2020 16:00 
              

2020816H2B0201 Baník Ostrava - dívky - Krásné Pole U9 PO 21.09.2020 17:00 

2020816H2B0202 Dolní Lhota U9 - Poruba U9 "B" PO 21.09.2020 16:30 

2020816H2B0203 Baník Ostrava U8 Ba - MFK Vítkovice - dívky PO 21.09.2020 17:00 

2020816H2B0204 MFK Vítkovice U8 - Pustkovec U9 PO 21.09.2020 17:00 

2020816H2B0205 Heřmanice U9 - Stará Bělá U9 "B" ST 23.09.2020 16:00 

 
  

 
      



1. kolo  ( 5. )  03.10.2020 16:00 

         
2020816H2B0101 Heřmanice U9 - Baník Ostrava - dívky ST 30.09.2020 16:00 

2020816H2B0102 Stará Bělá U9 "B" - MFK Vítkovice U8 ČT 01.10.2020 16:00 

2020816H2B0103 Pustkovec U9 - Baník Ostrava U8 Ba PO 28.09.2020 17:00 

2020816H2B0104 MFK Vítkovice - dívky - Dolní Lhota U9 PO 28.09.2020 17:00 

2020816H2B0105 Poruba U9 "B" - Krásné Pole U9 PO 28.09.2020 16:30 

4. kolo  ( 6. )  
 

10.10.2020 16:00 
              

2020816H2B0401 Baník Ostrava - dívky - Dolní Lhota U9 PO 05.10.2020 16:30 

2020816H2B0402 Baník Ostrava U8 Ba - Krásné Pole U9 PO 05.10.2020 16:30 

2020816H2B0403 MFK Vítkovice U8 - Poruba U9 "B" PO 05.10.2020 16:30 

2020816H2B0404 Heřmanice U9 - MFK Vítkovice - dívky ST 07.10.2020 16:00 

2020816H2B0405 Stará Bělá U9 "B" - Pustkovec U9 ČT 08.10.2020 16:00 

3. kolo  ( 7. )  
 

17.10.2020 16:00 
              

2020816H2B0301 Stará Bělá U9 "B" - Baník Ostrava - dívky ČT 15.10.2020 16:00 

2020816H2B0302 Pustkovec U9 - Heřmanice U9 PO 12.10.2020 16:30 

2020816H2B0303 MFK Vítkovice - dívky - MFK Vítkovice U8 PO 12.10.2020 16:30 

2020816H2B0304 Poruba U9 "B" - Baník Ostrava U8 Ba PO 12.10.2020 16:30 

2020816H2B0305 Krásné Pole U9 - Dolní Lhota U9 ST 14.10.2020 16:00 

8. kolo  ( 8. )  
 

24.10.2020 16:00 
              

2020816H2B0801 Baník Ostrava - dívky - MFK Vítkovice U8 PO 19.10.2020 16:00 

2020816H2B0802 Heřmanice U9 - Baník Ostrava U8 Ba ST 21.10.2020 16:00 

2020816H2B0803 Stará Bělá U9 "B" - Dolní Lhota U9 ČT 22.10.2020 16:00 

2020816H2B0804 Pustkovec U9 - Krásné Pole U9 PO 19.10.2020 16:00 

2020816H2B0805 MFK Vítkovice - dívky - Poruba U9 "B" PO 19.10.2020 16:00 

9. kolo  ( 9. )  
 

31.10.2020 15:00 
              

2020816H2B0901 Poruba U9 "B" - Baník Ostrava - dívky PO 26.10.2020 15:00 

2020816H2B0902 Krásné Pole U9 - MFK Vítkovice - dívky ST 28.10.2020 15:00 

2020816H2B0903 Dolní Lhota U9 - Pustkovec U9 PO 26.10.2020 15:00 

2020816H2B0904 Baník Ostrava U8 Ba - Stará Bělá U9 "B" PO 26.10.2020 15:00 

2020816H2B0905 MFK Vítkovice U8 - Heřmanice U9 PO 26.10.2020 15:00 

 



   
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
 

ADRESÁŘ SOUTĚŽÍ MUŽŮ MěFS Ostrava SR 2020/21 
 

 
 

              
8060021        
FC  SLAVIA MICHÁLKOVICE z.s.    ZO: Bohačík Karel  
Rychvaldská 788/4     Mobil: 736 489 926        
715 00 Ostrava – Michálkovice    e-mail:  karelbohacik@seznam.cz 
                            
8060061       
TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s.    ZO: Stanovský Ondřej 
Sportovní 82      Mobil: 777 949 227 
747 66 Dolní Lhota     e-mail: ondras85@seznam.cz 
 
8060091       
TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s.    ZO: Materanka Jan 
Adamusova 1500/4     Mobil: 734 145 280 
703 00 Ostrava – Hrabůvka    e-mail: sokol.hrabuvka@seznam.cz 
                                          
8060101       
Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s.  ZO: Kristofory Filip    
Heleny Salichové 1046/32    Mobil: 777 204 876                            
725 25 Polanka nad Odrou    e-mail: fkskpolanka@seznam.cz                         
                     
8060201         
TJ Sokol Koblov  z.s.     ZO: Michalík Miroslav, Ing. 
Na Skotnici 19/23             Mobil: 603 418 293          
711 00   Ostrava – Koblov     e-mail: mirek.michalik@seznam.cz    
                
8060211       
TJ Sokol Pustkovec z.s.     ZO: Luzar Kamil               
Pustkovecká 356/103     Mobil: 602 509 984   
708 00 Ostrava – Pustkovec    e-mail: luzarkamil@seznam.cz    
                    
8060271 
Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s.  ZO: Sztefek Jakub 
Opavská 58      Mobil: 728 556 137 
747 64 Velká Polom     e-mail: tjvelkapolom@seznam.cz 
                                                      
8060291       
SK Markvartovice, z.s.     ZO: Otisk Václav   
Šilheřovická 433     Mobil: 774 490 008               
747 14   Markvartovice     e-mail: otisk.v@seznam.cz      
 
 
                                      

mailto:karelbohacik@seznam.cz
mailto:ondras85@seznam.cz
mailto:sokol.hrabuvka@seznam.cz
mailto:mirek.michalik@seznam.cz
mailto:luzarkamil@seznam.cz
tjvelkapolom@seznam.cz
mailto:otisk.v@seznam.cz


8060301         
FC Vřesina z.s.      ZO: Vincenci Josef       
Sportovní 770      Mobil: 737 854 836                
742 85   Vřesina     e-mail: vinca7@seznam.cz      
               
8060311        
Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s.  ZO: Slezák Petr       
Gollova 1407/8      Mobil: 732 466 733 
709 00   Ostrava – Hulváky    e-mail: p.slezak@tj-slovan.cz      
                                      
8060361 
Jiskra Hrušov z.s.     ZO: Rada Petr 
V Koutech       Mobil: 775 600 289 
712 00   Ostrava – Muglinov    e-mail: petr.rad@seznam.cz 
 
8060371        
TJ Sokol Hrabová, z.s.     ZO: Kostrz Lubomír       
Paskovská 209      Mobil: 737 381 985      
720 00   Ostrava – Hrabová    e-mail:  lubomir.kostrz@seznam.cz 
                                    
8060391        
"TJ UNIE HLUBINA z.s."     ZO: Ožana Pavel            
Gajdošova 2287/31     Mobil: 776 887 126           
702 00  Moravská Ostrava     e-mail:  pavel.ozana@centrum.cz       
               
8060431     
FC Vratimov z.s.     ZO: Huser David       
U Stadionu 838      Mobil: 608 032 843                      
739 32 Vratimov     e-mail: huserdave76@gmail.com 
                   
8060591        
SK Ostrava Lhotka, z.s.     ZO: Osmančík Vladimír          
Petřkovická 410/25A     Mobil: 728 300 460   
725 28 Ostrava - Lhotka    e-mail:  sklhotka@email.cz 
 
8060701 
Sportovní klub Šenov, z.s.    ZO: Král Libor 
Lipová alej      Mobil: 730 135 270 
739 34 Šenov      e-mail: libor.kral1963@gmail.com 
 
8060721    
TJ Řepiště, z.s.      ZO: Havránek Zdeněk  
Sportovní 181      Mobil: 737 118 209   
739 31  Řepiště       e-mail: zdenekhavr@seznam.cz 
 
8060711 
Tělovýchovná jednota Václavovice z.s.   ZO: Ometák Lukáš 
Vratimovská 292     Mobil: 724 573 269 
739 34 Václavovice     e-mail: ometak1@seznam.cz 
 
 
   

mailto:vinca7@seznam.cz
mailto:p.slezak@tj-slovan.cz
petr.rad@seznam.cz
mailto:newell1970@gmail.com
mailto:huserdave76@gmail.com
mailto:sklhotka@email.cz
mailto:libor.kral1963@gmail.com
mailto:zdenekhavr@seznam.cz
ometak1@seznam.cz


8030281 
TJ Slavoj Rychvald, z.s.     OP: Lipjak Karel 
Sportovní 1409       Mobil: 736 714 849 
735 32   Rychvald     e-mail: karloslipjak@seznam.cz 

 
 
 
 



 
   

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
 

ADRESÁŘ SOUTĚŽE VETERÁNŮ MěFS Ostrava SR 2020/21 
 

 

                                          
8060011        
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s.  ZO: Svoboda Daniel  
Kochova 5539/6     Mobil: 777 239 025                 
722 00 Ostrava – Třebovice    e-mail: fotbal.trebovice@seznam.cz 
 
8060061        
TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA z.s.    ZO: Stanovský Ondřej        
Sportovní 82      Mobil: 777 949 227                                  
747 66   Dolní Lhota     e-mail:  ondras85@seznam.cz 
 
8060101       
Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s.  ZO: Valenčin David     
Heleny Salichové 1046/32    Mobil: 606 834 600                           
725 25   Polanka nad Odrou    e-mail: david.valencin@gmail.com 
                  
8060211       
TJ Sokol Pustkovec z.s.     ZO: Kaňok Jaroslav               
Pustkovecká 356/103     Mobil: 739 062 594   
708 00  Ostrava – Pustkovec    e-mail:  jardakanok@centrum.cz    
                    
8060631 
Fotbal Club Ostrava OLDIES z.s.   ZO: Tomeček Petr 
Plk. Rajmunda Prchaly 242/68     Mobil: 739 522 527 
708 00   Ostrava – Pustkovec    e-mail: petr.tomec@seznam.cz 
 
8060731       
1.FC Poruba, z.s.     ZO: Zuský Pavel               
Potoky 1213/33     Mobil: 724 798 833   
724 00  Ostrava – Stará Bělá    e-mail: pzusky@seznam.cz 

mailto:fotbal.trebovice@seznam.cz
mailto:ondras85@seznam.cz
mailto:david.valencin@gmail.com
mailto:jardakanok@centrum.cz
petr.tomec@seznam.cz


 
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Městský fotbalový svaz Ostrava 
 

ADRESÁŘ SOUTĚŽÍ MLÁDEŽE MěFS Ostrava SR 2020/21 
 

 

 
                            
8060021        
FC SLAVIA MICHÁLKOVICE z.s.    ZO: Homola Tomáš / dorost 
Rychvaldská 788/4     Mobil: 734 337 599        
715 00   Ostrava – Michálkovice    e-mail:  homola.01@gmail.com 
        
8060051        
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s. ZO: Skálová Marie / dorost, st.žáci 6+1 
Muglinovská 2734/18     Mobil: 732 804 981  
702 00   Ostrava – Přívoz        e-mail: marie.skalova1@seznam.cz 
           
8060061        
TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA z.s.    ZO: Kučera Jiří / st. žáci 6+1       
Sportovní 82      Mobil: 736 252 895                                    
747 66   Dolní Lhota     e-mail: kuceraji22@gmail.com 
                
8060071 
Tělovýchovná jednota Ludgeřovice, z.s.  ZO: Dvořák Radek / dorost 
U Hřiště 1489/4     Mobil: 728 168 655 
747 14 Ludgeřovice     e-mail: dvorakradek1@seznam.cz 
 
8060101       
Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s.  ZO: Kristofory Lenka  
Heleny Salichové 1046/32    Mobil: 776 792 279                            
725 25 Polanka nad Odrou    e-mail: lenka.kristofory@seznam.cz  
 
8060201 
TJ Sokol Koblov z.s.     ZO: Staněk Karel / ml.žáci 7+1 
Na Skotnici 19/23     Mobil: 731 851 020 
711 00 Ostrava – Koblov    e-mail: kazan324@seznam.cz 
 
8060211       
TJ Sokol Pustkovec z.s.     ZO: Kapičák David / ml.žáci 7+1 
Pustkovecká 356/103     Mobil: 724 920 578 
708 00 Ostrava – Pustkovec     e-mail: kapicakdavid@seznam.cz 
 
8060251      
Tělovýchovná jednota SOKOL Krásné Pole, z.s.  ZO: Filipec Radek / ml.žáci 7+1     
Sklopčická 557      Mobil: 734 476 568 
725 26 Ostrava – Krásné Pole    e-mail: radek.filipec@gmail.com              
 
 
               

mailto:homola.01@gmail.com
mailto:marie.skalova1@seznam.cz
mailto:dvorakradek1@seznam.cz
mailto:kazan324@seznam.cz
mailto:kapicakdavid@seznam.cz
radek.filipec@gmail.com%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20


8060311        
Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s.  ZO: Grygar Zdeněk / dorost, ml.žáci 6+1       
Gollova 1407/8      Mobil: 731 133 614 
709 00   Ostrava – Hulváky    e-mail:  z.grygar@tj-slovan.cz 
                                     
8060331 
TJ Klimkovice, z.s.     ZO: Pokorný Karel / dorost, st. a ml.žáci 
Tyršova 276      Mobil: 776 600 674 
742 83 Klimkovice     e-mail: karel.pokr74@seznam.cz 
 
8060341 
AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s.    ZO: Smrčka Marek, Bc. / ml.žáci 7+1 
Holasova 1133/14     Mobil: 605 240 706 
700 30 Ostrava – Jih     e-mail: smrcka@mfkv.cz 
 
8060371        
TJ Sokol Hrabová, z.s.     ZO: Lipták Petr / dorost    
Paskovská 209/28     Mobil: 725 841 663   
720 00   Ostrava – Hrabová    e-mail: petrliptak@seznam.cz 
       ZO: Kotásek Marcel / st.žáci 6+1 
       Mobil: 773 759 854 
       e-mail: kotasek.marcel@seznam.cz 
                                     
8060431     
FC Vratimov z.s.     ZO: Huser David / ml.žáci 7+1       
U Stadionu 838      Mobil: 608 032 843                      
739 32   Vratimov     e-mail: huserdave76@gmail.com 
                   
8060511 
FC Ostrava – Jih, zapsaný spolek   ZO: Fatka Richard / ml. žáci 7+1 
Krasnoarmějců 223/26a    Mobil: 605 416 788 
700 30   Ostrava – Zábřeh    e-mail: fatkarichard@seznam.cz 
           
8060621 
FC Vítkovice 1919 z.s.     ZO: Jurčík Jiří / dorost + ml.žáci 7+1 
30. dubna 560/11     Mobil: 739 454 380 
702 00 Moravská Ostrava    e-mail: jjurcik@seznam.cz 
 
8060671 
Akademie FC Baník Ostrava z.s.   ZO: Urban Richard / st. a ml.žáci dívky 
Bukovanského 1028/4     Mobil: 734 794 238 
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava   e-mail: urban@fcb.cz 
 
8060711 
Tělovýchovná jednota Václavovice z.s.   ZO: Novotný Petr / st.žáci 6+1 
Vratimovská 292     Mobil: 775 851 985 
739 34 Václavovice     e-mail: pitrisn@seznam.cz 
       ZO: Vítek Martin / ml.žáci 7+1 
         Mobil: 775 718 095 
       e-mail: vitek@itprime.cz 
 
 

mailto:z.grygar@tj-slovan.cz
mailto:karel.pokr74@seznam.cz
mailto:smrcka@mfkv.cz
mailto:petrliptak@seznam.cz
kotasek.marcel@seznam.cz
huserdave76@gmail.com
mailto:jjurcik@seznam.cz
urban@fcb.cz
mailto:pitrisn@seznam.cz
mailto:vitek@itprime.cz


8060701 
Sportovní klub Šenov z.s.    ZO: Pittner Marian / st. a ml.žáci 
Lipová alej        Mobil: 603 960 926 
739 34 Šenov      e-mail: maro.pittner@seznam.cz 
 
8060721    
TJ Řepiště, z.s.      ZO: Pikonský Rostislav / dorost  
Sportovní 181      Mobil: 702 126 057 
739 31 Řepiště      e-mail: repistefotbal@seznam.cz 
         
8020041       
Spolek SK Brušperk     ZO: Salač Miroslav / ml.žáci 7+1 
Sportovní 1088      Mobil: 606 199 387 
739 44 Brušperk     e-mail: sallymirek@seznam.cz 
 
8030281 
TJ Slavoj Rychvald, z.s.     ZO: Lipjak Karel / dorost, st. a ml.žáci 
Sportovní 1409       Mobil: 736 714 849 
735 32 Rychvald     e-mail: karloslipjak@seznam.cz 
 
8040341 
TJ Petřvald na Moravě, z.s.    ZO: Gabryš Daniel / st. a ml.žáci 
Petřvald 1 – Petřvald 122    Mobil: 724 951 452 
742 60 Petřvald na Moravě    e-mail: Dan.gaben@seznam.cz 
  

mailto:maro.pittner@seznam.cz
repistefotbal@seznam.cz
mailto:sallymirek@seznam.cz
mailto:karloslipjak@seznam.cz
mailto:Dan.gaben@seznam.cz


 
 
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
 

ADRESÁŘ SOUTĚŽÍ U11 A U9 MěFS Ostrava SR 2020/21 
 

 
 

8060011        
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s.  ZO: Chodílek Marián / U11  
Kochova 5539/6     Mobil: 774 568 831                 
722 00   Ostrava – Třebovice    e-mail: fotbal.trebovice@seznam.cz 
           
8060061        
TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA z.s.    ZO: Heřman Tomáš / U9    
Sportovní 82      Mobil: 725 808 960                                 
747 66   Dolní Lhota     e-mail:  herman.th@seznam.cz 
                                       
8060101       
Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s.  ZO: Kaluža Jakub / U11 + U9   
Heleny Salichové 1046/32    Mobil: 723 578 519                              
725 25   Polanka nad Odrou    e-mail: kaluzajakub@seznam.cz 
                 
8060131 
Tělovýchovná jednota Vítkovice – Svinov  ZO: Renner Pavel / U11 
Bílovecká ul.      Mobil: 605 153 634 
721 00 Ostrava – Svinov    e-mail: renner.pavel@email.cz 
 
8060161 
FC ODRA Petřkovice, z.s.    ZO: Herold Martin / U11 + U9 
Petřkovická 721/1     Mobil: 777 660 876 
725 29  Ostrava – Petřkovice    e-mail: martin.herold@seznam.cz 
 
8060211       
TJ Sokol Pustkovec z.s.     ZO: Bochňák Jaroslav / U11             
Pustkovecká 356/103     Mobil: 603 385 007   
708 00   Ostrava – Pustkovec    e-mail:  jaroslav.bochnak@seznam.cz    
                        
8060251      
Tělovýchovná jednota SOKOL Krásné Pole, z.s.  ZO: Filipec Radek / U11 + U9     
Sklopčická 557      Mobil: 734 476 568              
725 26 Ostrava – Krásné Pole      e-mail: radek.filipec@gmail.com 
                                                       
8060271 
Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s.  ZO: Bartoš Josef / U11 + U9 
Opavská 58      Mobil: 607 543 153 
747 64    Velká Polom     e-mail: jbartos74@seznam.cz 
        
 
 
 

mailto:fotbal.trebovice@seznam.cz
mailto:kaluzajakub@seznam.cz
mailto:renner.pavel@email.cz
mailto:martin.herold@seznam.cz
mailto:jaroslav.bochnak@seznam.cz
mailto:radek.filipec@gmail.com
mailto:jbartos74@seznam.cz


8060291 
SK Markvartovice, z.s.     ZO: Otisk Václav / U11 
Šilheřovická 433     mobil: 774 490 008 
747 14 Markvartovice     e-mail: otisk.v@seznam.cz 
 
8060301         
FC Vřesina z.s.      ZO: Vincenci Josef / U11 + U9       
Sportovní 770      Mobil: 737 854 836                
742 85   Vřesina     e-mail:  vinca7@seznam.cz 
 
8060311        
Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s.  ZO: Grygar Zdeněk / U11 + U9 
Gollova 1407/8      Mobil: 731 133 614 
709 00   Ostrava – Hulváky     e-mail: z.grygar@tj-slovan.cz 
                                     
8060331 
TJ Klimkovice, z.s.     ZO: Pokorný Karel / U11 + U9 
Tyršova 276      Mobil: 776 600 674 
742 83 Klimkovice     e-mail: karel.pokr74@seznam.cz 
 
8060341 
AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s.    ZO: Smrčka Marek, Bc. / U11 + U9 
Holasova 1133/14     Mobil: 605 240 706 
700 30 Ostrava – Jih     e-mail: smrcka@mfkv.cz 
 
8060351 
FC Heřmanice Slezská z.s.    ZO: Lakomý Petr / U11 + U9 
Na strži 368/10      Mobil: 725 895 232 
713 00 Ostrava – Slezská Ostrava    e-mail: fchermanice@seznam.cz 
 
8060371 
TJ Sokol Hrabová, z.s.     ZO: Mokrý Valdemar / U11 
Paskovská 209      Mobil: 732 114 561 
720 00 Ostrava – Hrabová     e-mail: valdemar.mokry@gmail.com 
 
8060391        
"TJ UNIE HLUBINA z.s."     ZO: Kunstatský Boris / U11 + U9          
Gajdošova 2287/31     Mobil: 777 693 650           
702 00  Moravská Ostrava     e-mail:  kunstatsky@seznam.cz       
        
8060431     
FC Vratimov z.s.     ZO: Huser David / U11 + U9       
U Stadionu 838      Mobil: 608 032 843                      
739 32   Vratimov     e-mail: huserdave76@gmail.com  
 
8060511 
FC OSTRAVA – JIH, zapsaný spolek   ZO: Žurek Ondřej / U11 + U9 
Krasnoarmějců 223/26a    Mobil: 732 886 826 
700 30 Ostrava – Zábřeh    e-mail: Zuro91@centrum.cz 
 
 
 

otisk.v@seznam.cz
mailto:vinca7@seznam.cz
mailto:z.grygar@tj-slovan.cz
mailto:karel.pokr74@seznam.cz
mailto:smrcka@mfkv.cz
mailto:valdemar.mokry@gmail.com
mailto:kunstatsky@seznam.cz
mailto:huserdave76@gmail.com
mailto:Zuro91@centrum.cz


8060591        
SK Ostrava Lhotka, z.s.     ZO: Handlíř Drahoslav / U11         
Petřkovická 410/25A     Mobil: 777 226 163   
725 28 Ostrava – Lhotka    e-mail:  sklhotka@email.cz 
           
8060621 
FC Vítkovice 1919 z.s.     ZO: Jurčík Jiří / U11 + U9 
30. dubna 560/11     Mobil: 739 454 380 
702 00    Moravská Ostrava    e-mail: jjurcik@seznam.cz 
        
8060651   
FK Stará Bělá z.s.     ZO: Kačer Jiří, Ing. / U11 + U9 
Potoky 622/44      Mobil: 606 782 049 
724 00 Ostrava – Stará Bělá     e-mail: jirikacer53@gmail.com 
 
8060671  
Akademie FC Baník Ostrava z.s.   ZO: Urban Richard / U11 + U9  
Bukovanského 1028/4     Mobil: 734 794 238 
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava   e-mail: urban@fcb.cz 
 
8060701       
Sportovní klub Šenov, z.s.    ZO: Ringoš Milan / U11 + U9 
Lipová alej      Mobil: 606 361 580 
739 34 Šenov      e-mail: milanringos@seznam.cz 
        
8060711 
Tělovýchovná jednota Václavovice z.s.   ZO: Šoltýsek Ferdinand / U11  
Vratimovská 292     Mobil: 725 108 629 
739 34   Václavovice     e-mail: ferdasol@seznam.cz 
          
8060731       
1.FC Poruba, z.s.     ZO: Duhan Milan, Mgr. / U11 + U9 
Potoky 1314/33     Mobil: 777 023 537 
724 00 Ostrava – Stará Bělá    e-mail: sekretariat@1.fcporuba.cz 
 
8020041 
Spolek SK Brušperk     ZO: Salač Miroslav / U11 
Sportovní 1088      Mobil: 606 199 387 
739 44 Brušperk     e-mail: sallymirek@seznam.cz 
        
8030281 
TJ Slavoj Rychvald, z.s.     ZO: Mikulášek Pavel / U11 + U9 
Sportovní 1409       Mobil: 705 339 534 
735 32   Rychvald     e-mail: p.mikulin@seznam.cz 
 
8050871 
Sportovní klub FC Hlučín, z.s.    ZO: Schulla Roman / U11  
U Stadionu 1796/15     Mobil: 605 417 310 
748 01 Hlučín      email: roman.schulla@seznam.cz 

 

mailto:sklhotka@email.cz
mailto:jjurcik@seznam.cz
mailto:jirikacer53@gmail.com
mailto:urban@fcb.cz
milanringos@seznam.cz
mailto:ferdasol@seznam.cz
mailto:sekretariat@1.fcporuba.cz
mailto:sallymirek@seznam.cz
mailto:p.mikulin@seznam.cz
mailto:roman.schulla@seznam.cz


 Jméno Adresa PSČ Telefon

Brezovský Tomáš Ostrava - Dubina 700 30 608 553 937

Bystroňová Eleanor Ostrava - Výškovice 700 30 734 846 705

Gold Vendelín Ostrava - Lhotka 725 28 608 241 097

Handlíř Drahoslav Ostrava - Lhotka 725 28 777 226 163

Handlíř Josef Mariánské Hory a Hulváky 709 00 603 820 412

Handlíř Marek Ostrava - Lhotka 725 28 777 226 163

Havlík Přemysl Ludgeřovice 747 14 792 300 430

Herda Tomáš Moravská Ostrava a Přívoz 702 00 702 206 210

Herman Pavel Ostrava - Poruba 708 00 605 579 759

Huser David Ostrava - Hrabová 720 00 608 032 843

Ivanský Lumír Ostrava - Vítkovice 703 00 777 879 631

Jahoda Dušan Klimkovice 742 83 735 243 843

Janík Jakub Hať 747 16 777 966 065

Kaluža Tomáš Ostrava - Poruba 708 00 605 431 731

Kempný Josef Ostrava - Polanka 725 25 604 863 340

Klečka Tomáš Ostrava - Výškovice 700 30 739 382 058

Kostelanský Filip Moravská Ostrava a Přívoz 702 00 731 050 521

Křižák Ivo Ostrava - Poruba 708 00 737 269 121

Kubánek Ladislav Ostrava - Poruba 708 00 604 486 149

Kukková Sofie Ostrava - Proskovice 724 00 604 837 800

Kvak Antonín Rychvald 735 32 728 361 491

Lalík David Velká Polom 747 64 725 753 706

Langer Vlastislav Slezská Ostrava - Heřmanice 710 00 739 740 467

Leško Martin Mariánské Hory a Hulváky 709 00 733 162 794

Majer Vladimír Ostrava - Svinov 721 00 721 744 047

Mareček Zdeněk Trojanovice 744 01 737 739 068

Michna Petr Ludgeřovice 747 14 776 579 422

Němec Jaroslav Ostrava - Poruba 708 00 604 751 919

Němec Martin Moravská Ostrava a Přívoz 702 00 605 169 622

Ondračka Milan Ostrava - Hrabůvka 700 30 773 603 600

Popovský Zbyněk Ostrava - Poruba 708 00 735 271 143

Přeček Dušan Ostrava - Poruba 708 00 605 826 658

Přívratský Michal Moravská Ostrava a Přívoz 702 00 737 474 146

Ražný Jan Ostrava - Zábřeh 703 00 603 541 676

Ritter Jakub Moravská Ostrava a Přívoz 702 00 604 443 058

Sajdok Jaromír Moravská Ostrava a Přívoz 702 00 739 289 385

Sikora Patrik Ostrava - Svinov 721 00 739 546 205

Slavík Petr Hlučín - Bobrovníky 748 01 724 104 372

Šindler Jan Mariánské Hory a Hulváky 709 00 721 811 287

Šiplák Jan Ostrava - Zábřeh 700 30 604 375 148

Šprincl Petr Ostrava - Zábřeh 700 30 605 755 766

Štorek Martin Ostrava - Zábřeh 700 30 608 722 011

Švrček Matěj Ostrava - Hrabůvka 700 30 604 822 485

Urbanec Ludvík Raškovice 739 04 603 200 376

Vrána Jaroslav Ostrava- Dubina 700 30 724 428 992

Wrobel Kevin Orlová 735 11 604 813 290

Jméno Adresa PSČ Mobil

Juřička Jiří Ostrava - Hrabová 720 00 728 898 575

Kubánek Ladislav Ostrava - Poruba 708 00 604 486 149

Lalík David Velká Polom 747 64 725 753 706

Přeček Dušan Ostrava - Poruba 708 00 605 826 658

Přívratský Michal Moravská Ostrava a Přívoz 702 00 737 474 146

Urbanec Ludvík Raškovice 739 04 603 200 376

NOMINAČNÍ LISTINA ROZHODČÍCH A DELEGÁTŮ                                                       

MĚFS OSTRAVA PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/21



 

OFS 806

Ostrava 702 00 IČO 22880259

pobočný spolek

předseda Viščor Michael, Ing. 725 28 Ostrava - Lhotka 605 212 498

místopředseda Selník Tomáš 702 00 Morvaská Ostrava a Přívoz 603 294 841

členové Juřička Jiří, Ing. 720 00 Ostrava - Hrabová 728 898 575

Kotala Albert, Ing. 700 30 Ostrava - Jih 606 127 384

Ožana Pavel 708 00 Ostrava - Poruba 776 887 126

Přeček Dušan, Bc., DiS. 708 00 Ostrava - Poruba 605 826 658

předseda Mikeska Karel, Ing. 708 00 Ostrava - Poruba 725 536 466

místopředseda Umlauf Josef 700 30 Ostrava - Jih 721 119 041

členové Broskevič Michal 708 00 Ostrava - Poruba 737 835 522

Miksa Milan 708 00 Ostrava - Poruba 608 409 760

garant VV Přeček Dušan, Bc., DiS. 708 00 Ostrava - Poruba 605 826 658

předseda Přívratský Michal 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 737 474 146

místopředseda Fajmon Jan 716 00 Ostrava - Radvanice 775 678 809

členové Holba Pavel 700 30 Ostrava - Jih 736 253 490

Huser David 720 00 Ostrava - Hrabová 608 032 843

Janírek Dušan 715 00 Ostrava - Michálkovice 737 214 814

Zborovský Zdeněk 700 30 Ostrava - Jih 724 474 271

garant VV Selník Tomáš 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 603 294 841

předseda Urbanec Ludvík, Ing. 739 04 Raškovice 603 200 376

obsazovací úsek Kubánek Ladislav 708 00 Ostrava - Poruba 604 486 149

informační úsek Němec Jaroslav 708 00 Ostrava - Poruba 608 421 825

Petr Laštuvka 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 777 912 771

garant VV Juřička Jiří, Ing. 720 00 Ostrava - Hrabová 728 898 575

Revizní komise 

předseda Langer Vlastislav 710 00 Slezská Ostrava 739 740 467

místopředseda David Patrik 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 731 461 105

člen Skálová Marie 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 732 804 981

předseda Ožana Pavel 708 00 Ostrava - Poruba 776 887 126

členové Grabovský Tomáš 700 30 Ostrava - Jih 607 171 266

Makula Miroslav 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 724 938 772

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

Městský fotbalový svaz Ostrava

                                 mefs.ostrava@gmail.com

           www.fotbal.cz

spis.zn. L27541 - MS v Praze

Nám. Svat. Čecha  518/10

Komise mládeže 

Výkonný výbor 

Sportovně technická komise

Disciplinární komise 

Komise rozhodčích 

vzdělávací úsek 

rozhodčích

                                    tel.:  +420 605 942 347



 

8 9 10 11

1 so 1 út 1 čt 1 ne 1

2 ne 2 st 2 pá 2 po 2

3 po 3 čt 3 so 3 út 3

4 út 4 pá 4 ne 4 st 4

5 st 5 so 5 po 5 čt 5

6 čt 6 ne 6 út 6 pá 6

7 pá 7 po 7 st 7 so 7

8 so 8 út 8 čt 8 ne 8

9 ne 9 st 9 pá 9 po 9

10 po 10 čt 10 so 10 út 10

11 út 11 pá 11 ne 11 st 11

12 st 12 so 12 po 12 čt 12

13 čt 13 ne 13 út 13 pá 13

14 pá 14 po 14 st 14 so 14

15 so 15 út 15 čt 15 ne 15

16 ne 16 st 16 pá 16 po 16

17 po 17 čt 17 so 17 út 17

18 út 18 pá 18 ne 18 st 18

19 st 19 so 19 po 19 čt 19

20 čt 20 ne 20 út 20 pá 20

21 pá 21 po 21 st 21 so 21

22 so 22 út 22 čt 22 ne 22

23 ne 23 st 23 pá 23 po 23

24 po 24 čt 24 so 24 út 24

25 út 25 pá 25 ne 25 st 25

26 st 26 so 26 po 26 čt 26

27 čt 27 ne 27 út 27 pá 27

28 pá 28 po 28 st 28 so 28

29 so 29 út 29 čt 29 ne 29

30 ne 30 st 30 pá 30 po 30

31 po 31 so 31

Srpen Září Říjen Listopad

KALENDÁŘ - PODZIM 2020


